

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

KSO:
Místo: Bednárec

CC-CZ:
Datum: 04.09.2015

Zadavatel:
Zemědělské družstvo Rodvínov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Místo: Bednárec

Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

0,00 0,00

D1	Stavební objekty	0,00	0,00	STA
SO-00	Bourací práce - demolice stávajících objektů	0,00	0,00	Soupis
SO-01	Produkční stáj	0,00	0,00	Soupis
SO-02	Dojírna s mléčnicí	0,00	0,00	Soupis
SO-03	Hnojiště se skladovací jímkou	0,00	0,00	Soupis
SO-04	Sadové úpravy a oplocení	0,00	0,00	Soupis
D2	Inženýrské objekty	0,00	0,00	STA
IO-01	Areálové zpevněné plochy	0,00	0,00	Soupis
IO-02	Areálové kanalizační a vodovodní rozvody včetně skladovacích (odpadních) jímek a vsakových galerií	0,00	0,00	Soupis
IO-03	Areálové rozvody NN + VO	0,00	0,00	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
IO-04	Telefonní přípojka a areálové rozvody	0,00	0,00	Soupis
D3	Provozní soubory	0,00	0,00	STA
PS-01	Technologie ustájení	0,00	0,00	Soupis
PS-02	Technologie dojírny	0,00	0,00	Soupis
D4	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-00 - Bourací práce - demolice stávajících objektů

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-00 - Bourací práce - demolice stávajících objektů

Místo: Bednárec

Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

O - Demolice stávajících objektů - Modernizace farmy v Bednárci 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Konstrukce pokrývačské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00

767 - Konstrukce zámečnické	0,00
722 - Zdravotechnika	0,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	0,00
761 - Konstrukce prosvětlovací	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D1 - Stavební objekty

Soupis: SO-00 - Bourací práce - demolice stávajících objektů

Místo: BednárecDatum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo RodvínovProjektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	O	Demolice stávajících objektů - Modernizace farmy v Bednárci					0,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	1	Zemní práce					0,00	
1	K	11310723A	Odstranění podkladu pl nad 100 m2 z betonu prostého či žebet. tl. do 100 mm	m2	2 646,590		0,00	
PP		Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm						
VV		"objekt č.1						
VV		485+4,3+22+2,2+3,1+72+15,1			603,700			
VV		"objekt č.2						
VV		393+10			403,000			
VV		"objekt č.3						
VV		153			153,000			
VV		"objekt č.4						
VV		10,5+610+130,3+1,5+6+3,8+11+11,3+9,5+6,3+8,5*2			817,200			
VV		24,5*3,3+28,*3,3			173,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objekt č.5					
	VV		111,4		111,400			
	VV		"objekt č.6					
	VV		26,8*4,8		128,640			
	VV		"objekt č.8					
	VV		8*32,05		256,400			
	VV		Součet		2 646,590			
2	K	11310724A	Příplatek za vyztužení betonu sítěmi	m2	1 323,295		0,00	
	VV		2646,59/2		1 323,295			
3	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	411,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů					
	VV		"objekt č.1					
	VV		14*8		112,000			
	VV		15,1*2		30,200			
	VV		"objekt č.3					
	VV		13*5		65,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		12*5+12*3+9*2+30*3		204,000			
	VV		Součet		411,200			
4	K	12220111A	Urovnání terénu do "roviny"	m3	2 852,836		0,00	
	VV		"objekt č.1					
	VV		485+4,3+22+2,2+3,1+72+15,1		603,700			
	VV		"objekt č.2					
	VV		393+10		403,000			
	VV		"objekt č.3					
	VV		153		153,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		10,5+610+130,3+1,5+6+3,8+11+11,3+9,5+6,3+8,5*2		817,200			
	VV		24,5*3,3+28,*3,3		173,250			
	VV		"objekt č.5					
	VV		111,4		111,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objekt č.6					
	VV		26,8*4,8		128,640			
	VV		"objekt č.7					
	VV		20,24*10,19		206,246			
	VV		"objekt č.8					
	VV		8*32,05		256,400			
	VV		Součet		2 852,836			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
5	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	119,642		0,00	
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		"objekt č.1					
	VV		0,75*(51,705+42,746)*0,25		17,710			
	VV		0,5*(8,867+8,844+2,45+3,869+11,766)*0,25		4,475			
	VV		"objekt č.2					
	VV		0,5*(30,839+13,367*2)*0,25		7,197			
	VV		0,5*30,839*0,8		12,336			
	VV		"objekt č.3					
	VV		(0,6*0,6*8)*0,25		0,720			
	VV		"objekt č.4					
	VV		0,75*(72,98*2+10,371*2+8,7*2+5,4)*0,25		35,532			
	VV		0,5*(3,2*2+5,687+1,5*2+2,539*2+2,807)*0,25		2,872			
	VV		0,6*0,6*30*0,25+1,5*1,5*4*0,25		4,950			
	VV		"objekt č.5					
	VV		0,5*(10,907*2+10,447)*0,25		4,033			
	VV		"objekt č.6					
	VV		0,5*(26,8+4,8)*2*0,25+(2,5*1)*0,25		8,525			
	VV		"objekt č.7					
	VV		(0,9*1,4*6+1,8*1,8*2+10,19*0,9+0,6*0,9*2)*0,25		6,073			
	VV		"objekt č.8					
	VV		0,5*(32,05+13,1)*2*0,25+0,5*(31,45)*0,25		15,219			
	VV		Součet		119,642			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	159,375		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
	VV		"objekt č. 1					
	VV		2,75*(2,784+3,67+2)-(0,9*2+0,6*2*2)		19,049			
	VV		"objekt č. 2					
	VV		3*(2,879*2+3,671)-(0,9*2)		26,487			
	VV		"objekt č. 4					
	VV		3*(2,4+0,7+3,45+1,823+2,1+5,4+3,94+1)-(0,6*2*3)		58,839			
	VV		"objekt č. 6					
	VV		2,75*(4,2*2)-(1*2*2)		19,100			
	VV		"objekt č. 8					
	VV		2,5*(7,5*2)-(0,8*2)		35,900			
	VV		Součet		159,375			
7	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	840,536		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3					
	VV		"objekt č. 1					
	VV		0,5*((51,705+42,706)*2,268-(0,9*0,9*(12+11)+1*2+0,8*0,9*3+1,65*2+1,3*2,1+2,15*2,35))		90,126			
	VV		0,3*(3,869*2,75+9,144*3+2,15*2,75)		13,195			
	VV		0,388*((8,867*2,268)-(0,9*0,9*2))		7,174			
	VV		"objekt č. 2					
	VV		0,3*((30,839*2*5,2+13,366*2*5,2)-(4,029*3+4*5+4,6*5*2))		114,494			
	VV		0,15*(4,5*6,683)*2+0,15*(3*0,6)*4		10,102			
	VV		"objekt č. 4					
	VV		0,45*(5*(72,98*2+10,317*2+3,52+1,829*2)- (1*1,4*44+1,5*1,5*10+1,9*2,5+2*2+2,8*2,4+0,9*2+2,4*3,15+3*2*2+1,7*2,3+2,5*2,5))		331,997			
	VV		0,45*(4*(8,6*2+5,4)+2*(8,6+2)+2*2/2+4*4/2-(0,9*2+1,6*2+1*1,4*2+1,3*2+1*0,8*2))		49,320			
	VV		0,3*(4*(2,642*2+5,087)+2,5*2+3,2*3*2+2,5*(2,553*2+2,807)+2,5*2- (2,5*2,5+1*2+0,8*1,5+1,3*2,15*2+0,9*2+0,55*1,2+1,5*1,5))		21,215			
	VV		0,3*(10,3*2,3+3,679*5,608-(0,9*2))		12,757			
	VV		"objekt č. 5					
	VV		0,3*(4,144*(10,907*2+10,447)-(3,55*3,45*2+1,95*1,55*2))		30,945			
	VV		"objekt č. 6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*(3*(6,8*2+4,8)-(1*1,2*2+2,5*2))		14,340			
	VV		"objekt č.7					
	VV		0,6*(4*(1,5+0,9)*2+3*(10,19+0,9*2))		33,102			
	VV		"objekt č.8					
	VV		0,3*((3,5*32,05+3,75*32,05+4*13,1+4,5*13,1)-(4*3,5*2+1,2*1*12+0,8*2*3+1*2*3))		87,154			
	VV		0,3*((31,45*3)-(0,9*2+3*3,5))		24,615			
	VV		Součet		840,536			
8	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	53,856		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC					
	VV		"objekt č.4					
	VV		9,7*1,2*1,2*3+8,3*1,2*1,2		53,856			
	VV		Součet		53,856			
9	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	33,644		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3					
	VV		"objekt č.1					
	VV		0,4*1,2*(16)*2		15,360			
	VV		"objekt č.4					
	VV		0,25*0,5*(7+8,5)		1,938			
	VV		"objekt č.6					
	VV		2,5*1*0,5		1,250			
	VV		"objekt č.8					
	VV		31,45*0,4*1,2		15,096			
	VV		Součet		33,644			
10	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	25,883		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm					
	VV		"objekt č.8					
	VV		24,65*7,5*0,14		25,883			
	VV		Součet		25,883			
11	K	96301251A	Bourání stájových prefa roštů	m2	38,400		0,00	
	VV		"objekt č.1					
	VV		16*1,2*2		38,400			
	VV		Součet		38,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	164,903		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm					
	VV		"objekt č.4					
	VV		72,08*10,399*0,22		164,903			
	VV		Součet		164,903			
13	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	1,715		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky					
	VV		"objekt č.2					
	VV		2,879*3,971*0,15		1,715			
	VV		Součet		1,715			
14	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	11,236		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m					
	VV		"objekt č.1					
	VV		1,2*0,5*0,15*28+1,3*0,5*0,15+1,95*0,5*0,15+1,6*0,5*0,15+2,45*0,5*0,15+1,5*0,3*0,15		3,135			
	VV		"objekt č.5					
	VV		2,25*0,3*0,15*2		0,203			
	VV		"objekt č.4					
	VV		1,3*0,45*0,15*44+2,2*0,45*0,15*2+2*0,45*0,15+1,8*0,45*0,15*10+(1,2+0,9+1,9+1,3*2+1,6+1,2+1,3+1,3)*0,45*0,15		6,318			
	VV		0,3*1,6*0,15*2+1,3*0,3*0,15+1,1*0,3*0,15+1,2*0,3*0,15+1,1*0,3*0,15+1,8*0,3*0,15		0,437			
	VV		"objekt č.6					
	VV		0,3*1,3*0,15*2		0,117			
	VV		"objekt č.8					
	VV		0,3*1,5*0,15*12+0,3*1,2*0,15*4		1,026			
	VV		Součet		11,236			
15	K	964051111	Bourání ŽB sloupů průřezu do 0,10 m2	m3	6,480		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2					
	VV		"objekt č.4					
	VV		0,3*0,3*2,4*15*2		6,480			
	VV		Součet		6,480			
16	K	964053111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,25 m2	m3	27,856		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,25 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objekt č.4					
	VV		0,6*0,3*10,317*15		27,856			
	VV		Součet		27,856			
17	K	964072321	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 20 kg/m	t	5,506		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 6 m, hmotnosti do 20 kg/m					
	VV		"objekt č.1					
	VV		(4,5*3)*17,9*0,001		0,242			
	VV		"objekt č.2					
	VV		(4,5*4)*17,9*0,001		0,322			
	VV		"objekt č.3					
	VV		(13,9*4+7,7)*21,9*0,001		1,386			
	VV		"objekt č.4					
	VV		(3,2+3,4*3+2,1+2+1,7+2,3*2+2,9)*4*17,9*0,001+2,9*3*17,9*0,001		2,067			
	VV		"objekt č.5					
	VV		((6,9+4)*3+3,5*2)*17,9*0,001		0,711			
	VV		"objekt č.6					
	VV		2,8*3*17,9*0,001		0,150			
	VV		"objekt č.8					
	VV		3,9*3*3*17,9*0,001		0,628			
	VV		Součet		5,506			
18	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 (vrchní mazanina)	m3	319,441		0,00	
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 vč. základů					
	VV		"objekt č.1					
	VV		(485+4,3+22+2,2+3,1+72+15,1)*0,12		72,444			
	VV		"rampa v prostoru dojení" 1*3,7*0,25*2		1,850			
	VV		"objekt č.2					
	VV		(393+10)*0,12		48,360			
	VV		"objekt č.3					
	VV		153*0,12		18,360			
	VV		"objekt č.4					
	VV		(10,5+610+130,3+1,5+6+3,8+11+11,3+9,5+6,3+8,5*2)*0,12		98,064			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(24,5*3,3+28,*3,3)*0,12		20,790			
	VV		"objekt č.5					
	VV		111,4*0,12		13,368			
	VV		"objekt č.6					
	VV		26,8*4,8*0,12		15,437			
	VV		"objekt č.8					
	VV		8*32,05*0,12		30,768			
	VV		Součet		319,441			
19	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	159,721		0,00	
	PP		Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm					
	VV		319,441/2		159,721			
20	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	153,300		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		"objekt č.4					
	VV		73*10,5*0,2		153,300			
	VV		Součet		153,300			
21	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	124,600		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	VV		"objekt č.1					
	VV		28*(0,9*0,9)+31*(0,6*1)		41,280			
	VV		"objekt č.4					
	VV		44*(1*1,4)+2*(1*1,4)+0,55*1,2*2+0,8*1		66,520			
	VV		"objekt č.6					
	VV		2*(1,2*1)		2,400			
	VV		"objekt č.8					
	VV		12*(1,2*1)		14,400			
	VV		Součet		124,600			
22	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	6,045		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2					
	VV		"objekt č.5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,95*1,55*2		6,045			
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	30,330		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
	VV		"objekt č.1					
	VV		0,8*2+1,3*2,1+0,9*2+0,6*2*2		8,530			
	VV		"objekt č.2					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		"objekt č.4					
	VV		0,9*2*3+0,6*2*3		9,000			
	VV		"objekt č.6					
	VV		1*2*2		4,000			
	VV		"objekt č.8					
	VV		0,9*2*3+0,8*2		7,000			
	VV		Součet		30,330			
24	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	38,448		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		"objekt č.1					
	VV		1,65*2+2,15*2,35		8,353			
	VV		"objekt č.4					
	VV		1,9*2,5+1,3*2,15*2+1,65*2,3+1,7*2,3+1,6*2+1,3*2+2,5*2,5		30,095			
	VV		Součet		38,448			
25	K	976016111	Vybourání ŽB krmných žlabů pro skot bez podezdívky	m	105,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vybourání krmných žlabů pro skot bez podezdívky železobetonových					
	VV		"objekt č.1					
	VV		40,5*2		81,000			
	VV		"objekt č.3					
	VV		9,5		9,500			
	VV		"objekt č.8					
	VV		7,5*2		15,000			
	VV		Součet		105,500			
26	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	97,448		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
	VV		"objekt č.1					
	VV		$1,8*((1,518+2)*2+(1,116+2)*2+(3,67+6)*2)-(1,8*(0,9+1,65+0,6*2))$		51,944			
	VV		"objekt č.4					
	VV		$1,8*((1,8+2,1)*2+(2,9+3,94)*2)-(1,8*(0,6*3+1,6))$		32,544			
	VV		"objekt č.6					
	VV		$1,2*(4,2+2,2)*2-1,2*(1*2)$		12,960			
	VV		Součet		97,448			
27	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	107,540		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		"objekt č.1					
	VV		$4,3+22+2,2+3,1+15,1$		46,700			
	VV		"objekt č.2					
	VV		10		10,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		$3,8+11,3+9,5+11+6$		41,600			
	VV		"objekt č.6					
	VV		$4,2*2,2$		9,240			
	VV		Součet		107,540			
D	997		Přesun sutě				0,00	
28	K	99700261A	Nakládání suti a vybouraných hmot z již rozebraných částí	t	72,000		0,00	
	VV		"objekt č.6					
	VV		48		48,000			
	VV		"objekt č.7					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		72,000			
29	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s mezidopravou do 100 m a naložením	t	1 845,551		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného					
	VV		$41,597+1639,045+89,993+2,916$		1 773,551			
	VV		72		72,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 845,551			
30	K	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu železového s mezidopravou do 100 m a naložením	t	1 620,501		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového					
	VV		3720-(1845,551+80,808+49,97+123,170)		1 620,501			
31	K	99700600A	Doprava zařízení pro drcení na stavbu + příprava zařízení k drcení	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
32	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	80,808		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	VV		15,55+1,96+13,298+50		80,808			
33	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 454,544		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	VV		18*80,808		1 454,544			
34	K	997006551	Hrubé urovnání suti na meziskládce před drcením	t	3 466,052		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					
	VV		1845,551+1620,501		3 466,052			
35	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace na meziskládku pro drcení	t	3 466,052		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
	VV		3466,052		3 466,052			
36	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m na meziskládku pro drcení	t	3 466,052		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
	VV		3466,052		3 466,052			
37	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	15,550		0,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"obklady					
	VV		6,626		6,626			
	VV		"dlažby					
	VV		8,924		8,924			
	VV		Součet		15,550			
38	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	1,960		0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,96		1,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	99701381A	Uložení dřevěných hranolů a prken na palety a přemístění do 1 km (zůstává v areálu investora k dalšímu použití)	t	123,170		0,00	
	VV		"demontáže					
	VV		3,863+0,163		4,026			
	VV		"tesařské kce					
	VV		107,237		107,237			
	VV		"truhlářské kce					
	VV		11,907		11,907			
	VV		Součet		123,170			
40	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	13,298		0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"tepelná izolace					
	VV		2,849		2,849			
	VV		"hydroizolace + folie					
	VV		10,025+0,424		10,449			
	VV		Součet		13,298			
41	K	99701382A	Uložení vláknocementové krytiny na palety a přemístění do 1 km (zůstává v areálu investora k dalšímu použití)	t	49,970		0,00	
	VV		"vláknocementová krytina					
	VV		49,97		49,970			
42	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	50,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		50		50,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
43	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	2 506,325		0,00	
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné					
	VV		"objekt č.1					
	VV		12,768*51,705		660,169			
	VV		"objekt č.2					
	VV		14,02*30,839		432,363			
	VV		"objekt č.4					
	VV		11,271*72,98+4,42*1,834+6,473*8,668+2,553*3,407+2,618*5,687		910,358			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objekt č.5					
	VV		11,046*10,907		120,479			
	VV		"objekt č.6					
	VV		26,8*4,8		128,640			
	VV		"objekt č.7					
	VV		(0,9*1,4*6+1,8*1,8*2+10,19*0,9+0,6*0,9*2)		24,291			
	VV		"objekt č.8					
	VV		0,5*(32,05+13,1)*2+24,65*7,5		230,025			
	VV		Součet		2 506,325			
D	713		Izolace tepelné				0,00	
44	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	949,515		0,00	
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm					
	VV		"objekt č.1					
	VV		(8,8+4,5)*52		691,600			
	VV		2,8*8		22,400			
	VV		"objekt č.2					
	VV		0		0,000			
	VV		"objekt č.3					
	VV		0		0,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		2*9		18,000			
	VV		"objekt č.6					
	VV		6,8*4,8		32,640			
	VV		"objekt č.8					
	VV		24,65*7,5		184,875			
	VV		Součet		949,515			
45	K	71113181A	Odstranění izolace z lepenky vodorovné - ochrana tep. izolace	m2	949,515		0,00	
	VV		"objekt č.1					
	VV		(8,8+4,5)*52		691,600			
	VV		2,8*8		22,400			
	VV		"objekt č.2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	0			0,000			
	VV	"objekt č.3						
	VV	0			0,000			
	VV	"objekt č.4						
	VV	2*9			18,000			
	VV	"objekt č.6						
	VV	6,8*4,8			32,640			
	VV	"objekt č.8						
	VV	24,65*7,5			184,875			
	VV	Součet			949,515			
D 762 Konstrukce tesařské								0,00
46	K	762134811	Demontáž bednění svislých stěn z fošen a prken	m2	89,280		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž bednění svislých stěn z fošen a prken					
	VV	"objekt č.1						
	VV	0			0,000			
	VV	"objekt č.2						
	VV	1,5*(4+4,6*2)			19,800			
	VV	"objekt č.3						
	VV	3,2*7+3,2*4,4			36,480			
	VV	"objekt č.4						
	VV	1,5*1,5*10+1*1,5+2*1,5			27,000			
	VV	"objekt č.8						
	VV	1*2*3			6,000			
	VV	Součet			89,280			
47	K	762212811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,5 m bez podstupnic	m	3,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž schodiště se zábradlím přímočarých nebo křivočarých z prken nebo fošen bez podstupnic, šířky do 1,50 m					
	VV	"objekt č.4						
	VV	3,5			3,500			
	VV	Součet			3,500			
48	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	5 411,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objekt č.1					
	VV		51,5*5+52*(9+5+1)+17*3+11*8+(17*2)*1,5		1 227,500			
	VV		2,8*8+2*2+4+8+5*2		48,400			
	VV		"objekt č.2					
	VV		7*(9,5*2+6,5+3,5*2+1*4+3,5*2+2,5*2+1*2)+10*2*32+31*4+4,5*2+5*2*2		1 146,500			
	VV		"objekt č.3					
	VV		14*15		210,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		(6*2+2,4*2+1*4+5,6+2,6*2)*16+74*(7,9*2)+73,5*4+5+6*3+3*3+6*4		2 024,800			
	VV		9*4+6*18+4,5+4*4		164,500			
	VV		2*(29+24,5)+4,5*(30+26)+2*15		389,000			
	VV		"objekt č.5					
	VV		7*2*11,2		156,800			
	VV		"objekt č.6					
	VV		7*2+5*6		44,000			
	VV		Součet		5 411,500			
49	K	76233181A	Demontáž stávajících dřevěných vazníků	m	44,184		0,00	
	VV		"objekt č.5					
	VV		4*11,046		44,184			
50	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	2 876,050		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m					
	VV		"objekt č.1					
	VV		(9+4,5)*52+2,8*8+2*3		730,400			
	VV		"objekt č.2					
	VV		(10-1,2)*2*31		545,600			
	VV		"objekt č.4					
	VV		7,9*73,5*2+5*3+4*3*2+6*9*2+4*4		1 324,300			
	VV		(29+24,5)*4,5		240,750			
	VV		"objekt č.6					
	VV		5*7		35,000			
	VV		Součet		2 876,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	762342813	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	165,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m					
	VV		"objekt č.3					
	VV		14*7,7+10*5,8		165,800			
52	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	74,400		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	VV		"objekt č.2					
	VV		1,2*31*2		74,400			
	VV		Součet		74,400			
53	K	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých	m2	788,847		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z desek měkkých (minerálněvláknitých, dřevovláknitých apod.)					
	VV		"objekt č.1					
	VV		50,244*(8+4)+50,244*1-(0,6*1)*22-9*4		603,972			
	VV		"objekt č.8					
	VV		24,65*7,5		184,875			
	VV		Součet		788,847			
	D	764	Konstrukce klempířské				0,00	
54	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž úžlabí do suti					
	VV		"objekt č.5					
	VV		5,5*2		11,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		6,5*2		13,000			
	VV		Součet		24,000			
55	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	166,100		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	VV		"objekt č.1					
	VV		(9+4,5)		13,500			
	VV		"objekt č.2					
	VV		10*2*2		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objekt č.3					
	VV		4		4,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		7,9*4+6*2+4*2+3*2+4,2		61,800			
	VV		"objekt č.5					
	VV		6,4*2		12,800			
	VV		"objekt č.6					
	VV		5		5,000			
	VV		"objekt č.8					
	VV		14,5*2		29,000			
	VV		Součet		166,100			
56	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	25,700		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž oplechování parapetů do suti					
	VV		"objekt č.1					
	VV		0,8*3		2,400			
	VV		"objekt č.4					
	VV		0,5*2+1*2		3,000			
	VV		"objekt č.5					
	VV		1,95*2		3,900			
	VV		"objekt č.6					
	VV		1*2		2,000			
	VV		"objekt č.8					
	VV		12*1,2		14,400			
	VV		Součet		25,700			
57	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	150,500		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž lemování zdí do suti					
	VV		"objekt č.1					
	VV		51+2,5*2+7*2+3*2		76,000			
	VV		"objekt č.3					
	VV		10+14		24,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		4*2+4,5*2+7*4		45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objekt č.5					
	VV		3,5+2		5,500			
	VV		Součet		150,500			
58	K	76400480A	Demontáž podokapního háku do suti	kus	184,000		0,00	
	PP		Demontáž podokapního háku do suti					
	VV		"objekt č.1					
	VV		12		12,000			
	VV		"objekt č.2					
	VV		32*2		64,000			
	VV		"objekt č.3					
	VV		15		15,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		69		69,000			
	VV		"objekt č.5					
	VV		12*2		24,000			
	VV		Součet		184,000			
59	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	179,600		0,00	
	VV		"objekt č.1					
	VV		11		11,000			
	VV		"objekt č.2					
	VV		31*2		62,000			
	VV		"objekt č.3					
	VV		13,5+3,2		16,700			
	VV		"objekt č.4					
	VV		53,5+5+9		67,500			
	VV		"objekt č.5					
	VV		11,2*2		22,400			
	VV		Součet		179,600			
60	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	40,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		"objekt č.1					
	VV		2,5		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objekt č.2					
	VV		3*5,5		16,500			
	VV		"objekt č.3					
	VV		3,5		3,500			
	VV		"objekt č.4					
	VV		4,5*2		9,000			
	VV		"objekt č.5					
	VV		4,5*2		9,000			
	VV		Součet		40,500			
D	765		Konstrukce pokrývačské				0,00	
61	K	765131861	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° k dalšímu použití	m2	3 259,610		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° k dalšímu použití					
	VV		"objekt č.1					
	VV		(9+4,5)*52+2,8*8+2*3		730,400			
	VV		"objekt č.2					
	VV		10*2*31		620,000			
	VV		"objekt č.3					
	VV		14*7,7+10*5,8		165,800			
	VV		"objekt č.4					
	VV		7,9*73,5*2+5*3+4*3*2+6*9*2+4*4		1 324,300			
	VV		(29+24,5)*4,5		240,750			
	VV		"objekt č.5					
	VV		6,4*11,2*2		143,360			
	VV		"objekt č.6					
	VV		7*5		35,000			
	VV		Součet		3 259,610			
62	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	3 259,610		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30 st.					
	VV		3259,61		3 259,610			
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00	
63	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	123,550		0,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných					
	VV		"objekt č.1					
	VV		3,5*0,8+3,1+50*1+6,2+1,6*2+4*1+5*3,5+2,5*2*2		96,800			
	VV		"objekt č.4					
	VV		3,5*2+9*1,5+2,5*2,5		26,750			
	VV		Součet		123,550			
64	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	124,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2					
	VV		"objekt č.1					
	VV		28+31		59,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		44+2+3+2		51,000			
	VV		"objekt č.6					
	VV		2		2,000			
	VV		"objekt č.8					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		124,000			
65	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2					
	VV		"objekt č.5					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
66	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	VV		"objekt č.1					
	VV		5		5,000			
	VV		"objekt č.2					
	VV		1		1,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		1+5+1		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objekt č.6					
	VV		2		2,000			
	VV		"objekt č.8					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		19,000			
67	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2					
	VV		"objekt č.1					
	VV		2		2,000			
	VV		"objekt č.4					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
68	K	968062559	Vybourání dřevěných vrat	m2	177,788		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vybourání dřevěných vrat					
	VV		"objekt č.1					
	VV		2,9*3,5*2+3,9*2,9+2,15*2,35+4*3*2		60,663			
	VV		"objekt č.2					
	VV		4*3,5+4,6*3,5*2		46,200			
	VV		"objekt č.4					
	VV		2,8*2,4+1,9*2,5+2,5*2,5+1,7*2,3+1,6*2+1,3*2		27,430			
	VV		"objekt č.5					
	VV		3,55*3,45*2		24,495			
	VV		"objekt č.6					
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		"objekt č.8					
	VV		3,5*4		14,000			
	VV		Součet		177,788			
D	767		Konstrukce zámečnické				0,00	
69	K	76710000A	Demontáž stávajících technologických zařízení (hrazení) a rozvodů dojící techniky	kus	1,000		0,00	
	PP		Demontáž stávajících technologických zařízení (hrazení) a rozvodů dojící techniky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
70	K	76716182A	Demontáž ochranných mříží v okenních otvorech	m2	12,150		0,00	
	VV	"objekt č. 1						
	VV	0,9*0,9*15			12,150			
	VV	Součet			12,150			
71	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	471,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných						
	VV	"objekt č. 8						
	VV	14,5*32,5			471,250			
	VV	Součet			471,250			
72	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	36,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP	Demontáž podhledů tvarovaných plechů						
	VV	"objekt č. 1						
	VV	9*4			36,000			
	VV	Součet			36,000			
73	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	36,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP	Demontáž podhledů roštů						
	VV	"objekt č. 1						
	VV	9*4			36,000			
	VV	Součet			36,000			
74	K	76758280A	Demontáž nosné kce zastřešení z U profilů a trubek	m2	471,250		0,00	
	VV	"objekt č. 8						
	VV	14,5*32,5			471,250			
	VV	Součet			471,250			
75	K	76733182A	Demontáž stávajících ocelových vazníků	m	81,000		0,00	
	VV	"objekt č. 8						
	VV	8,1*10			81,000			
	VV	Součet			81,000			
76	K	964072231	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 35 kg/m	t	3,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m						
	VV	"objekt č. 1						
	VV	3*3*34,8*0,001			0,313			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"objekt č.3					
	W		(3,2*2+3,5+3,8*2+4,1+4,4*2)*34,8*0,001		1,058			
	W		"objekt č.4					
	W		3,6*(6+9)*34,8*0,001		1,879			
	W		Součet		3,250			
D	722		Zdravotechnika				0,00	
77	K	72213080A	Odstranění stávajících vnitřních rozvodů vody a kanalizace, včetně demontáže zařízovacích předmětů	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
78	K	72213081A	Odpojení demolovaných objektů od stávajících přípojek (voda)	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
D	742		Elektromontáže - rozvodný systém				0,00	
79	K	74229110A	Odstranění stávajících rozvodů vnitřních instalací (elektro), včetně demontáže příslušenství (zásuvky, vypínače, světla)	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
80	K	74229111A	Odpojení demolovaných objektů od stávajících přípojek (elektro)	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
81	K	74229112A	Odstranění stávajících rozvodů hromosvodů a zemnění	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
D	761		Konstrukce prosvětlovací				0,00	
82	K	96806271A	Vysklení skla z ráků do kontejneru	m2	130,645		0,00	
	W		"objekt č.1					
	W		28*(0,9*0,9)+31*(0,6*1)		41,280			
	W		"objekt č.2					
	W		0		0,000			
	W		"objekt č.4					
	W		44*(1*1,4)+2*(1*1,4)+0,55*1,2*2+0,8*1		66,520			
	W		"objekt č.5					
	W		(1,95*1,55)*2		6,045			
	W		"objekt č.6					
	W		(1,2*1)*2		2,400			
	W		"objekt č.8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(1,2*1)*12		14,400			
	W		Součet		130,645			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-01 - Produkční stáj

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-01 - Produkční stáj

Místo:

Bednárec

Datum:

04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOV.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
210 - Elektroinstalace	0,00
210.0 - Silové rozvody + osvětlení	0,00
210.1 - Rozvaděč RH2	0,00
210.2 - Zemnicí soustava, pospojení, hromosvod	0,00
210.3 - Přesun hmot, PPV	0,00
252.3 - Hřebenová větrací štěrbinová	0,00
310 - Nosná kce stáje	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-01 - Produkční stáj

Místo: Bednárec Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	10110100A	Provedení laviček a pomocných bodů	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
2	K	10110101A	Provedení hutnicí zkoušky	kus	2,000		0,00	
VV		2			2,000			
3	K	10110102A	Provedení geologického průzkumu	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
4	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	42,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m						
VV		"SO 01						
VV		70*6*0,1			42,000			
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,500		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"SO 01					
	VV		90*1,5*0,1		13,500			
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	47,405		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"SO 01					
	VV		"pasy pod štíty					
	VV		$0,6*(3*(1,2+1,3)/2+14,7*(0,9+1,45)/2+14,7*(1,05+1,6)/2+3*(1,2+1,6)/2)$		26,820			
	VV		$0,6*(3*(1,4+1,5)/2+14,7*(1,1+1,65)/2+14,7*(1,25+1,8)/2+3*(1,4+1,35)/2)$		30,663			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		$0,5*8*(1+0,7)+0,3*1,6*0,75$		7,160			
	VV		Součet		64,643			
	VV		$2/3*64,643*1,1$		47,405			
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	47,405		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"SO 01					
	VV		"pasy pod štíty					
	VV		47,405		47,405			
8	K	13220110A	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - vnitřní vodovod	m3	40,800		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		$(1-0,4)*0,5*(1,5*7+0,5+48*2+29)$		40,800			
9	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	107,712		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"SO 01					
	VV		"podélné pasy					
	VV		$0,8*1,35*83,6*2$		180,576			
	VV		"odpočet patky" $-(0,8*1,2*1,35)*13*2$		-33,696			
	VV		Součet		146,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2/3*146,88*1,1		107,712			
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	107,712		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"SO 01					
	VV		"podélné pasy					
	VV		107,712		107,712			
11	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	23,702		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		"SO 01					
	VV		"pasy pod štíty					
	VV		1/3*64,643*1,1		23,702			
12	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	23,702		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		"SO 01					
	VV		"pasy pod štíty					
	VV		23,702		23,702			
13	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	53,856		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		"SO 01					
	VV		"podélné pasy					
	VV		1/3*146,88*1,1		53,856			
14	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	53,856		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		"SO 01					
	VV		"podélné pasy					
	VV		53,856		53,856			
15	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	97,812		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"SO 01					
	VV		"obvodové					
	VV		$(1,2*2*(1,2+1,4)/2)*13$		40,560			
	VV		$(1,2*2*(1,3+1,35)/2)*13$		41,340			
	VV		"vnitřní					
	VV		$(1,2*1,2*(1,2+1,4)/2)*13$		24,336			
	VV		$(1,2*1,2*(1,35+1,55)/2)*13$		27,144			
	VV		Součet		133,380			
	VV		2/3*133,38*1,1		97,812			
16	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	97,812		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"SO 01					
	VV		"obvodové					
	VV		"vnitřní					
	VV		97,812		97,812			
17	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	48,906		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		"SO 01					
	VV		"obvodové					
	VV		"vnitřní					
	VV		1/3*133,38*1,1		48,906			
18	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	48,906		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		"SO 01					
	VV		"obvodové					
	VV		"vnitřní					
	VV		48,906		48,906			
19	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	146,900		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		"SO 01					
	VV		"pasy pod štíty					
	VV		2*(4,7*1,4+10*1,5+3*1,6)		52,760			
	VV		2*(3*1,45+10*1,5+14,7*1,6+3*1,4)		94,140			
	VV		Součet		146,900			
20	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	146,900		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
	VV		"SO 01					
	VV		"pasy pod štíty					
	VV		2*(4,7*1,4+10*1,5+3*1,6)		52,760			
	VV		2*(3*1,45+10*1,5+14,7*1,6+3*1,4)		94,140			
	VV		Součet		146,900			
21	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	421,893		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		"SO 01					
	VV		"vytěžená zeminy z výkopů - předpoklad do násypů					
	VV		13,5+47,405+107,712+23,702+53,856+97,812+48,906+(40,8-11,8)		421,893			
	VV		Součet		421,893			
22	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	2 051,660		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		35*90*0,65		2 047,500			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		8*1,6*0,2+1*8*0,2		4,160			
	VV		Součet		2 051,660			
23	K	17110114A	Vyrovnávací násyp ve stáji tl. 200 mm	m3	157,018		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		0,2*((5,6)*84,5+5,2*(2,25+4,6+15,4+4,6+2,25)*2+(3,3*2,5+2*0,5))		157,018			
	VV		Součet		157,018			
24	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(84,5+81,3)*0,25*0,5		20,725			
	VV		"vodovod"					
	VV		40,8-(22,2+6,8)		11,800			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		(7,4+4,4)*0,25*0,5		1,475			
	VV		Součet		34,000			
25	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,400		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		0,3*0,5*(1,5*7+0,5+48*2+29)		20,400			
26	M	583312000	štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	36,720		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		20,4*1,8		36,720			
27	K	181202305	Úprava pláňe na násypech se zhutněním	m2	2 857,680		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláňe na stavbách dálnic na násypech se zhutněním					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		33,8*83,6		2 825,680			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		8*3+8*1		32,000			
	VV		Součet		2 857,680			
D	2		Zakládání				0,00	
28	K	27010100A	Statický výpočet základových kcí	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
29	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	417,842		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		"SO 01					
	VV		"ve štítě					
	VV		0,6*(3*2,7+14,7*2,3+14,7*1,9+3*1,5)*2		89,208			
	VV		"po obvodě					
	VV		0,8*((83,6*1,5)+(83,6*2,7))		280,896			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		0,5*1,15*8*2+0,3*1,15*1,6		9,752			
	VV		Součet		379,856			
	VV		379,856*1,1		417,842			
30	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	497,380		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		"SO 01					
	VV		"ve štítě					
	VV		(1,5*3+1,4*14,7+0,85*14,7+0,3*3)*2+0,6*(1,5+0,3)		78,030			
	VV		(1,3*3+1,2*14,7+0,65*14,7+0,3*3)*2+0,6*(1,3+0,3)		64,950			
	VV		"po obvodě					
	VV		83,6*1,4*2+83,6*0,3*2+0,8*(1,4+0,3)*2		286,960			
	VV		"šalování nad patkami" (2,7-1,4-0,5)*1,3*2*13+(1,5-0,3-0,5)*1,3*2*13		50,700			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		8*0,3*2+8*0,6*2+1,6*0,45*2+0,5*(0,3+0,6)*2		16,740			
	VV		Součet		497,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	497,380		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových stěn pásů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		"SO 01					
	VV		"ve štítě					
	VV		"po obvodě					
	VV		480,64		480,640			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		16,74		16,740			
	VV		Součet		497,380			
32	K	274353122	Bednění kotevnic otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 1 m	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění kotevnic otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m					
	VV		"SO 01					
	VV		2		2,000			
33	K	274353132	Bednění kotevnic otvorů v základových pásech průřezu do 0,10 m2 hl 2 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění kotevnic otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. přes 1,00 do 2,00 m					
	VV		"SO 01					
	VV		1		1,000			
34	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	7,589		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž základů pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"SO 02					
	VV		"nosná výztuž v pasech předpoklad 30 kg/m3					
	VV		417,842*0,03		12,535			
	VV		-4,946 "odpočet výztuže Kari sítě		-4,946			
	VV		Součet		7,589			
35	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	5,525		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž základů pásů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"SO 01					
	VV		"nosná + propojovací výztuž v pasech					
	VV		5,267*1,25*83,6*(2,7)*3*0,001		4,458			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,113*1,25*83,6*(1,5)*0,001		0,488			
	VV		(3,113*1,25*35,4*(2,7+1,5)/2*0,001)*2		0,579			
	VV		Součet		5,525			
36	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	107,078		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		"SO 01					
	VV		"obvodové					
	VV		1,2*(2-0,8)*0,5*13*2		18,720			
	VV		"vnitřní					
	VV		1,2*1,2*(2,3+1,9)*13		78,624			
	VV		Součet		97,344			
	VV		97,344*1,1		107,078			
37	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	109,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		"SO 01					
	VV		"obvodové					
	VV		0		0,000			
	VV		"vnitřní					
	VV		1,2*4*(1,2+0,55)*13		109,200			
	VV		Součet		109,200			
38	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	109,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		"SO 01					
	VV		"vnitřní					
	VV		109,2		109,200			
39	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	4,819		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)					
	VV		"SO 02					
	VV		"nosná výztuž patek předpoklad 45 kg/m3					
	VV		107,078*0,045		4,819			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,571		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"SO 01					
	VV		"propojovací výztuž vnitřních patek					
	VV		2,093*1,25*(1*4*(2,3+1,9))*13*0,001		0,571			
	VV		Součet		0,571			
41	K	27536202A	Osazení kotevních prvků do základových patek	kus	26,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: příprava pro montáž nosné kce haly - stáje					
	VV		"SO 01					
	VV		26		26,000			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
42	K	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	67,925		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"štítý					
	VV		(1*(35,4-3,3*2-4*2-3,8))*2		34,000			
	VV		"prostor u příhrnovacího stroje					
	VV		(2+2+1,8)*0,5		2,900			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		8*(2,5+3)-(1,2*0,6*3+1,2*0,95+2,25*2,7+8*(0,15+0,3))		31,025			
	VV		Součet		67,925			
43	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,366		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"SO 01					
	VV		"stěny ve štítech					
	VV		(0,888*4*1,5*(35,4-4*2-3,3*2-3,8))*2*0,001		0,181			
	VV		"prostor u příhrnovacího stroje					
	VV		0,888*4*0,7*(2+2+1,8)*0,001		0,014			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		(0,888*4*3,5*(16-2,25))*0,001		0,171			
	VV		Součet		0,366			
44	K	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	m3	1,160		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě do 1 000 kg					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		32*(2,5*0,29*0,05)		1,160			
45	M	59341237A	podhrbová betonová deska, rozměr 2500x290x50 mm	kus	32,000		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		16*2		32,000			
46	K	342143912	Montáž obvodových dílců z lehkého betonu s nesvařovanými spoji hmotnosti do 3 t budova do 18 m	kus	29,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž dílců obvodových stěn z lehkého betonu s nesvařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 1,5 do 3 t					
	VV		"SO 01					
	VV		"obvodový soklový panel					
	VV		27+2		29,000			
47	M	593891200	panel soklový železobetonový 6000x1000 mm tl. 150 mm	m2	166,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"SO 01					
	VV		6*1*27+4*1		166,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
48	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,080		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		0,3*(0,15+0,3)*8		1,080			
49	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	9,960		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		2*(0,2+0,4)*8+0,3*(0,2+0,4)*2		9,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	9,960		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		2*(0,2+0,4)*8+0,3*(0,2+0,4)*2		9,960			
51	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,059		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba předpoklad 55 Kg/m3					
	VV		0,3*(0,15+0,3)*8*0,055		0,059			
52	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	6,800		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		0,1*0,5*(1,5*7+0,5+48*2+29)		6,800			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00	
53	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,960		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		1,6*8*2-(2,25*1,6)+0,3*1,6*2		22,960			
54	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,383		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		(2,35-1,6+2,85-1,6)*8-(2,25*0,95+1,2*0,6*3+1,2*0,95)+0,3*(0,95*2+2,25)+(0,6*2+1,2)*3*0,25+(0,95*2+1,2)*0,25		14,383			
	VV		Součet		14,383			
55	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	37,343		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		1,6*8*2-(2,25*1,6)+0,3*1,6*2		22,960			
	VV		(2,35-1,6+2,85-1,6)*8-(2,25*0,95+1,2*0,6*3+1,2*0,95)+0,3*(0,95*2+2,25)+(0,6*2+1,2)*3*0,25+(0,95*2+1,2)*0,25		14,383			
	VV		Součet		37,343			
56	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	62,163		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková stěn					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(0,8*(35,4-3,3*2-4*2-3,8))*2		27,200			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		(2,5+3)*8-(1,2*0,6*3+1,2*0,95+2,25*2,55)		34,963			
	VV		Součet		62,163			
57	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	62,163		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(0,8*(35,4-3,3*2-4*2-3,8))*2		27,200			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		(2,5+3)*8-(1,2*0,6*3+1,2*0,95+2,25*2,55)		34,963			
	VV		Součet		62,163			
58	K	62261110A	Nátěr fasádní akrylátový vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	62,163		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(0,8*(35,4-3,3*2-4*2-3,8))*2		27,200			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		(2,5+3)*8-(1,2*0,6*3+1,2*0,95+2,25*2,55)		34,963			
	VV		Součet		62,163			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého vodostavebného V 4 tř. B 20	m3	560,698		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mazanina z betonu prostého vodostavebného V4 tl. přes 120 do 240 mm B 20					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		0,2*(3+3,7+5,6+3,7+3)*84,5+0,125*(2,9*83,9+2,9*80,6+5,2*(15,8+14,6+13,4+11)*2)+0,2*(5,2*(2,25+4,6+15,4+4,6+2,25)*2)+0,2*(3,3*2,5+2*0,5)		514,349			
	VV		(0,3*0,5+0,3*0,4)*83,9+(0,3*0,4)*(15,8+14,6+13,4+11)+(0,4*0,2)*2*84,5		42,749			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		2*8*0,15+1*8*0,15		3,600			
	VV		Součet		560,698			
60	K	63131901A	Příplatek za rýhování v podlaze - diagonální - oboustranné	m2	330,390		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(2,25+4,6+15,4+4,6+2,25)*5,2*2+(5*3,7+2,5*3,3+2*0,5)		330,390			
	VV		Součet		330,390			
61	K	63131901B	D+M podlahové gumové matrace	m2	27,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Materiál gumový recyklát, tl. min. 18 mm, spojování jednotlivých dílců zámky typu "puzzle", tažnost max. 125 %, kotvení k povrchu hřebí					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		9*2+9*1		27,000			
	VV		Součet		27,000			
62	K	63131902A	Příplatek za rýhování v podlaze - podélné - jednostranné	m2	1 132,300		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(3+3,7+3,7+3)*84,5		1 132,300			
	VV		Součet		1 132,300			
63	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	560,698		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
	VV		"SO 01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stáj					
	VV		557,098		557,098			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		2*8*0,15+1*8*0,15		3,600			
	VV		Součet		560,698			
64	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	115,025		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(0,35+0,15)*2*83,9+0,25*(2,25+4,6+15,4+4,6+2,25)*4+0,25*3,3		113,825			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		0,2*2*2+0,2*1*2		1,200			
	VV		Součet		115,025			
65	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	115,025		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(0,35+0,15)*2*83,9+0,25*(2,25+4,6+15,4+4,6+2,25)*4+0,25*3,3		113,825			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		0,2*2*2+0,2*1*2		1,200			
	VV		Součet		115,025			
66	K	63135110A	Osazení sloupků technologie do kotevních otvorů, vč. obetonování	kus	330,000		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		216+4+47+32+12+15		326,000			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		330,000			
67	K	63135111A	D+M vodících profilů v podlaze (L a T)	kg	5 778,989		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		"L 50x50x5mm" 3,77*(84,5*8)		2 548,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"T 50x50x6mm" 4,45*(84,5*8)		3 008,200			
	VV		"pracny" 0,04*5556,72		222,269			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		5 778,989			
68	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	13,007		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj KH 20 (150x150x6 mm)					
	VV		3,014*1,25*(35,1*84,2+5,6*84,5)*0,001		12,917			
	VV		"přeháněcí chodba KH 20 (150x150x6 mm)					
	VV		3,014*1,25*(2*8)*0,001+3,014*1,25*(1*8)*0,001		0,090			
	VV		Součet		13,007			
69	K	63461111A	Výplň dilatačních spár v mazaninách asfaltem, vč. nařezání těchto spar	m	72,800		0,00	
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin pískem a asfaltem tl. mazaniny do 200 mm, šířka spáry do 10 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		"krmný stůl" 13*5,6		72,800			
70	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	711,958		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		0,25*(33,8*83,6)		706,420			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		1,6*8*0,25+4,5*0,15*0,5+1*8*0,25		5,538			
	VV		Součet		711,958			
71	K	637211112	Zpevněné plochy - chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	2,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		4,4*0,5		2,200			
72	K	637311122	Zpevněné plochy - chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		4,4+0,6		5,000			
D 9							0,00	
73	K	90010010A	Zednické připomoce pro stájovou technologii a řemesla	hod	600,000		0,00	
	VV		600		600,000			
74	K	90010011A	Vyzdění el. pilíře, vč. betonového základu a zastřešení	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
75	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,588		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		173,2/25		6,928			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		173,2/20		8,660			
	VV		Součet		15,588			
76	K	935112211	Zpevněné plochy - osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	173,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		84,5+81,3		165,800			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		7,4		7,400			
	VV		Součet		173,200			
77	M	592275140	žlabovka betonová TBM 1/65-33 33x63x15 cm	kus	525,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBM 1/65-33 33 x 63 x 15					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(84,5+81,3)*3+4,6		502,000			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		7,4*3+0,8		23,000			
	VV		Součet		525,000			
78	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 342,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(4*36+18*8)*2		576,000			
	VV		85*5+85*3,5		722,500			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		8*2,5+8*3		44,000			
	VV		Součet		1 342,500			
79	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	40 275,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(4*36+18*8)*2		576,000			
	VV		85*5+85*3,5		722,500			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		8*2,5+8*3		44,000			
	VV		Součet		1 342,500			
	VV		30*1342,5		40 275,000			
80	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 342,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(4*36+18*8)*2		576,000			
	VV		85*5+85*3,5		722,500			
	VV		"přeháněcí chodba					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8*2,5+8*3		44,000			
	VV		Součet		1 342,500			
81	K	952901311	Vyčištění budov zemědělských objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	2 979,420		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání zemědělských budov a objektů - zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		35,1*84,2		2 955,420			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		2*8+1*8		24,000			
	VV		Součet		2 979,420			
82	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	4,140		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		2,6*1,15+0,5*1,15*2		4,140			
83	K	957311412	Obruba betonová v 200 mm š 150 mm ukončující stání s potěrem MC 5	m	387,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Konstrukce v zemědělských objektech doplňkové betonové monolitické obruby ukončující stání výšky 200 mm, zkosené s válečkovým potěrem z malty MC-5, šířky 150 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		83,9*2+(15,8+14,6+13,4+11)*4		387,000			
	VV		Součet		387,000			
84	K	957311423	Obetonování napáječek s betonovou obezdívkou a cementovou pálenou omítkou	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		8		8,000			
85	K	98200000A	D+M hasicích přístrojů	kus	4,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: PHP s hasicí schopností 21A/113B					
	VV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				0,00	
86	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	4 273,303		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
87	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
VV			"SO 01					
VV			"přeháněcí chodba					
VV			0,5*8*2					
					8,000			
88	M	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	8,800		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			pásy těžké asfaltované vložka strojní lepenka IPA400/H-PE S40 role/10m2					
VV			"SO 01					
VV			"přeháněcí chodba					
VV			0,5*8*2*1,1					
					8,800			
89	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00	
90	K	72117331A	Ochranná plastová trubka PVC 300 u napáječek	m	8,000		0,00	
VV			"SO 01					
VV			"stáj					
VV			8					
					8,000			
91	K	722173104	Potrubi vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	m	55,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE - Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém Wirsbo) D 25/3,5					
VV			"SO 01					
VV			"stáj					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3+2,5*2+20,5+1,5+2,5*2+20,5		55,500			
92	K	722173106	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 40x5,5 mm	m	74,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE - Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém Wirsbo) D 40/5,5					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		15,5+29,5*2		74,500			
93	K	722173108	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 63x8,7 mm	m	13,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE - Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou (systém Wirsbo) D 63/8,7					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		13,5		13,500			
94	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		8		8,000			
95	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		8		8,000			
96	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		8		8,000			
97	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	151,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
	VV		"SO 01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stáj					
	VV		55,5+74,5+13,5+8		151,500			
98	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	151,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		151,5		151,500			
99	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 762			Konstrukce tesařské				0,00	
100	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,144		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		"pozednice" 0,14*0,1*8*2*1,1		0,246			
	VV		"krokve" 0,18*0,12*3,2*9*1,1+0,18*0,12*1*9*1,1		0,898			
	VV		Součet		1,144			
101	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy do 320 cm2	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy přes 160 do 320 cm2					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		9		9,000			
102	K	762082230	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 320 cm2	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy přes 160 do 320 cm2					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		9		9,000			
103	K	76208510A	D+M kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel - přikotvení pozednice	kus	8,000		0,00	
	VV		"SO 01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		4*2		8,000			
104	K	76213410A	D+M krycích fošen pro plachty	m2	170,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Parapetní vodorovná fošna pro plachtu 250 x 50 mm 1 ks Podélné fošny pro uchycení plachty 250 x 50 mm 3 ks					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		85*4*(0,25*2)		170,000			
105	K	762134122	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz	m2	165,750		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl. do 60 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		"žlabová zástěna"					
	VV		(42,5*2+36,5+34)*0,5		77,750			
	VV		"bednění u stání"					
	VV		1,1*5*8*2		88,000			
	VV		Součet		165,750			
106	M	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	9,116		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		řezivo jehličnaté deskové neopracované řezivo jehličnaté - středové fošny tl. 33-100 mm SM, 2 - 3,5 m fošna jakost II					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		"žlabová zástěna"					
	VV		((42,5*2+36,5+34)*0,5)*0,05*1,1		4,276			
	VV		"bednění u stání"					
	VV		(1,1*5*8*2)*0,05*1,1		4,840			
	VV		Součet		9,116			
107	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	53,800		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pozednice" 8*2		16,000			
	VV		"krokve" 9*3,2+9*1		37,800			
	VV		Součet		53,800			
108	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	1,144		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		řezivo jehličnaté hraněné, nepracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		"pozednice" 0,14*0,1*8*2*1,1		0,246			
	VV		"krokve" 0,18*0,12*3,2*9*1,1+0,18*0,12*1*9*1,1		0,898			
	VV		Součet		1,144			
109	K	762342216	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	34,400		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění a latování montáž latování střež jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		3,3*8+1*8		34,400			
110	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,190		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		řezivo jehličnaté drobné, nepracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		7*8*0,04*0,06*1,1+2*8*0,04*0,06*1,1		0,190			
111	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 764			Konstrukce klempířské				0,00	
112	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	8,600		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		3,3*2+1*2		8,600			
113	K	764212407	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 670 mm	m	80,240		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 670 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		20,06*4		80,240			
114	K	76431140A	Lemování okolo větrací štěrbiny	m	168,000		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		82*2+2*2		168,000			
115	K	76431160A	Lemování zdiva ve štítech - parapetní plech	m	34,000		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(35,4-3,3*2-4*2-3,8)*2		34,000			
116	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		8		8,000			
117	K	764511405	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 mm	m	170,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		85*2		170,000			
118	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		1		1,000			
119	K	764511445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm	kus	14,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7*2		14,000			
120	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		3		3,000			
121	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	68,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		5,5*5+5+4,5*8		68,500			
122	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 765 Krytina skládaná							0,00	
123	K	76513362A	D+M střešní krytiny Cembrit vlna 177/51 A5 šedá, rozměr 2500x918x1,8 mm, vč. doplňků	m2	3 075,900		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		19,5*2*(85-3)+20*2*3		3 318,000			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		3,3*8+1*8		34,400			
	VV		Součet		3 352,400			
	VV		11/12*(3318)+34,4		3 075,900			
124	K	76513363A	D+M prosvětlovací vlnovky Elyplast vlna 177/51 čirá, š 920 mm, tl. 1,4 mm	m2	276,500		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(19,5*2*(85-3)+20*2*3)*1/12		276,500			
	VV		Součet		276,500			
125	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00	
126	K	76612122A	D+M venkovní ocelová dvoukřídlá vrata s dřevěnou výplní, rozměr 3300x3200 mm 4ks a 4000x3200 mm 4ks	m2	93,440		0,00	
	W		"SO 01					
	W		"stáj					
	W		(3,3*3,2*4+4*3,2*4)		93,440			
127	K	76641123A	D+M obložení štitových stěn čtyřstranně hoblovanými prkny , překládanými na svislo - průřez 140x20 mm	m2	424,564		0,00	
	W		"SO 01					
	W		(3,2*35,4-(3,3*2,4*2+4*2,4*2+3,8*3,2)+17,7*8,26)*2		424,564			
128	K	76662211A	D+M okenních otvorů s výplní z polykarbonátových desek, vč. rámu	m2	3,300		0,00	
	W		"SO 01					
	W		"přeháněcí chodba					
	W		1,2*0,6*3+1,2*0,95*1		3,300			
129	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00	
130	K	76787111A	Osazení sloupků z profilu U 65 - sloupky u fošnostěn	kus	60,000		0,00	
	W		"SO 01					
	W		"stáj					
	W		16*3+12		60,000			
131	K	76799511A	D+M ochranných pozink. trubek na vnější rohy	m	10,500		0,00	
	W		"SO 01					
	W		"přeháněcí chodba					
	W		1,75*6		10,500			
132	K	76799512A	D+M ochranných pozink. L profilů na vnější rohy	m	10,000		0,00	
	W		"SO 01					
	W		"stáj					
	W		2,5*4		10,000			
133	K	76799513A	D+M ochranných kari sítí pro plachty - proti okusu	m	166,600		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		84,6+44+38		166,600			
134	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00	
135	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	136,350		0,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(41,45*2+35,45+33,15)*0,9		136,350			
136	M	59761110A	dlaždice keramické kyselinovzdorné	m2	143,168		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(41,45*2+35,45+33,15)*0,9*1,05		143,168			
137	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				0,00	
138	K	781444123	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	22,960		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček přes 22 do 25 ks/m2					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		1,6*8*2-(2,25*1,6)+0,3*1,6*2		22,960			
139	K	781644240	Montáž obkladů parapetů z okapnic 250x200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	4,800		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž obkladů parapetů z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem okapnice 250 x 200 mm					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		1,2*4		4,800			
140	M	59761111A	obkladačky keramické	m2	25,368		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		22,96*1,05		24,108			
	VV		1,2*0,25*4*1,05		1,260			
	VV		Součet		25,368			
141	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00	
142	K	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	18,144		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní 1x email					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(2,1*16*2)*0,27		18,144			
143	K	783522000	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní	m2	338,052		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami dvojnásobné a základní nátěr reaktivní barvou					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		80,24*0,67+168*0,75+34*0,5+170*0,63+68,5*2*3,14*0,062		330,532			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		0,55*8+3*2*3,14*0,05+6,6*0,33		7,520			
	VV		Součet		338,052			
144	K	783695133	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování	m2	849,128		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nátěry truhlářských výrobků ostatní vodou ředitelné standardními barvami (např. Tebas, ...) lazurovacím lakem 3x lakování					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		"prkna ve štitech" (3,2*35,4-(3,3*2,4*2+4*2,4*2+3,8*3,2)+17,7*8,26)*2*2		849,128			
145	K	783721112	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	336,360		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lazurovacím lakem 2x lakování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		"fošny u svinovací plachty" (0,4+0,05)*2*85*4		306,000			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		"pozednice" (0,14+0,1)*2*8*2		7,680			
	VV		"krokve" (0,18+0,12)*2*3,2*9+(0,18+0,12)*2*1*9		22,680			
	VV		Součet		336,360			
146	K	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	43,960		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru bez provedení krycího nátěru					
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		"fošny u svinovací plachty" (0,4*0,05)*2*85*4		13,600			
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		"pozednice" (0,14+0,1)*2*8*2		7,680			
	VV		"krokve" (0,18+0,12)*2*3,2*9+(0,18+0,12)*2*1*9		22,680			
	VV		Součet		43,960			
147	K	78380000A	Provedení výstražného žluto-černého šrafování u průjezdů	m	67,200		0,00	
	VV		"SO 01					
	VV		"stáj					
	VV		(3,2*8+4*2)*2		67,200			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							0,00	
148	K	784181101	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	14,383		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"SO 01					
	VV		"přeháněcí chodba					
	VV		14,383		14,383			
149	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,383		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"SO 01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"přeháněcí chodba					
	W		14,383		14,383			
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
	D	210	Elektroinstalace				0,00	
	D	210.0	Silové rozvody + osvětlení				0,00	
150	K	210101	D+M svítidlo-zářivka 2x 36W, IP 54 - spojovací krček	kus	3,000		0,00	
	W		3		3,000			
151	K	210102	D+M svítidlo metalhalogenidové 250W na fasádě	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
152	K	210103	D+M soumrakový spínač	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
153	K	210105	D+M spínač osvětlení č.1 IP 44	kus	3,000		0,00	
	W		3		3,000			
154	K	210106	D+M zásuvka 400V/16A/5	kus	5,000		0,00	
	W		5		5,000			
155	K	210107	D+M zásuvka 230 IP44	kus	12,000		0,00	
	W		12		12,000			
156	K	210108	D+M zásuvková skříň 400/230V	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
157	K	210109	D+M kabelový žlab drátěný 150x50	kus	160,000		0,00	
	W		160		160,000			
158	K	2101010	D+M spojovací materiál	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
159	K	2101011	D+M nosné lano FeZn 50 mm2 s napínači-85m	kus	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
160	K	2101012	D+M nosné konstrukce pro lano	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
161	K	2101013	D+M trubka PVC tuhá 29mm včetně držáků	m	80,000		0,00	
	W		80		80,000			
162	K	2101014	D+M kabelový elektromont.vkládací žlab 40x40	m	65,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	65			65,000			
163	K	2101015	D+M trubka kopoflex 40	m	200,000		0,00	
	VV	200			200,000			
164	K	2101016	D+M termostat napájecích žlabů	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
165	K	2101017	D+M hmoždinka 8 až 12mm	kus	300,000		0,00	
	VV	300			300,000			
166	K	2101018	D+M svorkovnice HOP	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
167	K	2101019	D+M krabice ACIDUR 16	kus	10,000		0,00	
	VV	10			10,000			
168	K	2101020	D+M kabel CYKY 3x1,5	m	428,000		0,00	
	VV	428			428,000			
169	K	2101021	D+M kabel CYKY 3x2,5	m	893,000		0,00	
	VV	893			893,000			
170	K	2101022	D+M kabel CYKY 5x1,5	m	980,000		0,00	
	VV	980			980,000			
171	K	2101022A	D+M kabel CYKY 5x2,5	m	528,000		0,00	
	VV	528			528,000			
172	K	2101023	D+M kabel CYKY 5x6	m	183,000		0,00	
	VV	183			183,000			
173	K	2101024	D+M kabel CYKY 12x1,5	m	128,000		0,00	
	VV	128			128,000			
174	K	2101025	D+M kabel AYKY 4x25	m	18,000		0,00	
	VV	18			18,000			
175	K	2101026	D+M vodič CY4 ZŽ	m	124,000		0,00	
	VV	124			124,000			
176	K	2101027	D+M vodič CY16 ZŽ	m	108,000		0,00	
	VV	108			108,000			
D	210.1		Rozvaděč RH2				0,00	
177	K	2101028	Dodávka rozvaděčová plastová skříň pro vrchní montáž 60x90x26-IP66	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
178	K	2101029	Dodávka montážní rám včetně zákrytů	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
179	K	2101030	Dodávka spínač na DIN lištu 63A/3	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
180	K	2101031	Dodávka proudový chránič 25/4/0,03	kus	4,000		0,00	
	VV		4		4,000			
181	K	2101032	Dodávka proudový chránič 40/4/0,03	kus	2,000		0,00	
	VV		2		2,000			
182	K	2101033	Dodávka jistič PL7-2B/1	kus	4,000		0,00	
	VV		4		4,000			
183	K	2101034	Dodávka jistič PL7-6B/1	kus	8,000		0,00	
	VV		8		8,000			
184	K	2101035	Dodávka jistič PL7-10B/1	kus	12,000		0,00	
	VV		12		12,000			
185	K	2101036	Dodávka jistič PL7-16B/1	kus	6,000		0,00	
	VV		6		6,000			
186	K	2101037	Dodávka jistič PL7-6B/3	kus	4,000		0,00	
	VV		4		4,000			
187	K	2101038	Dodávka jistič PL7-16B/3	kus	6,000		0,00	
	VV		6		6,000			
188	K	2101039	Dodávka jistič PL7-32C/3	kus	2,000		0,00	
	VV		2		2,000			
189	K	2101040	Dodávka stykač 4 pol.25A	kus	8,000		0,00	
	VV		8		8,000			
190	K	2101041	Dodávka stykač 2pol.20A	kus	8,000		0,00	
	VV		8		8,000			
191	K	2101042	Dodávka průchodky kabelů PG13,5 až 16mm	kus	20,000		0,00	
	VV		20		20,000			
192	K	2101043	Dodávka průchodky kabelů PG 23 až 29	kus	6,000		0,00	
	VV		6		6,000			
193	K	2101044	Dodávka propojovací hřeben 10mm2	m	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
194	K	2101045	Dodávka propojovací vodiče 1,5 až 10mm2	m	20,000		0,00	
	VV	20			20,000			
195	K	2101046	Dodávka ostatní drobný montáž.materiál	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
196	K	2101047	Montáž rozvaděče	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
D	210.2	Zemnicí soustava, pospojení, hromosvod						0,00
197	K	2101048	D+M vodič AlMgSi 8mm	m	550,000		0,00	
	VV	550			550,000			
198	K	2101049	D+M vodič FeZn 10mm	m	558,000		0,00	
	VV	558			558,000			
199	K	2101050	D+M vodič FeZn 8mm	m	53,000		0,00	
	VV	53			53,000			
200	K	2101051	D+M pásek FeZn 30x4	m	274,000		0,00	
	VV	274			274,000			
201	K	2101052	D+M svorky(SS,SK,SO,SZ,SRO2,SRO3,SP,AB+pásek)	kus	138,000		0,00	
	VV	138			138,000			
202	K	2101053	D+M podpěry(PV17,PV15,PV21)	kus	396,000		0,00	
	VV	396			396,000			
203	K	2101054	D+M ochranný úhelník	kus	16,000		0,00	
	VV	16			16,000			
204	K	2101055	D+M držák úhelníku	kus	32,000		0,00	
	VV	32			32,000			
205	K	2101056	D+M jímací tyč 2m,včetně držáků,svorky,stříšky	kus	7,000		0,00	
	VV	7			7,000			
206	K	2101057	D+M ochranný nátěr svorek	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
207	K	2101058	D+M zemní práce-výkop pro zemnicí soustavu včetně zahrnutí	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
D	210.3	Přesun hmot, PPV						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
208	K	2101059	Přesun hmot	%			0,00	
209	K	2101060	D+M podružný materiál	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
210	K	2101061	PPV	%			0,00	
211	K	2101062	Výchozí revize	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
D 252.3 Hřebenová větrací štěrbin							0,00	
212	K	25230001A	ISO světlík a hřebenová větrací štěrbin šíře 3000 mm	m	82,500		0,00	
P		<i>Poznámka k položce:</i> Šířka světlíku (v místě uchycení ke střešní kci) min. 3000 mm, šířka hřebenových štěrbin (v nejužších místech proudění) min. 200+200 mm, tvar sedlový se spojery, materiál nosníků hliník, materiál pláště polykarbonát transparentní komůrkový tl. 10 mm, po celé délce 3 ztužující hliníkové profily (1 hřebenový a 2 koncové), spojery utěsněny kartáči až ke střešní krytině						
VV		82,5			82,500			
213	K	25230002A	Těsnící kartáče 80 mm (pár)	m	82,500		0,00	
PP		Těsnící kartáče 80 mm (pár)						
VV		82,5			82,500			
214	K	25230003A	Zakrytí štítů (sada 2 stran)	kus	1,000		0,00	
PP		Zakrytí štítů (sada 2 stran)						
VV		1			1,000			
215	K	25230004D	Montáž hřebenové větrací štěrbin	hod	134,000		0,00	
PP		Montáž hřebenové větrací štěrbin						
VV		134			134,000			
D 310 Nosná kce stáje							0,00	
216	K	31000000A	D+M ocelovo-dřevěné rámové kce haly	kus	13,000		0,00	
P		<i>Poznámka k položce:</i> sloupy ocelové z válcovaných profilů, povrchová úprava žárový pozink + střešní část lepené dřevěné vazníky						
VV		13			13,000			
217	K	31000001A	D+M nosné dřevěné příhradové kce - štítové vazníky	kus	2,000		0,00	
VV		2			2,000			
218	K	31000002A	D+M spojovacích prostředků	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
219	K	31000003A	Zhotovení výrobní dokumentace	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
220	K	31000004A	Doprava + jeřáby + manipulační prostředky	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
221	K	76233511A	D+M krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva, impregnované - vaznice po vlašsku	m	2 873,000		0,00	
	PP	Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²						
	VV	"SO 01						
	VV	17*2*84,5			2 873,000			
222	K	76233512A	D+M nosné kce podsady střešní štěrbiny	m	170,400		0,00	
	PP	Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²						
	VV	"SO 01						
	VV	2*84,5+0,7*2			170,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-02 - Dojírna s mléčnicí

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-02 - Dojírna s mléčnicí

Místo:

Bednárec

Datum:

04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOV

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
210 - Elektroinstalace	0,00
210.0 - Silové rozvody + osvětlení	0,00
210.11 - Rozvaděč hlavní	0,00
210.12 - Rozvaděč hokruhy topení	0,00
210.2 - Zemnicí soustava, pospojení, hromosvod	0,00
210.3 - Přesun hmot, PPV	0,00
252 - Hřebenová větrací štěrbina	0,00
310 - Nosná kce dojírny	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-02 - Dojírna s mléčnicí

Místo: Bednárec Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	10110100B	Provedení laviček a pomocných bodů	kus	1,000		0,00	
VV					1,000			
2	K	10110101A	Provedení hutnicí zkoušky	kus	2,000		0,00	
VV					2,000			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	352,573		0,00	CS ÚRS 2015 01

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3		
VV	"SO 02		
VV	"zázemí, dojírna, čekárna		
VV	0,35*(45,5*14-(3,5*20,5)/2)		210,394
VV	"dokopávky"0,1*(2,7*12,85)+0,6*(3,5*4,5)+0,15*(3*11,4)		18,050
VV	"fixace		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,2*(20*17,5-(10,5*7,5)/2)		62,125			
	VV		"dokopávky" 0,3*(18,875*5,2)+0,15*(18,875*11,5)		62,004			
	VV		Součet		352,573			
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,752		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"SO 02					
	VV		"pasy zázemí , dojírna					
	VV		0,5*0,4*(4,4*2+1,015*2+4,35)		3,036			
	VV		0,5*0,6*(8,1*2)+0,9*0,6*(1*2)+1,2*0,6*(1*2)		7,380			
	VV		0,15*0,3*(8,8*2)		0,792			
	VV		"pasy čekárna, fixace					
	VV		0,6*1,1*(16,545*2+11,4)		29,363			
	VV		Součet		40,571			
	VV		2/3*40,571*1,1		29,752			
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	29,752		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"SO 02					
	VV		"pasy zázemí , dojírna					
	VV		"pasy čekárna, fixace					
	VV		2/3*40,571*1,1		29,752			
6	K	13220110A	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - vnitřní vodovod	m3	14,550		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		(1-0,4)*0,5*(8,5)+1*0,6*(12)		9,750			
	VV		"čekárna					
	VV		(1-0,4)*0,5*(10)+1*0,6*(3)		4,800			
	VV		Součet		14,550			
7	K	13220110B	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ležatá kanalizace	m3	109,350		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,2-0,5)*0,6*(15,5)+(1-0,4)*0,6*(11,5+4+4+4,5+2,5+14+7,5)		23,790			
	VV		"dojírna					
	VV		(1,3-0,4)*0,6*(17+2+1,5)+(1-0,4)*0,6*(30)+(1,2-0,4)*0,6*(30,5)+1,4*0,8*(6)		43,230			
	VV		"čekárna					
	VV		(1,2-0,5)*0,6*(14+5,5+4,5+5,5+8,5+5,5)+1,7*0,9*(6)		27,450			
	VV		"fixace					
	VV		(1,2-0,4)*0,6*(15)+1,6*0,8*(6)		14,880			
	VV		Součet		109,350			
8	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	88,305		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"SO 02					
	VV		"pasy zázemí , dojírna					
	VV		1*0,7*(27,385*2+11,36*3)		62,195			
	VV		"rozšíření základu kvůli zateplení" 0,6*0,5*(27,385*2+12,76)*2		40,518			
	VV		"pasy čekárna, fixace					
	VV		0,9*0,7*(18,875+9,225)		17,703			
	VV		Součet		120,416			
	VV		2/3*120,416*1,1		88,305			
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	88,305		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"SO 02					
	VV		"pasy zázemí , dojírna					
	VV		"pasy čekárna, fixace					
	VV		2/3*120,416*1,1		88,305			
10	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	14,876		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		"SO 02					
	VV		"pasy zázemí , dojírna					
	VV		0,5*0,4*(4,4*2+1,015*2+4,35)		3,036			
	VV		0,5*0,6*(8,1*2)+0,9*0,6*(1*2)+1,2*0,6*(1*2)		7,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,15*0,3*(8,8*2)		0,792			
	VV		"pasy čekárna, fixace					
	VV		0,6*1,1*(16,545*2+11,4)		29,363			
	VV		Součet		40,571			
	VV		1/3*40,571*1,1		14,876			
11	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	14,876		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		"SO 02					
	VV		"pasy zázemí , dojírna					
	VV		"pasy čekárna, fixace					
	VV		1/3*40,571*1,1		14,876			
12	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	44,153		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		"SO 02					
	VV		"pasy zázemí , dojírna					
	VV		1*0,7*(27,385*2+11,36*3)		62,195			
	VV		"rozšíření základu kvůli zateplení" 0,6*0,5*(27,385*2+12,76)*2		40,518			
	VV		"pasy čekárna, fixace					
	VV		0,9*0,7*(18,875+9,225)		17,703			
	VV		Součet		120,416			
	VV		1/3*120,416*1,1		44,153			
13	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	44,153		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		"SO 02					
	VV		"pasy zázemí , dojírna					
	VV		"pasy čekárna, fixace					
	VV		1/3*120,416*1,1		44,153			
14	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,306		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SO 02					
	VV		"fixace					
	VV		0,9*(1,2*1,2*14)		18,144			
	VV		Součet		18,144			
	VV		2/3*18,144*1,1		13,306			
15	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	13,306		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"SO 02					
	VV		"fixace					
	VV		2/3*18,144*1,1		13,306			
16	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,653		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VV		"SO 02					
	VV		"fixace					
	VV		0,9*(1,2*1,2*14)		18,144			
	VV		Součet		18,144			
	VV		1/3*18,144*1,1		6,653			
17	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	6,653		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4					
	VV		"SO 02					
	VV		"fixace					
	VV		1/3*18,144*1,1		6,653			
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	586,300		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	P		Poznámka k položce: Bude uloženo do násypů v objektu SO 01 Stáj					
	VV		"SO 02					
	VV		"vytěžená zeminy z výkopů - předpoklad do násypů					
	VV		352,573+29,752+88,305+14,876+44,153+13,306+6,653		549,618			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(14,55+109,35)-87,218		36,682			
	VV		Součet		586,300			
19	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	9,494		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna, čekárna					
	VV		0,1*(3,5*20,5)/2		3,588			
	VV		"fixace					
	VV		0,15*(10,5*7,5)/2		5,906			
	VV		Součet		9,494			
20	K	17110114B	Vyrovňovací násyp v dojírně a čekárně	m3	164,900		0,00	
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna, čekárna					
	VV		"doplnění násypů" 0,85*(4*10,4)*2+0,5*(4,8*1,2)+0,55*(12*13,5)+0,2*(2,5*4,4)		164,900			
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	87,218		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"SO 02					
	VV		"pasy zázemí , dojírna					
	VV		"rozšíření základu kvůli zateplení" 0,6*0,5*(27,385*2+12,76)*2		40,518			
	VV		"vodovod"					
	VV		14,55-(5,475+1,825)		7,250			
	VV		"kanalizace					
	VV		109,35-(56,22+13,68)		39,450			
	VV		Součet		87,218			
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	61,695		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		"SO 02					
	VV		"voda					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zázemí					
	VV		0,3*0,5*(8,5)+0,3*0,6*(12)		3,435			
	VV		"čekárna					
	VV		0,3*0,5*(10)+0,3*0,6*(3)		2,040			
	VV		"kanalizace					
	VV		"zázemí					
	VV		(0,4)*0,6*(15,5)+(0,4)*0,6*(11,5+4+4+4,5+2,5+14+7,5)		15,240			
	VV		"dojírna					
	VV		(0,4)*0,6*(17+2+1,5)+(0,4)*0,6*(30)+(0,4)*0,6*(30,5)+0,5*0,8*(6)		21,840			
	VV		"čekárna					
	VV		(0,4)*0,6*(14+5,5+4,5+5,5+8,5+5,5)+0,5*0,9*(6)		13,140			
	VV		"fixace					
	VV		(0,4)*0,6*(15)+0,5*0,8*(6)		6,000			
	VV		Součet		61,695			
23	M	583312000	štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	111,051		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopíský) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný					
	VV		"SO 02					
	VV		61,695*1,8		111,051			
24	K	181202305	Úprava pláňe na násypch se zhutněním	m2	1 003,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláňe na stavbách dálnic na násypch se zhutněním					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna, čekárna					
	VV		45*14,5		652,500			
	VV		"fixace					
	VV		19,5*18		351,000			
	VV		Součet		1 003,500			
D	2		Zakládání				0,00	
25	K	27010100B	Statický výpočet základových kcí	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
26	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	147,120		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		1,2*0,7*(27,385*2+11,36*2)+1,1*0,7*(11,36)		73,839			
	VV		0,5*0,4*(4,4*2+1,015*2+4,35)		3,036			
	VV		0,5*0,6*(8,1*2)+0,9*0,6*(1*2)+1,2*0,6*(1*2)		7,380			
	VV		0,15*0,3*(8,8*2)		0,792			
	VV		"čekárna, fixace					
	VV		1,1*0,6*(16,545*2+11,4)		29,363			
	VV		0,93*0,7*(18,175)+1,08*0,7*(9,925)		19,335			
	VV		Součet		133,745			
	VV		133,745*1,1		147,120			
27	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	157,672		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		"SO 02					
	VV		(0,75*(27,385*2+11,36)+0,25*(16,545*2+11,4+18,175+9,925))*2		135,490			
	VV		0,15*(11,36*3+11,4)+0,2*(10,1*4+8,8*4+0,3*4)		22,182			
	VV		Součet		157,672			
28	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	157,672		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		"SO 02					
	VV		(0,75*(27,385*2+11,36)+0,25*(16,545*2+11,4+18,175+9,925))*2		135,490			
	VV		0,15*(11,36*3+11,4)+0,2*(10,1*4+8,8*4+0,3*4)		22,182			
	VV		Součet		157,672			
29	K	274353122	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 1 m	kus	18,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m					
	VV		"SO 02					
	VV		15+3		18,000			
30	K	274353132	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,10 m2 hl 2 m	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. přes 1,00 do 2,00 m					
	VV		"SO 02					
	VV		6		6,000			
31	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	4,414		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž základů pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"SO 02					
	VV		"nosná výztuž v pasech předpoklad 30 kg/m3					
	VV		147,120*0,03		4,414			
32	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	1,216		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž základů pásů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"SO 02					
	VV		"propojovací výztuž v pasech					
	VV		3,014*1,25*(27,385*2+11,36*3+16,545*2+11,4+18,175+9,925)*2*0,001		1,216			
	VV		Součet		1,216			
33	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	22,287		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		"SO 02					
	VV		"fixace					
	VV		0,93*(1,2*1,2)*7+1,08*(1,2*1,2)*7		20,261			
	VV		Součet		20,261			
	VV		20,261*1,1		22,287			
34	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	26,880		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		"SO 02					
	VV		1,2*4*(0,4)*14		26,880			
	VV		Součet		26,880			
35	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	26,880		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,88		26,880			
36	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,003		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)					
	VV		"SO 02					
	VV		"nosná výztuž patek předpoklad 45 kg/m3					
	VV		22,287*0,045		1,003			
37	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,132		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"SO 02					
	VV		"propojovací výztuž patek					
	VV		2,093*1,25*(1*4*(0,9))*14*0,001		0,132			
	VV		Součet		0,132			
38	K	27536202B	Osazení kotevních prvků do patek	kus	14,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: příprava pro montáž nosné kce čekárny a ošetřovny					
	VV		"SO 02					
	VV		14		14,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
39	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	59,460		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		0,8*(10,35*2)+1,5*(4,1*2)+0,5*(3,7+1,3)+1*(1,3)		32,660			
	VV		3,35*4*2		26,800			
	VV		Součet		59,460			
40	K	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	145,453		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"čekárna					
	VV		(2,35+0,4)*(6,835*2+3,2+14,37+1,85+0,3)		91,823			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"fixace					
	VV		(2,35+0,57)*15,9+(2,35+0,42)*(0,3+0,3+2)		53,630			
	VV		Součet		145,453			
41	K	311113135	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	17,615		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		0,65*(13,55*2)		17,615			
42	K	311113136	Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	13,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		1,1*(12)		13,200			
43	K	311238242	Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 365 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	16,930		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnější broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 365 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		0,5*(13,78*2+12)		19,780			
	VV		-0,5*(1,1+3+1,6)		-2,850			
	VV		Součet		16,930			
44	K	311238244	Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 440 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	353,120		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných POROTHERM vnější broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 440 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		4,8*(13,78*2+12*2)+2,65*(6*2)		279,288			
	VV		4,3*(13,55*2)+3,85*(12)+2,65*(6)		178,630			
	VV		-					
	VV		(0,25*(27,33+12)*2+1,2*1*3+3*2,5+1,5*2,225+1,2*1,5*4+0,8*0,5*2+1,1*2,1+3*3+1,2*1,5*2+1,6*2,3+1,2*1*4+3*2,5+1*2,2*4+0,9*2,1+1,1*2,1+1,5*1,25)		-87,868			
	VV		"zdivo soklové tl. 365 mm" -16,93		-16,930			
	VV		Součet		353,120			
45	K	311271216	Příplatek ke zdivu nosnému TSZ za zásyp dutin tvárnic perlitem	m3	3,090		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zdivo z tvárnic suchého zdění nosné Příplatek k ceně za zásyp dutin tvárnic s ručním stršásáním perlitem					
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,25*(13,78*2+12)		9,890			
	VV		-0,25*(1,1+3+1,6)		-1,425			
	VV		Součet		8,465			
	VV		8,465*0,365		3,090			
46	K	311322511	Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA bez výztuže	m3	4,880		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí (XA) tř. C 25/30					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		1*0,2*(3,6+10,4*2)		4,880			
47	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdi nosných	m2	31,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zřízení					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		1,25*(3,6+10,4*2)+1,25*(0,2)*2		31,000			
48	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdi nosných	m2	31,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		1,25*(3,6+10,4*2)+1,25*(0,2)*2		31,000			
49	K	31135200A	Osazení technologické hrany z nerez - dojírna jáma	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: vlastní dodávka nerezové technologické hrany viz. část technologie dojírna					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		1		1,000			
50	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,147		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"SO 02					
	VV		0,888*4*1,5*(12)*0,001		0,064			
	VV		0,888*4*1,2*(13,55*2)*0,001		0,116			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,888*4*1,7*(4,1*2)*0,001		0,050			
	VV		0,888*4*1,2*(10,35*2)*0,001		0,088			
	VV		0,888*4*0,8*(5)*0,001		0,014			
	VV		0,888*4*1,3*(1,3)*0,001		0,006			
	VV		0,888*4*3,8*(4*2)*0,001		0,108			
	VV		0,888*4*3,8*(6,835*2+3,2+14,37+1,85+0,3)*0,001		0,451			
	VV		(0,888*4*3,8*15,9+0,888*4*3,8*(0,3+0,3+2))*0,001		0,250			
	VV		Součet		1,147			
51	K	31136182A	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,367		0,00	
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svistých nebo odkloněných od vvislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna vyztroužení 75kg /m3					
	VV		4,898*0,075		0,367			
52	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 100 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		5		5,000			
53	K	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 150 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		9		9,000			
54	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	35,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		5*(7)		35,000			
55	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	76,000		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		5*(14)+6		76,000			
56	K	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		5*(1)+6		11,000			
57	K	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 200 cm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		5*(1)		5,000			
58	K	317168139	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 325 cm	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 325 cm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		5*(3)		15,000			
59	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,333		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		(17,9*1,7*2*4)*0,001		0,243			
	VV		"čekárna					
	VV		(17,9*2,5*2)*0,001		0,090			
	VV		Součet		0,333			
60	M	130107180	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,366		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPN h=160 mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 17,90 kg/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		(17,9*1,7*2*4)*1,1*0,001		0,268			
	VV		"čekárna					
	VV		(17,9*2,5*2)*1,1*0,001		0,098			
	VV		Součet		0,366			
61	K	342273323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	32,770		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) na pero a drážku (PD), objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		4,1*(4,4+0,6+0,7+2*2)-(0,7*2)*5		32,770			
62	K	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	228,203		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkovek (YTONG) na pero a drážku (PD), objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		4,1*(3,75+12,85*2+2,28+1,75*4+5*2+0,95*2+8,2)		241,203			
	VV		-(0,9*2*2+0,8*2*5+0,7*2)		-13,000			
	VV		Součet		228,203			
63	K	34227352A	Provedení soklu u sprchy m.č. 1.01	m	2,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2		2,000			
64	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	36,900		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí , dojírna					
	VV		4,1*9		36,900			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
65	K	417238112	Obezdivka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	80,460		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obezdvíka ztužujícího věnce věncovkou pálenou POROTHERM včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 70 mm jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		(27,33+12,9)*2		80,460			
66	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	9,673		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		(0,25*0,3)*(27,33+12)*2+(0,45*0,25)*12		7,250			
	VV		"čekárna					
	VV		(0,15*0,3)*(6,835*2+3,2+16,67+1,5+15,9+2+0,3*3)		2,423			
	VV		Součet		9,673			
67	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	90,382		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		(0,35*2)*(27,33+12)*2+(2*0,35)*12		63,462			
	VV		"čekárna					
	VV		(0,25*2)*(6,835*2+3,2+16,67+1,5+15,9+2+0,3*3)		26,920			
	VV		Součet		90,382			
68	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	90,382		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		(0,35*2)*(27,33+12)*2+(2*0,35)*12		63,462			
	VV		"čekárna					
	VV		(0,25*2)*(6,835*2+3,2+16,67+1,5+15,9+2+0,3*3)		26,920			
	VV		Součet		90,382			
69	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,532		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"předpoklad 55 Kg/m3					
	VV		9,673*0,055		0,532			
70	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,153		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		1,7*0,7*0,4+1,1*1,1*0,4+1,1*0,7*0,25		1,153			
71	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,035		0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		1,153*0,03		0,035			
72	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	10,400		0,00	
	PP		Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		5*0,7+4*1,2+3*0,7		10,400			
73	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,633		0,00	
	PP		Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		5*0,7*(0,18)+3*0,7*(0,18)+0,25*(1,5+1)		1,633			
74	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,633		0,00	
	PP		Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		5*0,7*(0,18)+3*0,7*(0,18)+0,25*(1,5+1)		1,633			
75	K	434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	0,864		0,00	
	PP		Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*1,2*(0,18)		0,864			
76	K	434351146	Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	0,864		0,00	
	PP		Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		4*1,2*(0,18)		0,864			
77	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	15,505		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"voda					
	VV		"zázemí					
	VV		0,1*0,5*(8,5)+0,1*0,6*(12)		1,145			
	VV		"čekárna					
	VV		0,1*0,5*(10)+0,1*0,6*(3)		0,680			
	VV		"kanalizace					
	VV		"zázemí					
	VV		(0,1)*0,6*(15,5)+(0,1)*0,6*(11,5+4+4+4,5+2,5+14+7,5)		3,810			
	VV		"dojírna					
	VV		(0,1)*0,6*(17+2+1,5)+(0,1)*0,6*(30)+(0,1)*0,6*(30,5)+0,1*0,8*(6)		5,340			
	VV		"čekárna					
	VV		(0,1)*0,6*(14+5,5+4,5+5,5+8,5+5,5)+0,1*0,9*(6)		3,150			
	VV		"fixace					
	VV		(0,1)*0,6*(15)+0,1*0,8*(6)		1,380			
	VV		Součet		15,505			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
78	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	442,151		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		3,85*(4,25+8,03)+3*0,45*3+0,25*(1,5+1,2)*2*2-(3*3+1,2*1,5*2+0,8*2+0,9*2)		38,028			
	VV		2,05*(1,8*2)		7,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,05*(1,65+1,2)*2*2+2,05*(1+1,65)*2-(0,7*2*3)		30,035			
	VV		1,7*0,65*2		2,210			
	VV		2,05*(1,8+0,95)*2-(0,7*2*2)		8,475			
	VV		"dojírna					
	VV		4,25*(12+2,6*2)+3,45*(10,5*2+12)+1,45*(10,5*2)+1*3,2+3,35*(4,4*2)+2,35*(4*2)+4*0,2*2+6,1*0,8+2,2*0,4+2,5*0,45*4+3*0,45*2		283,440			
	VV		0,25*(2,225*2+1,5+(1*2+1,2)*7+2,1*2+1,1+1,25*2+1,5)+0,45*((2,2*2+1)*4+2,1*2+0,9)		21,428			
	VV		-(1,2*1*7+3*2,5*2+1*2,2*4+0,9*2,1+1,5*2,225+1,5*1,25+1,1*2,1)		-41,613			
	VV		"čekárna					
	VV		2,5*(12)+2,2*(16,37*2+12)+0,3*(2,2*2)-(1*2,2*4+0,9*2,1+3*2,2+2*2,2+4,475*2,2+2,475*2,2)		92,768			
	VV		Součet		442,151			
79	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	509,813		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		3,9*((3,85+2,75)*2+(3,6+2,75)*2+(3,59+5)*2+(3,59+5)*2+(2,5+5)*2+(10+2,95)*2+(0,7*2*3)+(1,65+2,28)*2+(3,75+4,7))		474,513			
	VV		-(1,6*2,3+0,9*2*5+0,8*2*9+0,7*2*7+1,1*2,1*2)		-41,500			
	VV		"dojírna					
	VV		(6*3,1)*2		37,200			
	VV		"čekárna					
	VV		12*1,75+(6*3,1)		39,600			
	VV		Součet		509,813			
80	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	951,964		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		"SO 02					
	VV		442,151+509,813		951,964			
81	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	370,054		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková stěn					
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		4,1*(27,33*2+12,9)+6,45*2,9-(3*2,5*2+1,5*2,225+1,1*2,1+3*3+1,6*2,3)		262,374			
	VV		"čekárna, fixace					
	VV		2*(16,67+0,3+2+0,3+0,3+15,9+1,5+14,07+3,5+2)-(3*2)		107,680			
	VV		Součet		370,054			
82	K	62232114A	Stříkaná cementová omítka - sokl	m2	38,530		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		0,35*(27,33*2+12,9)-0,3*(3+1,6+3*2+1,5+1,1)		19,686			
	VV		"čekárna, fixace					
	VV		0,35*(16,67+0,3+2+0,3+0,3+15,9+1,5+14,07+3,5+2)-0,35*(3)		18,844			
	VV		Součet		38,530			
83	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	370,054		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		4,1*(27,33*2+12,9)+6,45*2,9-(3*2,5*2+1,5*2,225+1,1*2,1+3*3+1,6*2,3)		262,374			
	VV		"čekárna, fixace					
	VV		2*(16,67+0,3+2+0,3+0,3+15,9+1,5+14,07+3,5+2)-(3*2)		107,680			
	VV		Součet		370,054			
84	K	62261110A	Nátěr fasádní akrylátový vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	370,054		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		4,1*(27,33*2+12,9)+6,45*2,9-(3*2,5*2+1,5*2,225+1,1*2,1+3*3+1,6*2,3)		262,374			
	VV		"čekárna, fixace					
	VV		2*(16,67+0,3+2+0,3+0,3+15,9+1,5+14,07+3,5+2)-(3*2)		107,680			
	VV		Součet		370,054			
85	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	14,403		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,085*(11,08+9,9+1,65+1,98*2+19,85+3,65+15,9*2+1,78*2+12,5)		8,326			
	VV		0,12*(32,61+18,03)		6,077			
	VV		Součet		14,403			
86	K	631311130	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. B 7,5 - podkladní beton	m3	13,356		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm tř. B 7,5					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		0,15*(4,2*10,6*2)		13,356			
87	K	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 12/15 - podkladní beton	m3	37,309		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		0,15*(12,76*13,835+3,9*10,5+11,36*2,75)		37,309			
88	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	107,160		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna, čekárna					
	VV		0,145*(12*2,5+3,2*10,6)		9,268			
	VV		0,2*(10,35*4,85)*2		20,079			
	VV		0,175*(12*16,37)		34,377			
	VV		"fixace					
	VV		0,175*(19*10,85)+0,2*(2*18,4)		43,436			
	VV		Součet		107,160			
89	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	14,403		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		14,403		14,403			
90	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	107,160		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		107,16		107,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	63131901B	D+M podlahové gumové matrace	m2	308,240		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Materiál gumový recyklát, tl. min. 18 mm, spojování jednotlivých dílců zámkový typ "puzzle", tažnost max. 125 %, kotvení k povrchu hřebíky					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		4,9*10,35*2-(10,15*0,4)*2+0,45*(3*2)		96,010			
	VV		"čekárna					
	VV		12*16,37+0,3*(2+2,475+4,475+3)+0,45*(0,9+4*1)		202,230			
	VV		"fixace					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		308,240			
92	K	63131902A	Příplatek za rýhování v podlaze (podélné - jednostranné)	m2	164,755		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"fixace + ošetřovna					
	VV		18,4*(7,2+1,6)+0,3*(2,5+4,475+2,475)		164,755			
	VV		Součet		164,755			
93	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	14,403		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		14,403		14,403			
94	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	107,160		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		107,16		107,160			
95	K	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	14,403		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		14,403		14,403			
96	K	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	107,160		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		107,16		107,160			
97	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	21,388		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	VV		"SO 02					
	VV		0,25*(3+1,1+1,6+1,5+3*2+0,9+3+2+2,5+4,475+2,475+18,7+1,5+18,4*2)		21,388			
98	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	21,388		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
	VV		"SO 02					
	VV		0,25*(3+1,1+1,6+1,5+3*2+0,9+3+2+2,5+4,475+2,475+18,7+1,5+18,4*2)		21,388			
99	K	63135110A	Osazení sloupků technologie do kotevních otvorů, vč. obetonování	kus	75,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		4		4,000			
	VV		"čekárna					
	VV		9+34+8		51,000			
	VV		"fixace					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		75,000			
100	K	63135111B	D+M pomocných L profilů stěny, podlaha	kg	85,707		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"čekárna					
	VV		"L 80x80x8mm" 9,63*3*2		57,780			
	VV		"L 80x80x8mm" 9,63*1,45*2		27,927			
	VV		Součet		85,707			
101	K	63135112B	D+M pomocných L pozinkovaných profilů - podlaha	kg	150,017		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna, zázemí					
	VV		"L 70x70x7mm" 7,39*(3,3*2)		48,774			
	VV		"čekárna, fixace					
	VV		"L 70x70x7mm" 7,39*(3,3+4,8+2,8+2,8)		101,243			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		150,017			
102	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	4,216		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"SO 02					
	VV		"100x100x6 mm					
	VV		4,483*1,25*(11,08+9,9+1,65+1,98*2+19,85+3,65+15,9*2+1,78*2+12,5)*0,001		0,549			
	VV		4,483*1,25*(32,61+18,03)*0,001		0,284			
	VV		"dojírna, čekárna					
	VV		4,483*1,25*(12*2,5+3,2*10,6)*0,001		0,358			
	VV		4,483*1,25*(10,35*4,85)*2*0,001		0,563			
	VV		4,483*1,25*(12*16,37)*0,001		1,101			
	VV		"fixace					
	VV		4,483*1,25*(19*10,85+2*18,4)*0,001		1,361			
	VV		Součet		4,216			
103	K	63245103A	Cementová malta jemnozrnná MC 5 tl. 20 mm	m2	462,995		0,00	
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		4,9*10,35*2-(10,15*0,4)*2+0,45*(3*2)		96,010			
	VV		"čekárna					
	VV		12*16,37+0,3*(2+2,475+4,475+3)+0,45*(0,9+4*1)		202,230			
	VV		"fixace					
	VV		18,4*(7,2+1,6)+0,3*(2,5+4,475+2,475)		164,755			
	VV		Součet		462,995			
104	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	178,057		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénnové fólie					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		(11,08+9,9+1,65+1,98*2+19,85+3,65+15,9+1,78+15,9+1,78+12,5+12*2,5+3,2*10,6)*1,1		178,057			
105	K	63461111A	Výplň dilatačních spár v mazaninách asfaltem, vč. nařezání těchto spar	m	54,770		0,00	
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin pískem a asfaltem tl. mazaniny do 200 mm, šířka spáry do 10 mm					
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"čekárna					
	VV		12*2+16,37		40,370			
	VV		"fixace					
	VV		7,2*2		14,400			
	VV		Součet		54,770			
106	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	181,154		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		0,2*(12,435*11,36+12,8*11,36)		57,334			
	VV		"čekárna, fixace					
	VV		0,25*(15,945*11,4)+0,25*(18,175*10,5+18,5*5,1)		116,740			
	VV		"okapový chodníček					
	VV		47,2*0,15		7,080			
	VV		Součet		181,154			
107	K	637211112	Zpevněná plocha - chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	47,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna, čekárna					
	VV		0,5*(6,2+2+1,5+13,7+12,5+17+41,5)		47,200			
108	K	637311122	Zpevněná plocha - chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	99,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna, čekárna					
	VV		0,5*7+(6,2+2+1,5+14,5+12,5+17+42)		99,200			
109	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	14,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		14		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	M	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 700 L/P					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		6		6,000			
111	M	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 800 L/P					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		5		5,000			
112	M	553311060	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 900 L/P					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		3		3,000			
113	K	64494112A	D+M průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru, vč. větrací mřížky	kus	10,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		5*2		10,000			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							0,00	
114	K	63070000A	Provedení dezinfekční van pro koupel paznehtů	m2	80,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: dvě vany - každá o ploše 40 m2 v provedení: štěrkový podsyp 200 mm, vodotěsný beton 175 mm s výztuží KARI 100x100x6 mm, lemování vany žebet. obrubou					
	VV		"SO 02					
	VV		40*2		80,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
115	K	90010010A	Zednické přípomoce pro stájovou technologii a řemesla	hod	1 065,000		0,00	
	PP		Zednické přípomoce pro stájovou technologii a řemesla					
	VV		1065		1 065,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	90010012A	Osazení VZT potrubí do násypu v dojírně, vč. zaizolování min. vatou a obsypání drenážním obsypem	m	20,500		0,00	
	VV		7,7+3,2*4		20,500			
117	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,968		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		"SO 02					
	VV		99,2/25		3,968			
118	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	668,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		"SO 02					
	VV		(13*4,5+6,5*3)*2+64*4*2		668,000			
119	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	20 040,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		"SO 02					
	VV		30*668		20 040,000			
120	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	668,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		"SO 02					
	VV		(13*4,5+6,5*3)*2+64*4*2		668,000			
121	K	952901311	Vyčištění budov zemědělských objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	872,410		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání zemědělských budov a objektů - zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízeníových předmětů jakékoliv výšky podlaží					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna, čekárna, fixace, ošetřovna					
	VV		44*12,9+18,7*16,3		872,410			
	VV		Součet		872,410			
122	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	3,190		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 10 do 20 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"čekárna - ošetřovna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,1*(1,2+0,7+1)		3,190			
123	K	95731140A	D+M sběrných kanálků průřezu 300/400 mm ze ŽB, vč. pozink rámu s roštem dojírna - snížená část	m	5,800		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		2,8+3		5,800			
124	K	95731141A	D+M sběrných kanálků šířky 150 mm, pororošt z T profilů, vč. nátěru, dojírna - vyvýšená část	m	20,400		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		10,2*2		20,400			
125	K	95731142B	Úprava prostupu pro technologii v dojírně u vykonzolované desky	kus	2,000		0,00	
	PP							
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		2		2,000			
126	K	95731142A	D+M sběrných kanálků šířky 300 mm, pororošt z T profilů, vč. nátěru, dojírna - vyvýšená část	m	20,400		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		10,2*2		20,400			
127	K	95731143A	D+M sběrných kanálků šířky 300 mm, pororošt z T profilů, vč. nátěru, čekárna	m	23,600		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		11,8*2		23,600			
128	K	98200000A	D+M hasicích přístrojů	kus	4,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: PHP práškový s hasicí schopností 21A/113B					
	VV		"SO 02					
	VV		4		4,000			
D	998		Přesun hmot				0,00	
129	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kčí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	1 754,838		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	349,433		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		27,385*12,76		349,433			
131	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	65,705		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		0,5*(13,835*2+12,76)+0,75*(4+1,5)*2+0,9*(4,6*2+10,6*2+3,6)+0,2*(12+10,6*2)		65,705			
132	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,148		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky asfaltové izolační a zátlivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		"SO 02					
	VV		349,433*0,00035		0,122			
	VV		65,705*0,0004		0,026			
	VV		Součet		0,148			
133	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	349,433		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		27,385*12,76		349,433			
134	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	65,705		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		0,5*(13,835*2+12,76)+0,75*(4+1,5)*2+0,9*(4,6*2+10,6*2+3,6)+0,2*(12+10,6*2)		65,705			
135	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	480,693		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohož BITAGIT 40 MINERAL (V 60 S 40)					
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		(0,5*(13,835*2+12,76)+0,75*(4+1,5)*2+0,9*(4,6*2+10,6*2+3,6)+0,2*(12+10,6*2))*1,2		78,846			
	VV		27,385*12,76*1,15		401,847			
	VV		Součet		480,693			
136	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	123,080		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K na ploše vodorovné V					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		32,61+18,03+1,78*2+1,98*2+1		59,160			
	VV		"dojírna					
	VV		(12*2,5+3,2*10,6)		63,920			
	VV		Součet		123,080			
137	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	258,017		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti ostatní SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K na ploše svislé S					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		3,85*(4,2+8)*2+0,15*(3,75+4,7)*2+2,05*(1,65+1,2)*2*2+2,05*(1,8+0,95)*2*2		142,395			
	VV		-(3*3+0,9*2+0,8*2+0,7*2*4)		-18,000			
	VV		"dojírna					
	VV		3,85*(12+2,5*2)+3*(10,5*2+12)		164,450			
	VV		-(3*2,5*2+1,5*2,225+2*0,9+1*2,2*4+0,9*2,1)		-30,828			
	VV		Součet		258,017			
138	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		713	Izolace tepelné				0,00	
139	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	161,870		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,08+9,9+1,65+1,98*2+19,85+3,65+15,9+1,78+15,9+1,78+12,5+12*2,5+3,2*10,6		161,870			
140	M	283758800	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 50 mm	m2	169,964		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100Z (EPS 100S), objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace s vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střechy apod.) rozměr 1000 x 500 mm, lambda=0,037 [W / m K] 50 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		(11,08+9,9+1,65+1,98*2+19,85+3,65+15,9+1,78+15,9+1,78+12,5+12*2,5+3,2*10,6)*1,05		169,964			
141	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	84,413		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	VV		"SO 02					
	VV		"obvodový pás zázemí + dojírna					
	VV		1,25*(27,385*2+12,76)		84,413			
	VV		Součet		84,413			
142	M	283763520	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 50 mm	m2	88,633		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z expandovaného polystyrenu Perimeter izolační desky 1265 x 615 mm, lambda 0,034 W/m K Isover EPS PERIMETR 50 x 1250 x 600 mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		"SO 02					
	VV		"obvodový pás zázemí + dojírna					
	VV		1,25*(27,385*2+12,76)*1,05		88,633			
	VV		Součet		88,633			
143	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
144	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	27,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100					
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zázemí					
	VV		4+5+5+4,5+2+1,5*2		23,500			
	VV		"dojírna					
	VV		1+3		4,000			
	VV		Součet		27,500			
145	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	71,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		5+7,5+4+3,5+8,5		28,500			
	VV		"dojírna					
	VV		2+2,5+2+2,5+3*2+2,5*3+2,5*2+2,5*6		42,500			
	VV		Součet		71,000			
146	K	72117340A	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160 (SN 8)	m	117,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		7,5+11,5		19,000			
	VV		"dojírna					
	VV		12*2+18		42,000			
	VV		"čekárna					
	VV		6*3+5,5*2+4		33,000			
	VV		"ošetřovna					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		117,000			
147	K	72117341A	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 (SN 8)	m	41,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		20,5		20,500			
	VV		"čekárna					
	VV		20,5		20,500			
	VV		Součet		41,000			
148	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	8,500		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2+2+3		7,000			
	VV		"dojírna					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		8,500			
149	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2,5+1,5		4,000			
	VV		Součet		4,000			
150	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 100					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
151	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	13,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 110					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		4,5*2		9,000			
	VV		"dojírna					
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		13,500			
152	K	721174065	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 150	m	19,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 150					
	VV		"So 02					
	VV		"dojírna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,5*3+1		14,500			
	VV		"čekárna					
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		19,000			
153	M	562312220	souprava ventilační střešní plastová HL810 DN110	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		materiál stavební instalační z plastů vtoky, vpusti, hlavice HL souprava ventilační střešní - větrací hlavice HL810 DN 110					
	P		Poznámka k položce: Souprava větrací hlavice DN110					
	VV		"SO 02					
	VV		7		7,000			
154	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							0,00	
155	K	722176112A	D+M třívrstvé potrubí s aluminiovou folií do D 20 mm (horká voda cirkulace)	m	12,500		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		12,5		12,500			
156	K	722174002B	D+M potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm (studená, teplá voda a cirkulace)	m	42,500		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		"S" 3+2+1,5		6,500			
	VV		"T" 2,5+2,5+4+2,5+1,5		13,000			
	VV		"C" 7		7,000			
	VV		"dojírna					
	VV		"S" 7,5		7,500			
	VV		"C" 8,5		8,500			
	VV		Součet		42,500			
157	K	722176113A	D+M třívrstvé potrubí s aluminiovou folií do D 25 mm (horká voda)	m	11,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,5+1,5+1,5+2,5		11,000			
158	K	722174003B	D+M potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm (studená, teplá voda a cirkulace)	m	121,500		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		"S" 3,5+6+3+3+2		17,500			
	VV		"T" 2,5+2,5		5,000			
	VV		"dojírna					
	VV		"S" 9+28+24,5+20,5		82,000			
	VV		"T" 15		15,000			
	VV		"fixace					
	VV		"S" 2		2,000			
	VV		Součet		121,500			
159	K	722176114A	D+M třívrstvé potrubí s aluminiíovou folií do D 32 mm (horká voda)	m	7,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		5+2		7,000			
160	K	722174004B	D+M potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm (studená, teplá voda a cirkulace)	m	26,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		"S" 5,5+3		8,500			
	VV		"T" 7,5		7,500			
	VV		"C" 10		10,000			
	VV		Součet		26,000			
161	K	722174005B	D+M potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm (studená, teplá voda a cirkulace)	m	13,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		"T" 9,5		9,500			
	VV		"dojírna					
	VV		"S"3,5		3,500			
	VV		Součet		13,000			
162	K	722174007B	D+M potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm (studená voda)	m	18,700		0,00	
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zázemí					
	VV		2,7+9,5+2+4,5		18,700			
163	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	221,700		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25					
	VV		"SO 02					
	VV		42,5+121,5+26+13+18,7		221,700			
164	K	722181116	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 50 a DN 65 mm	m	30,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 50 a DN 65					
	VV		"SO 02					
	VV		12,5+11+7		30,500			
165	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2 (1 Ke3T)					
	VV		"SO 02					
	VV		"ošetřovna					
	VV		1		1,000			
166	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem	soubor	18,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4 (1 Ke3T)					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2+2++1+2*2+1		10,000			
	VV		"dojírna					
	VV		1+5+2		8,000			
	VV		Součet		18,000			
167	K	72222113A	Připojení pro WAP	soubor	8,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		8		8,000			
168	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	18,700		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100					
	VV		"SO 02					
	VV		18,7		18,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
169	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	233,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	VV		"SO 02					
	VV		221,7+30,5-18,7		233,500			
170	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	252,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	VV		"SO 02					
	VV		252,2		252,200			
171	K	72280000A	D+M el. zásobníku TUV objem 1000 l	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
172	K	72280000B	D+M zapojení armatur před ohřivačem vody	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Schema zapojení ohřivače vody dle výkresu D1.1.4._c_02 (půdorys 1.NP - ZTI)					
	VV		1		1,000			
173	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							0,00	
174	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2		2,000			
175	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupku nebo krytu na sifon 550 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		1		1,000			
	VV		"dojírna					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
176	K	725211701	Umývatko keramické stěnové 400 mm	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Umyvadla umývatka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2		2,000			
177	K	72524111A	D+M sprchové vaničky s PVC závěsem	soubor	2,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2		2,000			
178	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2		2,000			
179	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		1		1,000			
180	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2		2,000			
181	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		3		3,000			
	VV		"dojírna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
182	K	725831311	Baterie umyvadlová nástěnná páková bez příslušenství	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové bez příslušenství					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		1		1,000			
183	K	72584131A	Baterie sprchové nástěnné pákové + sprchový komplet	soubor	2,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2		2,000			
184	K	72585132A	D+M rohový ventil	kus	9,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		9		9,000			
185	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		9		9,000			
186	K	72121140A	D+M vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		1		1,000			
187	K	72121142A	D+M velkokapacitní vtok DN 110	kus	4,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		3		3,000			
	VV		"dojírna					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
188	K	72121142B	D+M odpadní ventil na odtoku z bazénku	kus	2,000		0,00	
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ošetřovna					
	VV		2		2,000			
189	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 762 Konstrukce tesařské							0,00	
190	K	76213410A	D+M krycích fošen pro plachty	m	70,400		0,00	
	P		Poznámka k položce: Parapetní vodorovná fošna pro plachtu 250 x 50 mm 1 ks Podélné fošny pro uchycení plachty 250 x 50 mm 3 ks					
	VV		"SO 02					
	VV		"čekárna, fixace					
	VV		"fošny u svinovací plachty" (6,8+6,5+16,4+18,6)*2*(0,25*2)		48,300			
	VV		"fošny u pevné sítě" (19+3,1)*2*(0,25*2)		22,100			
	VV		Součet		70,400			
191	K	76282311A	Montáž nosných trámů podhledu řeziva průřezové plochy do 120 cm2, a = 1000 mm	m	156,000		0,00	
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy přes 75 do 120 cm2					
	VV		"SO 02					
	VV		12*13		156,000			
192	M	605121230	řezivo jehličnaté hranol jakost II délka 4 - 5 m	m3	1,373		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost II					
	VV		"SO 02					
	VV		12*13*(0,08*0,1)*1,1		1,373			
193	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 763 Konstrukce suché výstavby							0,00	
194	K	76300000A	D+M termoizolačních panelů PUR (tl. jádra 100 mm)		324,500		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,85*12		154,200			
	VV		"dojírna					
	VV		6,5*2*13,1		170,300			
	VV		Součet		324,500			
195	K	998763401	Přesun hmot procentní pro montované konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 764			Konstrukce klempířské				0,00	
196	K	764212407	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 670 mm	m	40,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 670 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		(12+8)*2		40,000			
197	K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm	m	17,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		1,2*13+0,8*2		17,200			
198	K	76431140A	Lemování okolo větrací štěrbin	m	93,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		10*2+2*2		24,000			
	VV		"čekárna + fixace					
	VV		33,5*2+2*1		69,000			
	VV		Součet		93,000			
199	K	764511405	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 mm	m	126,600		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		63,3*2		126,600			
200	K	764511445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 400/120 mm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		5*2		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	48,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
	VV		"SO 02					
	VV		5*8+4*2		48,000			
202	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 765			Krytina skládaná				0,00	
203	K	76513362A	D+M střešní krytiny Cembrit vlna 177/51 A5 šedá, rozměr 2500x918x1,8 mm, vč. doplňků	m2	979,050		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna, čekárna					
	VV		8*2*44,3-(10*2)		688,800			
	VV		"prosvětlení" -(2,5*0,9*10)		-22,500			
	VV		"fixace, ošetřovna					
	VV		(8+12)*19-(33,5*1)		346,500			
	VV		"prosvětlení" -(2,5*0,9*15)		-33,750			
	VV		Součet		979,050			
204	K	76513363A	D+M prosvětlovací vlnovky Elyplast vlna 177/51 čirá, š 920 mm, tl. 1,4 mm	m2	56,250		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna, čekárna					
	VV		"prosvětlení" (2,5*0,9*10)		22,500			
	VV		"fixace, ošetřovna					
	VV		"prosvětlení" (2,5*0,9*15)		33,750			
	VV		Součet		56,250			
205	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	15,074		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00	
206	K	76612122B	D+M venkovní ocelová dvoukřídlá vrata s dřevěnou výplní a prosklením, rozměr 3000x3000 mm 2 ks a 3000x2500 mm 2 ks	m2	33,000		0,00	
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		3*3+3*2,5*2		24,000			
	VV		"čekárna					
	VV		3*3		9,000			
	VV		Součet		33,000			
207	K	76662211B	D+M dveře posuvné, stav. rozměr 1000/2200 mm	kus	4,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna - čekárna					
	VV		4		4,000			
208	K	76662212B	D+M dveře plastové jednokřídlé vnitřní, 900/2100 mm, vč. rámu	kus	1,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna - čekárna					
	VV		1		1,000			
209	K	76662213A	D+M plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva, vč. sítě proti hmyzu	m2	21,875		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		1,2*1,5*6+0,8*0,5*2+1,5*1,25		13,475			
	VV		"dojírna					
	VV		1,2*1*7		8,400			
	VV		Součet		21,875			
210	K	76662213B	D+M dveře plastové jednokřídlé vnitřní, 1100/2100 mm, vč. rámu	kus	1,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí - dojírna					
	VV		1		1,000			
211	K	76662241B	D+M dveře plastové jednokřídlé vchodové prosklené, 1100/2100 mm, vč. rámu	kus	1,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		1		1,000			
212	K	76662251B	D+M dveře plastové dvoukřídlé vchodové prosklené, 1500/2225 mm, vč. rámu	kus	1,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
213	K	76662261B	D+M dveře plastové dvoukřídle vchodové prosklené, 1600/2300 mm, vč. rámu	kus	1,000		0,00	
	W		"SO 02					
	W		"dojírna					
	W		1		1,000			
214	K	76666000B	D+M dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně, vč. kování	kus	3,000		0,00	
	W		"SO 02					
	W		"zázemí					
	W		3		3,000			
215	K	76666000A	D+M dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně, vč. kování	kus	11,000		0,00	
	W		"zázemí					
	W		11		11,000			
216	K	76669411A	D+M parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm	m	7,900		0,00	
	W		"SO 02					
	W		"zázemí					
	W		0,8*2+1,2*4+1,5		7,900			
217	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 767 Konstrukce zámečnické							0,00	
218	K	76710000A	D+M pozink pororoštu, vč. lemovacího rámu	m2	1,753		0,00	
	W		"SO 02					
	W		"zázemí					
	W		0,55*0,55+1*1		1,303			
	W		"dojírna					
	W		0,9*0,5		0,450			
	W		Součet		1,753			
219	K	76710001A	D+M větracích mřížek v dojírně (snížená část), vč. provedení prostupu žebet. stěnou	kus	4,000		0,00	
	W		"SO 02					
	W		"dojírna					
	W		4		4,000			
220	K	76710002A	D+M posuvných dvířek, vč. rámu pro zakrytí otvoru pro nasávání kompresorů, povrch. úprava pozink	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: viz. poznámka číslo 10 výkres D.1.2.1. půdorys 1.NP					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		1		1,000			
221	K	76716111A	D+M zábradlí rovného a schodišťového z trubek do zdi, či podlahy - povrch. úprava pozink	m	6,400		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		1,8+2,5+1,1+1		6,400			
222	K	76716111B	D+M ocelového madla - povrch. úprava pozink	m	4,700		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		4,7		4,700			
223	K	76716112A	D+M odnímatelného zábradlí ve vratech - povrch. úprava pozink	kus	2,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: viz. poznámka č. 11 výkres D1.2.1 půdorys 1.NP					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		2		2,000			
224	K	76721015A	D+M schodiště z pororoštu, vč. oboustranného zábradlí, povrch. úprava pozink	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: viz. poznámka číslo 6 výkres D1.2.1 půdorys 1.NP					
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		1		1,000			
225	K	76799511A	D+M ochranných pozink. trubek na vnější rohy	m	47,250		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"dojírna					
	VV		1,75*16		28,000			
	VV		"čekárna					
	VV		7*1,75		12,250			
	VV		"fixace, ošetřovna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*1,75		7,000			
	VV		Součet		47,250			
226	K	76799512A	D+M ochranných pozink. L profilů na vnější rohy	m	10,000		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		2,5*4		10,000			
227	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00	
228	K	77147111A	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných v do 120 mm	m	101,270		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		((3,85+2,75)*2+(3,6+2,75)*2+(3,59+5)*2+(3,59+5)*2+(2,5+5)*2+(10+2,95)*2+(0,7*2*3)+(1,65+2,28)*2+(3,75+4,7))		121,670			
	VV		-(1,6+0,9*5+0,8*9+0,7*7+1,1*2)		-20,400			
	VV		Součet		101,270			
229	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	148,590		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2					
	VV		"SO 02					
	VV		11,08+32,61+9,9+18,03+1,65+1,98*2+19,85+3,65+15,9*2+1,78*2+12,5		148,590			
230	M	59761110B	dlaždice keramické	m2	169,387		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		148,59*1,05+101,27*0,12*1,1		169,387			
231	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	148,590		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		"SO 02					
	VV		11,08+32,61+9,9+18,03+1,65+1,98*2+19,85+3,65+15,9*2+1,78*2+12,5		148,590			
232	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00	
233	K	781444123	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	442,151		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček přes 22 do 25 ks/m2					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí					
	VV		3,85*(4,25+8,03)+3*0,45*3+0,25*(1,5+1,2)*2*2-(3*3+1,2*1,5*2+0,8*2+0,9*2)		38,028			
	VV		2,05*(1,8*2)		7,380			
	VV		2,05*(1,65+1,2)*2*2+2,05*(1+1,65)*2-(0,7*2*3)		30,035			
	VV		1,7*0,65*2		2,210			
	VV		2,05*(1,8+0,95)*2-(0,7*2*2)		8,475			
	VV		"dojírna					
	VV		4,25*(12+2,6*2)+3,45*(10,5*2+12)+1,45*(10,5*2)+1*3,2+3,35*(4,4*2)+2,35*(4*2)+4*0,2*2+6,1*0,8+2,2*0,4+2,5*0,45*4+3*0,45*2		283,440			
	VV		0,25*(2,225*2+1,5+(1*2+1,2)*7+2,1*2+1,1+1,25*2+1,5)+0,45*((2,2*2+1)*4+2,1*2+0,9)		21,428			
	VV		-(1,2*1*7+3*2,5*2+1*2,2*4+0,9*2,1+1,5*2,225+1,5*1,25+1,1*2,1)		-41,613			
	VV		"čekárna					
	VV		2,5*(12)+2,2*(16,37*2+12)+0,3*(2,2*2)-(1*2,2*4+0,9*2,1+3*2,2+2*2,2+4,475*2,2+2,475*2,2)		92,768			
	VV		Součet		442,151			
234	M	59761111A	obkladačky keramické	m2	464,259		0,00	
	VV		"SO 02					
	VV		442,151*1,05		464,259			
235	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
236	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozi	m2	10,602		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...)					
			základní antikorozi					
	VV		"SO 02					
	VV		"SO 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		(0,57*1,7*2*4)		7,752			
	VV		"čekárna					
	VV		(0,57*2,5*2)		2,850			
	VV		Součet		10,602			
237	K	783522000	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní	m2	201,017		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami dvojnásobné a základní nátěr reaktivní barvou					
	VV		"SO 02					
	VV		40*0,67+126,6*0,63+93*0,75+17,2*0,35+48*2*3,14*0,062		201,017			
	VV		Součet		201,017			
238	K	783721112	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	160,992		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) lazurovacím lakem 2x lakování					
	VV		"SO 02					
	VV		"čekárna, fixace					
	VV		"fošny u svinovací plachty" (0,4+0,05)*2*16,67*4		60,012			
	VV		"fošny u pevné sitě" (0,4+0,05)*2*18,7*6		100,980			
	VV		Součet		160,992			
239	K	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	61,776		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru bez provedení krycího nátěru					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, dojírna					
	VV		"nosné trámký podhledu" 12*13*(0,08+0,1)*2*1,1		61,776			
	VV		Součet		61,776			
240	K	78380000A	Provedení výstražného žluto-černého šrafování u průjezdů	m	20,100		0,00	
	PP		Provedení výstražného žluto-černého šrafování u průjezdů					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí, fixace					
	VV		(2,35*6+3*2)		20,100			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
241	K	784181101	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	509,813		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"SO 02					
	VV		509,813		509,813			
242	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	509,813		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra ošetřuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"SO 02					
	VV		509,813		509,813			
							0,00	
D M Práce a dodávky M							0,00	
D 210 Elektroinstalace							0,00	
D 210.0 Silové rozvody + osvětlení							0,00	
243	K	210200	D+M svítidlo-zářivka 2x58W,IP 54	kus	35,000		0,00	
	VV		35		35,000			
244	K	210201	D+M svítidlo-zářivka 4x18W, přisazené lesklá mřížka IP 20	kus	10,000		0,00	
	VV		10		10,000			
245	K	210202	D+M svítidlo-zářivka 2x36W IP 54	kus	7,000		0,00	
	VV		7		7,000			
246	K	210203	D+M svítidlo DZ 26W IP 54	kus	7,000		0,00	
	VV		7		7,000			
247	K	210204	D+M svítidlo LED reflektor 30W	kus	2,000		0,00	
	VV		2		2,000			
248	K	210205	D+M svítidlo přisazené DZ 2x26W IP 54	kus	12,000		0,00	
	VV		12		12,000			
249	K	210206	D+M svítidlo DZ 2x18W IP 54	kus	2,000		0,00	
	VV		2		2,000			
250	K	210207	D+M konvektor 500W	kus	3,000		0,00	
	VV		3		3,000			
251	K	210208	D+M konvektor 1500W	kus	4,000		0,00	
	VV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
252	K	210209	D+M konvektor 750W	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
253	K	2102010	D+M stropní sálavý panel 700W	kus	3,000		0,00	
	W		3		3,000			
254	K	2102011	D+M stropní sálavý panel 600W	kus	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
255	K	2102012	D+M spínač č. 1-IP 44	kus	9,000		0,00	
	W		9		9,000			
256	K	2102013	D+M spínač č. 5-IP 44	kus	12,000		0,00	
	W		12		12,000			
257	K	2102014	D+M spínač č. 6-IP 44	kus	14,000		0,00	
	W		14		14,000			
258	K	2102015	D+M spínač č. 7-IP 44	kus	8,000		0,00	
	W		8		8,000			
259	K	2102016	D+M spínač č. 1-IP 20	kus	14,000		0,00	
	W		14		14,000			
260	K	2102017	D+M spínač č. 5-IP 20	kus	6,000		0,00	
	W		6		6,000			
261	K	2102018	D+M spínač č. 6-IP 20	kus	6,000		0,00	
	W		6		6,000			
262	K	2102019	D+M spínač č. 7-IP 20	kus	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
263	K	2102020	D+M zásuvka 230/16 IP44	kus	12,000		0,00	
	W		12		12,000			
264	K	2102021	D+M zásuvka 230/16 IP20	kus	12,000		0,00	
	W		12		12,000			
265	K	2102022	D+M zásuvka 230 do parapetního žlabu	kus	30,000		0,00	
	W		30		30,000			
266	K	2102023	D+M dvojzásuvka datová 2xRJ 45 do parapetního žlabu	kus	6,000		0,00	
	W		6		6,000			
267	K	2102024	D+M rozvaděč RACK 18"	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
268	K	2102025	D+M zásuvková skříň 400/230	kus	2,000		0,00	
	W	2			2,000			
269	K	2102026	D+M parapetní žlab dělený 120mm	m	20,000		0,00	
	W	20			20,000			
270	K	2102027	D+M nosné lano 20m s napínači	kus	11,000		0,00	
	W	11			11,000			
271	K	2102028	D+M kabelový drátěný žlab 150x50	m	63,000		0,00	
	W	63			63,000			
272	K	2102029	D+M trubka podajná toi 23	m	45,000		0,00	
	W	45			45,000			
273	K	2102030	D+M ocelové nosné konstrukce do 50kg	kus	28,000		0,00	
	W	28			28,000			
274	K	2102031	D+M kabel UTP cat 6	m	328,000		0,00	
	W	328			328,000			
275	K	2102032	D+M kabel CYKY 3x1,5	m	458,000		0,00	
	W	458			458,000			
276	K	2102033	D+M kabel CYKY 3x2,5	m	426,000		0,00	
	W	426			426,000			
277	K	2102034	D+M kabel CYKY 5x1,5	m	323,000		0,00	
	W	323			323,000			
278	K	2102035	D+M kabel CYKY 5x6	m	103,000		0,00	
	W	103			103,000			
279	K	2102036	D+M kabel CYKY 5x10	m	42,000		0,00	
	W	42			42,000			
280	K	2102037	D+M kabel CYKY 4x35	m	18,000		0,00	
	W	18			18,000			
281	K	2102038	D+M vodič CY 4 ZŽ	m	63,000		0,00	
	W	63			63,000			
282	K	2102039	D+M vodič CY 16 ZŽ	m	76,000		0,00	
	W	76			76,000			
283	K	2102040	D+M vodič CY 25 ZŽ	m	15,000		0,00	
	W	15			15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
284	K	2102041	D+M svorkovnice HOP	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
285	K	2102042	D+M krabice KP 68	kus	36,000		0,00	
	W		36		36,000			
286	K	2102043	D+M krabice KU 68	kus	20,000		0,00	
	W		20		20,000			
287	K	2102044	D+M krabice acidur 16	kus	19,000		0,00	
	W		19		19,000			
288	K	2102045	D+M svorka AB + pásek CU	kus	25,000		0,00	
	W		25		25,000			
289	K	2102046	D+M svorka ST 05	kus	12,000		0,00	
	W		12		12,000			
290	K	2102047	D+M prostorový elektronický termostat	kus	6,000		0,00	
	W		6		6,000			
291	K	2102048	D+M hmoždinka 8 až 12mm	kus	250,000		0,00	
	W		250		250,000			
292	K	2102049	Montáž - zapojení ventilátorů	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
D 210.11 Rozvaděč hlavní							0,00	
293	K	2102050	Dodávka ocelová skříň 800x2000x400	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
294	K	2102051	Dodávka vnitřní montážní rám včetně zákrytů	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
295	K	2102052	Dodávka spínač na din lištu 160A/3	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
296	K	2102053	Dodávka jistič PL7-2B/1	kus	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
297	K	2102054	Dodávka jistič PL7-6B/1	kus	6,000		0,00	
	W		6		6,000			
298	K	2102055	Dodávka jistič PL7-10B/1	kus	12,000		0,00	
	W		12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
299	K	2102056	Dodávka jistič PL7-16B/1	kus	14,000		0,00	
	W	14			14,000			
300	K	2102057	Dodávka jistič PL7-6C/3	kus	3,000		0,00	
	W	3			3,000			
301	K	2102058	Dodávka jistič PL7-10C/3	kus	3,000		0,00	
	W	3			3,000			
302	K	2102059	Dodávka jistič PL7-16C/3	kus	2,000		0,00	
	W	2			2,000			
303	K	2102060	Dodávka jistič PL7-25B/3	kus	2,000		0,00	
	W	2			2,000			
304	K	2102061	Dodávka jistič PL7-32C/3	kus	3,000		0,00	
	W	3			3,000			
305	K	2102062	Dodávka jistič PL7-40C/3	kus	1,000		0,00	
	W	1			1,000			
306	K	2102063	Dodávka stykač 20A/2	kus	6,000		0,00	
	W	6			6,000			
307	K	2102064	Dodávka stykač 40A/4	kus	4,000		0,00	
	W	4			4,000			
308	K	2102065	Dodávka stykač 63A/4	kus	2,000		0,00	
	W	2			2,000			
309	K	2102066	Dodávka časové multifunkční relé	kus	2,000		0,00	
	W	2			2,000			
310	K	2102067	Dodávka proudový chránič 40/4/0,03	kus	5,000		0,00	
	W	5			5,000			
311	K	2102068	Dodávka proudový chránič 25/4/0,03	kus	3,000		0,00	
	W	3			3,000			
312	K	2102069	Dodávka motorový spouštěč 1,6 -2,5A	kus	2,000		0,00	
	W	2			2,000			
313	K	2102070	Dodávka motorový spouštěč 3,6-6,3A	kus	2,000		0,00	
	W	2			2,000			
314	K	2102071	Dodávka propojovací lišta 16mm ²	m	2,000		0,00	
	W	2			2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
315	K	2102072	Dodávka měděná pasovina 30x3	m	1,500		0,00	
	W		1,5		1,500			
316	K	2102073	Dodávka propojovací vodič CY1,5 až 16	m	30,000		0,00	
	W		30		30,000			
317	K	2102074	Dodávka kabelová průchodka PG 13,5 až16	kus	20,000		0,00	
	W		20		20,000			
318	K	2102075	Dodávka kabelová průchodka PG 21 až PG 29	kus	25,000		0,00	
	W		25		25,000			
319	K	2102076	Dodávka ostatní drobný montážní materiál	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
320	K	2102077	Montáž sestavení rozvaděče	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
D 210.12			Rozvaděč hokruhy topení				0,00	
321	K	2102078	Dodávka rozvaděčová skříň Moeller 36M pro vrchní montáž-IP 54	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
322	K	2102079	Dodávka vypínač modulový 40A/3	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
323	K	2102080	Dodávka jistič PL7-25B/3	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
324	K	2102081	Dodávka jistič PL7-2B/1	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
325	K	2102082	Dodávka jistič PL7-16B/1	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
326	K	2102083	Dodávka motorový spouštěč 1,6 až 2,5	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
327	K	2102084	Dodávka pomocný kontakt	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
328	K	2102085	Dodávka stykač 25/4	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
329	K	2102086	Dodávka časové multifunkční relé	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
330	K	2102087	Dodávka propojovací hřeben 10mm2	m	0,400		0,00	
	W		0,4		0,400			
331	K	2102088	Dodávka prooiovací vodič CY1,5 až 4mm	m	6,000		0,00	
	W		6		6,000			
332	K	2102089	Dodávka ostatní drobný montážní materiál	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
333	K	2102090	Montáž sestavení rozvaděče	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
D 210.2 Zemní soustava, pospojení, hromosvod								0,00
334	K	2102091	D+M vodič AlMgSi 8mm	m	185,000		0,00	
	W		185		185,000			
335	K	2102092	D+M vodič FeZn 10mm	m	106,000		0,00	
	W		106		106,000			
336	K	2102093	D+M vodič FeZn 8mm	m	52,000		0,00	
	W		52		52,000			
337	K	2102094	D+M pásek FeZn 30x4	m	143,000		0,00	
	W		143		143,000			
338	K	2102095	D+M svorky(SS,SK,SO,SZ,SRO2,SRO3,SP,AB+pásek)	kus	73,000		0,00	
	W		73		73,000			
339	K	2102096	D+M podpěry(PV17,PV15,PV21)	kus	128,000		0,00	
	W		128		128,000			
340	K	2102097	D+M ochranný úhelník	kus	10,000		0,00	
	W		10		10,000			
341	K	2102098	D+M držák úhelníku	kus	20,000		0,00	
	W		20		20,000			
342	K	2102099	D+M jímací tyč 2m,včetně držáků,svorky,stříšky	kus	5,000		0,00	
	W		5		5,000			
343	K	21020100	D+M ochranný nátěr svorek	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
344	K	21020101	D+M zemní práce-výkop pro zemnicí soustavu včetně zahrnutí	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		210.3	Přesun hmot, PPV				0,00	
345	K	21020102	Přesun hmot	%			0,00	
346	K	21020103	D+M podružný materiál	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
347	K	21020104	PPV	%			0,00	
348	K	21020105	Výchozí revize	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
D		252	Hřebenová větrací štěrbina				0,00	
349	K	25200001A	ISO světlík a hřebenová větrací štěrbina šíře 2000 mm	m	10,600		0,00	
P		Poznámka k položce: Šířka světlíku (v místě uchycení ke střešní kci) min. 2000 mm, šířka hřebenových štěrbin (v nejužších místech proudění) min. 200+200 mm, regulovatelná štěrbina (10,6 m) vybavena ventilačními klapkami s ovládním, tvar sedlový se spojery, materiál nosníků hliník, materiál pláště polykarbonát transparentní komůrkový tl. 10 mm, po celé délce 3 ztužující hliníkové profily (1 hřebenový a 2 koncové), spojery utěsněny kartáči až ke střešní krytině						
VV		10,6			10,600			
350	K	25200002A	Těsnící kartáče 80 mm (pár)	m	10,600		0,00	
VV		10,6			10,600			
351	K	25200003A	Zakrytí štítů (sada 2 stran)	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
352	K	25200004A	Ventilační klapky	m	10,600		0,00	
VV		10,6			10,600			
353	K	25200005A	Ovládání klapek	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
354	K	25200006A	ISO světlík a hřebenová větrací štěrbina šíře 1000 mm	m	33,800		0,00	
P		Poznámka k položce: Šířka světlíku (v místě uchycení ke střešní kci) min. 1000 mm, šířka hřebenových štěrbin (v nejužších místech proudění) min. 200+200 mm, tvar sedlový se spojery, materiál nosníků hliník, materiál pláště polykarbonát transparentní komůrkový tl. 10 mm, po celé délce 3 ztužující hliníkové profily (1 hřebenový a 2 koncové), spojery utěsněny kartáči až ke střešní krytině						
VV		33,8			33,800			
355	K	25200007A	Těsnící kartáče 80 mm (pár)	m	33,800		0,00	
VV		33,8			33,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
356	K	25200008A	Zaktytí štítů (sada 2 stran)	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
357	K	25200009D	Montáž hřebenových větracích štěrbin	hod	78,000		0,00	
	VV		78		78,000			
D 310 Nosná kce dojírny							0,00	
358	K	31000000B	D+M ocelové rámové nosné kce	kus	12,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: ocelový sedlový vazník ve spojení s ocelovými sloupy</i>					
	VV		"SO 02					
	VV		"zázemí + dojírna					
	VV		4		4,000			
	VV		"čekárna					
	VV		4		4,000			
	VV		"fixace					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
359	K	31000002B	D+M spojovacích prostředků	kus	1,000		0,00	
	PP		D+M spojovacích prostředků					
	VV		1		1,000			
360	K	31000003B	Zhotovení výrobní dokumentace	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
361	K	31000004B	Doprava + jeřáby + manipulační prostředky	kus	1,000		0,00	
	PP		Doprava + jeřáby + manipulační prostředky					
	VV		1		1,000			
362	K	76233511B	D+M krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva, impregnované - vaznice po vlašsku	m	1 088,800		0,00	
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		"SO 02					
	VV		8*2*44,3		708,800			
	VV		(8+12)*19		380,000			
	VV		Součet		1 088,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
363	K	76233512B	D+M nosné kce podsady střešní štěrbiny	m	93,000		0,00	
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na dřevěný podklad, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²					
	VV		"SO 02					
	VV		(10+33,5)*2+(1+2)*2		93,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-03 - Hnojiště se skladovací jímkou

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-03 - Hnojiště se skladovací jímkou

Místo:

Bednárec

Datum:

04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOV

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

3.1 - Skladovací jímka s výdejní plochou 0,00

3.1.1 - Skladovací jímka 0,00

3.1.2 - Výdejní plocha 0,00

3.2 - Hnojiště s manipulační plochou 0,00

3.2.1 - Hnojiště 0,00

3.2.2 - Manipulační plocha 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D1 - Stavební objekty

Soupis: SO-03 - Hnojiště se skladovací jímkou

Místo: BednárecDatum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo RodvínovProjektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	3.1	Skladovací jímka s výdejní plochou						0,00
D	3.1.1	Skladovací jímka						0,00
1	K	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 585,286		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3						
	VV	10,4*(3,14*7,3*7,3)			1 740,238			
	VV	(2*3,14*7,3*6*10,4)/2			1 430,333			
	VV	Součet			3 170,571			
	VV	3170,571/2			1 585,286			
2	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	700,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3						
	VV	700			700,000			
3	K	131401102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	500,000		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		500		500,000			
4	K	131501102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3	m3	385,286		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 6 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		385,286		385,286			
5	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	1 569,700		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
	VV		4*(3,14*7,3*7,3)		669,322			
	VV		(2*3,14*7,3*(6+3,7)/2*4)		889,374			
	VV		11,004		11,004			
	VV		Součet		1 569,700			
6	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	618,894		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m					
	VV		2*(3,14*7,3*7,3)		334,661			
	VV		(2*3,14*7,3*(3,7+2,5)/2*2)		284,233			
	VV		Součet		618,894			
7	K	161101104	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 8 m	m3	508,868		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 6 do 8 m					
	VV		2*(3,14*7,3*7,3)		334,661			
	VV		(2*3,14*7,3*(2,5+1,3)/2*2)		174,207			
	VV		Součet		508,868			
8	K	161101105	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 10 m	m3	473,110		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 8 do 10 m					
	VV		2,4*(3,14*7,3*7,3)		401,593			
	VV		(2*3,14*7,3*1,3*2,4)/2		71,517			
	VV		Součet		473,110			
9	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 170,572		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Přebytek výkopku bude uložen do násypů v objektu SO 01 Stáj					
	VV		1585,286*2		3 170,572			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 799,016		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		3170,572-(0,25*(3,14*7,3*7,3)*2+5,25*(3,14*6,25*6,25)*2)		1 799,016			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 799,016		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		3170,572-(0,25*(3,14*7,3*7,3)*2+5,25*(3,14*6,25*6,25)*2)		1 799,016			
12	K	181102302	Úprava pláňe v zářezích se zhutněním	m2	167,331		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	VV		(3,14*7,3*7,3)		167,331			
13	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	565,200		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4					
	VV		(2*3,14*7,5*12)		565,200			
14	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	47,100		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
	VV		(2*3,14*7,5)		47,100			
15	K	21275221A	Provedení kontrolní šachty (výška cca 10 m)	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
16	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	41,833		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	VV		0,25*(3,14*7,3*7,3)		41,833			
17	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20 - podkladní beton	m3	13,678		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		0,1*(3,14*6,6*6,6)		13,678			
18	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	8,290		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		0,2*(2*3,14*6,6)		8,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	8,290		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	VV		8,29		8,290			
20	K	71114152A	Provedení kontrolního systému skladovací jímky z folie - kolem drenážní trubky	m2	82,425		0,00	
	VV		1,75*47,1		82,425			
21	K	38032611A	D+M kompletní konstrukce žebet. skladovací pojezdové jímky	m3	218,133		0,00	
	P		Poznámka k položce: Skladovací jímka pojezdová: vnitřní průměr 12,0 m, čistá výška 8,9 m, zastropená se vstupním poklopem 600x600 mm, celkový objem 1006 m3, užitný objem 780,4 m3 při plnění výšce 6,9 m, v zastropení provést odvětrávací šachtu					
	VV		0,4*(3,14*6,3*6,3)+0,25*(3,14*6,6*6,6)+0,3*(2*3,14*6,3*8,9)		189,681			
	VV		0,15*189,681 "rezerva pro případný podpěrný středový sloup stropní desky s patící a patkou"		28,452			
	VV		Součet		218,133			
22	K	63131901A	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za zarovnání povrchu desky	m3	13,678		0,00	
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	VV		0,1*(3,14*6,6*6,6)		13,678			
23	K	901200201	D+M ocelového přístupového stupadlového žebříku do skladovací jímky (úprava žárový pozink)	kus	1,000		0,00	
	PP		D+M ocelového přístupového žebříku do šachty					
	VV		1		1,000			
24	K	78381411A	Nátěry ochranné betonových povrchů dvojnásobné	m2	561,432		0,00	
	PP		Nátěry omítek a betonových povrchů olejové betonových povrchů dvojnásobné					
	VV		(3,14*6*6*2+2*3,14*6*8,9)		561,432			
25	K	74712112A	Provedení el. signalizačního zařízení pro vyvážení jímky	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
D	3.1.2		Výdejní plocha				0,00	
72	K	63012001A	Výdejní plocha včetně přejezdových prahů 3,3 x 8,3 m	m2	27,390		0,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení výdejní plochy: šterkový podklad tl. 250 mm, podkladní beton tl. 100 mm, hydroizolace PVC folie tl. 1,5 mm, vrchní betonová mazanina tl. 200 mm s vloženou KARI sítí 100x100x5 mm, olemování plochy bet. obrubníky s přejezdovými prahy a nájezdy, vyspádování plochy k vpustí, vlastní odvodnění výdejní plochy (vpust' + potrubí)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,3*8,3		27,390			
	D	3.2	Hnojiště s manipulační plochou				0,00	
	D	3.2.1	Hnojiště				0,00	
26	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	92,400		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m					
	VV		42*22*0,1		92,400			
27	K	12210000A	Zajištění statiky sousedního objektu při zemních pracech - základové kce	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
28	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	526,695		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		(650,15+(12,05+10,63+36,395+21)*2)*0,65		526,695			
29	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 (odkop pro T prvky)	m3	230,616		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		(12,05+10,63+36,395+21)*3,6*0,8		230,616			
30	K	16230110A	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii, vč. uložení	m3	757,311		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		526,695+230,616		757,311			
31	K	16230110B	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 pro zpětný zásyp	m3	103,862		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		(12,05+10,63+6,395+18,135)*1,1*2		103,862			
32	K	17410110A	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním, vč. nakládky	m3	103,862		0,00	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		(12,05+10,63+6,395+18,135)*1,1*2		103,862			
33	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	810,300		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	VV		650,15+(12,05+10,63+36,395+21)*2		810,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20 - podkladní beton	m3	24,023		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		(12,05+10,63+36,395+21)*3*0,1		24,023			
35	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	218,591		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku					
	VV		650,15*0,25		162,538			
	VV		(12,05+10,63+36,395+21)*2*0,35		56,053			
	VV		Součet		218,591			
36	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	40,515		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4					
	VV		(650,15+(12,05+10,63+36,395+21)*2)*0,05		40,515			
37	K	631311134	Mazanina tl do 250 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	162,538		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 250 mm tř. C 16/20					
	VV		650,15*0,25		162,538			
38	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,837		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"hnojiště (150x150x5 mm)					
	VV		2,093*1,35*(650,15)*0,001		1,837			
	VV		Součet		1,837			
39	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 250 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	162,538		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 250 mm					
	VV		162,538		162,538			
40	K	212752211	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený výkop (kontrolní systém průsaku)	m	99,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D do 65 mm					
	VV		25+1,5+17,5+1,5+30,5+1,5+11,5+10,5		99,500			
41	K	21275221B	Provedení kontrolní šachty u hnojiště (výška cca 2,0m)	kus	2,000		0,00	
	VV		2		2,000			
42	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	29,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	29			29,000			
43	M	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	60,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBZ 50/50/13 50 x 50 x 13					
	VV	29*2+2			60,000			
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,450		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV	29/20			1,450			
45	K	382127890	Montáž prefabrikovaných dílců silážních žlabů tvaru T nebo L hmotnosti do 7,5 t	kus	52,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž prefabrikovaných dílců silážních žlabů a polních hnojišť dílců tvaru T nebo L hmotnosti do 7,5 t					
	VV	52			52,000			
46	M	59338754	Prefa prvek tvaru T výška 4,2 m, skladební délka 1500 mm	kus	52,000		0,00	
	VV	52			52,000			
47	K	31132141A	Dobetonávky svislých stěn hnojiště v místech zalomení, vč. bednění a výztuže (tl. cca 275 mm) beton C30/37	m3	7,565		0,00	
	VV	0,275*4,2*(1,3+1,8+1,8+1,65)			7,565			
48	K	62799121A	Vyplnění spar svislých prefa prvků T	m	150,000		0,00	
	PP		Vyplnění spar svislých panelů					
	VV	3*50			150,000			
49	K	63461111A	Výplň dilatačních spár v mazaninách asfaltem, vč. nařezání těchto spar	m	300,500		0,00	
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin pískem a asfaltem tl. mazaniny do 200 mm, šířka spáry do 10 mm					
	VV	"hnojiště						
	VV	30+18,5*7+32+35,5+37+36,5			300,500			
50	K	38212798A	Dopravné želbet. prvků na stavbu	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
51	K	3821299-9	Skládání prefa na staveništní skládce	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
52	K	71147105A	D+M vodorovné hydroizolace pomocí PVC folie, vč. ochranné a podkladní geotextilie	m2	890,375		0,00	
	VV	650,15+3*(12,05+10,63+36,395+21)			890,375			
53	K	71147105B	D+M svislé hydroizolace pomocí PVC folie, vč. ochranné geotextilie	m2	160,150		0,00	
	VV	2*(12,05+10,63+36,395+21)			160,150			
54	K	71147103A	Provedení ukončující lišty na stěnovém panelu	bm	78,860		0,00	
	VV	12,05+10,63+36,395+18,135+1,65			78,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	711491273	Provedení ochranné vrstvy z nopové folie	m2	160,150		0,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		2*(12,05+10,63+36,395+21)		160,150			
56	K	783814130	D+M ochranného kyselinovzdorného nátěru	m2	878,844		0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		2,9*(12,05+10,63+36,395+18,135+1,65)+650,15		878,844			
D 3.2.2 Manipulační plocha							0,00	
57	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	520,163		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		(33*16,5+(33*9)/2+(33*6,5)/2)*0,65		520,163			
58	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	90,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění					
	VV		(30*12/2)*0,5		90,000			
59	K	16230110A	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii, vč. uložení	m3	430,163		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		520,163-90		430,163			
60	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	980,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	VV		(33*16,5+(33*9)/2+(33*6,5)/2)		800,250			
	VV		(30*12)/2		180,000			
	VV		Součet		980,250			
61	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	241,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku					
	VV		965*0,25		241,250			
62	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	48,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4					
	VV		965*0,05		48,250			
63	K	631311134	Mazanina tl do 250 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	241,250		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 250 mm tř. C 16/20					
	VV		965*0,25		241,250			
64	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,727		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"manipulační plocha (150x150x5 mm)					
	VV		2,093*1,35*(965)*0,001		2,727			
	VV		Součet		2,727			
65	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 250 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	386,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 250 mm					
	VV		193*2		386,000			
66	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		31,5+11		42,500			
67	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	44,625		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 1-15 100 x 15 x 30					
	VV		42,5*1,05		44,625			
68	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,542		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		42,5/12		3,542			
69	K	63461111A	Výplň dilatačních spár v mazaninách asfaltem, vč. nařezání těchto spar	m	461,000		0,00	
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin pískem a asfaltem tl. mazaniny do 200 mm, šířka spáry do 10 mm					
	VV		"manipulační plocha					
	VV		33*7+20+30*7		461,000			
70	K	71147105A	D+M vodorovné hydroizolace pomocí PVC folie, vč. ochranné a podkladní geotextilie	m2	965,000		0,00	
	VV		965		965,000			
71	K	71147105B	D+M svislé hydroizolace pomocí PVC folie, vč. ochranné geotextilie	m2	31,250		0,00	
	VV		0,25*(34,5+28+31+31,5)		31,250			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-04 - Sadové úpravy a oplocení

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-04 - Sadové úpravy a oplocení

Místo:

Bednárec

Datum:

04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOV.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
-----------------------------------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	------

997 - Přesun sutě	0,00
-------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D1 - Stavební objekty

Soupis:

SO-04 - Sadové úpravy a oplocení

Místo: Bednárec Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	111211132	Spálení listnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	17,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm					
VV			17		17,000			
2	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	17,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
VV			17		17,000			
3	K	11210110A	Krácení stromů listnatých D kmene do 500 mm na 1 metrové přířezy	kus	119,000		0,00	
VV			7*17		119,000			
4	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	17,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
VV			17		17,000			
5	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	3 800,000		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		3800		3 800,000			
6	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3 800,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		3800		3 800,000			
7	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 800,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		3800		3 800,000			
8	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	76,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
	VV		3800*0,02		76,000			
9	K	183151113	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 0,50 m3	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,30 do 0,50 m3					
	VV		33		33,000			
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 (dvakrát)	m2	7 600,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		3800*2		7 600,000			
11	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 (trávník)	m2	3 800,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		3800		3 800,000			
12	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm					
	VV		33		33,000			
13	M	02650405A	<i>Javor mleč /Acer platanoides/</i>	kus	19,000		0,00	
	PP		dřeviny okrasné listnaté Javor mleč /Acer platanoides/ 250 - 300 cm ZB					
	VV		19		19,000			
14	M	026504640	<i>Dub letní (Quercus robur)</i>	kus	14,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		dřeviny okrasné listnaté Dub letní (Quercus robur) 300 - 350 cm ZB					
	VV		14		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	VV		33		33,000			
16	M	05217108A	kůl ke stromu prům. 60 mm, délka 2,5 m	kus	99,000		0,00	
	VV		99		99,000			
17	K	184501131	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5	m2	115,500		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		3,5*33		115,500			
18	M	69311314A	juta na kmen 200g/m2	m2	127,050		0,00	
	VV		33*3,5*1,1		127,050			
19	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 (dvakrát)	m2	7 600,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
	VV		3800*2		7 600,000			
20	M	252340020	herbucid totální, Roundup Klasik, bal. 5 l	litr	3,800		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		herbicidy - totální Roundup Klasik bal. 5 l					
	VV		3,8		3,800			
21	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	VV		33		33,000			
22	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	33,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		33		33,000			
23	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,300		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
	VV		33*0,1		3,300			
24	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (4ks na rostlinu)	t	0,001		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		0,005*4*33*0,001		0,001			
25	M	25191155A	hnojivo Silvamix	kg	0,660		0,00	
	VV		0,66		0,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	4,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	VV		4		4,000			
27	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	VV		4		4,000			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
28	K	34810124B	D+M dvoukřídlých vrat v oplocení na ocelové sloupky, rozměr 1750x8000 mm	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
29	K	34810124A	D+M dvoukřídlých vrat v oplocení na ocelové sloupky, rozměr 1750x4000 mm	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
30	K	34840113A	D+M oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu, vč. výkopu patek sloupků a zabetonování	m	691,000		0,00	
	VV		14+39+61+40+46+54+12+56+43+8+34+62+50+85+30+35+22		691,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
31	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	92,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	VV		(17+58+10+19+14+85+46+28)/3-0,333		92,000			
32	K	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	277,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m					
	VV		17+58+10+19+14+85+46+28		277,000			
D 997 Přesun sutě							0,00	
33	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	60,992		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-01 - Areálové zpevněné plochy

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-01 - Areálové zpevněné plochy

Místo:

Bednárec

Datum:

04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOV

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

31 - Zdi podpěrné a volné 0,00

5 - Komunikace 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-01 - Areálové zpevněné plochy

Místo: Bednárec Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	10010001A	Provedení zatěžovací zkoušky	kus	4,000		0,00	
VV		4			4,000			
2	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	2 810,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm						
VV		3750-940			2 810,000			
3	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	2 810,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm						
VV		3750-940			2 810,000			
4	K	11900218A	Přípravné práce pro zahájení HTÚ - výškové a obvodové vyměření, zhotovení laviček	soub.	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
5	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	995,400		0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		(12*7)*0,2+(45*14+15*16+30*7)*0,3+(1400)*0,45+(246)*0,1		995,400			
6	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	188,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění					
	VV		940*0,2		188,000			
7	K	16230110A	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii, vč. uložení	m3	807,400		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		995,4-188		807,400			
8	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	2 810,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	VV		3750-940		2 810,000			
9	K	181202305	Úprava pláně na násypech se zhutněním	m2	940,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním					
	VV		940		940,000			
10	K	18420110A	Ochrana stávajících dřevin během výstavby	kus	12,000		0,00	
	VV		12		12,000			
D 31 Zdi podpěrné a volné							0,00	
11	K	27932134A	Provedení opěrné stěny u komunikace (severní část) - průměrná výška nad terénem 1,0 m	m	90,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Popis provedení: výkop do nezámrzné hloubky, šířka min. 500 mm, šířka opěrné stěny nad upraveným terénem 300 mm, beton C20/25, systémové bednění - pohledový beton, vyztužení KARI sítí 100x100x8 mm 2x, vč. propojovacích spon, příprava na osazení sloupků oplacení					
	VV		90		90,000			
12	K	27932134B	Provedení opěrné stěny u komunikace (západní část) - průměrná výška nad terénem 1,1 m	m	24,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce: Popis provedení: výkop do nezámrazné hloubky, šířka min. 500 mm, šířka opěrné stěny nad upraveným terénem 300 mm, beton C20/25, systémové bednění - pohledový beton, vyztužení KARI sítí 100x100x8 mm 2x, vč. propojovacích spon, příprava na osazení ocelového zábradlí</i>								
P								
VV		24			24,000			
D	5		Komunikace				0,00	
13	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3 750,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
VV		3750			3 750,000			
14	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	3 750,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
VV		3750			3 750,000			
15	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	3 750,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm					
VV		3750			3 750,000			
16	K	573111111	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	3 750,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
VV		3750			3 750,000			
17	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3 750,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
VV		3750			3 750,000			
18	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 750,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
VV		3750			3 750,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
19	K	91111111A	D+M zábradlí ocelového zabetonovaného na opěrné stěně, výška 900 m	m	17,000		0,00	
PP			Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	17			17,000			
20	K	91411111A	D+M svislé dopravní značky	kus	3,000		0,00	
	VV	3			3,000			
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	477,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV	46+10+12+10+99+27+6+82+3+102+5+15+3+14+3+18+5+9+8			477,000			
22	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	487,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
	VV	477*1,02+0,46			487,000			
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	29,813		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV	477/16			29,813			
D 997 Přesun sutě							0,00	
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 632,610		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (živice)	t	9 154,980		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV	18*508,610			9 154,980			
26	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	508,610		0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV	508,610			508,610			
27	K	99722185A	Uložení suti z komunikace v areálu investora (kamenivo)	t	1 124,000		0,00	
	VV	1124			1 124,000			
D 998 Přesun hmot							0,00	
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4 203,581		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-02 - Areálové kanalizační a vodovodní rozvody včetně skladovacích (odpadních) jímek a vsakových galerií

KSO:

Místo: Bednárec

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-02 - Areálové kanalizační a vodovodní rozvody včetně skladovacích (odpadních) jímek a vsakových galerií

Místo:

Bednárec

Datum:

04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOV.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

8.1 - Areálové vodovodní rozvody

0,00

8.3 - Areálové kanalizační rozvody splaškové

0,00

8.4 - Areálové kanalizační rozvody dešťové

0,00

8.5 - Vsakovací galerie

0,00

8.6.1 - Odpadní skladovací jímka na 18 m3

0,00

8.6.2 - Odpadní skladovací jímka na 10 m3

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-02 - Areálové kanalizační a vodovodní rozvody včetně skladovacích (odpadních) jímek a vsakových galerií

Místo: Bednárec Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 8.1 Areálové vodovodní rozvody 0,00

1	K	8712411	D+M tlaková nádoba na pitnou vodu s měchem 2000l	kus	1,000		0,00	
VV					1,000			
2	K	8712412	D+M trubka RP 63/5,6	m	185,000		0,00	
VV					185,000			
3	K	8712413	D+M ventil KK DN 50	kus	10,000		0,00	
VV					10,000			
4	K	8712414	D+M ventil KK DN 25	kus	1,000		0,00	
VV					1,000			
5	K	8712415	D+M pojistný ventil 6 Bar 1"	kus	1,000		0,00	
VV					1,000			
6	K	8712416	D+M vodoměr 1"	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
7	K	8712417	D+M zástřík vnější,vnitřní	kus	22,000		0,00	
	VV	22			22,000			
8	K	8712418	D+M T kus DN 50	kus	7,000		0,00	
	VV	7			7,000			
9	K	8712419	D+M koleno DN 50	kus	15,000		0,00	
	VV	15			15,000			
10	K	87124110	D+M zateplení nádrže	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
11	K	87124111	D+M prefabrikovaná šachta DN 1000	kus	3,000		0,00	
	VV	3			3,000			
12	K	87124112	D+M typový poklop DN 600, B125	kus	3,000		0,00	
	VV	3			3,000			
13	K	87124113	D+M pískové lože	m	175,000		0,00	
	VV	175			175,000			
14	K	87124114	D+M folie výstražná	m	175,000		0,00	
	VV	175			175,000			
15	K	87124115	D+M ostatní montážní materiál	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
16	K	87124116	Montáž výkop 40x130, včetně zahrnutí,hutnění	m	170,000		0,00	
	VV	170			170,000			
17	K	87124117	D+M výkopu a zhotovení základu pro prefabrikovanou šachtu	kus	3,000		0,00	
	VV	3			3,000			
18	K	2109568	Přesun hmot	%			0,00	
19	K	2109566	D+M podružný materiál	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
20	K	2109567	PPV	%			0,00	
D 8.3 Areálové kanalizační rozvody splaškové							0,00	
21	K	132201200A	Provedení zemních prací pro splaškovou kanalizace průměr do 200 mm komplet (výkop, lože, obsyp, zásyp, bednění výkopu)	m	1,500		0,00	
	VV	1,5			1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	132201201A	Provedení zemních prací pro splaškovou kanalizace průměr do 250 mm komplet (výkop, lože, obsyp, zásyp, bednění výkopu)	m	87,000		0,00	
	VV		"stoka H1					
	VV		23+15		38,000			
	VV		"stoka H2					
	VV		41+8		49,000			
	VV		Součet		87,000			
23	K	16230110A	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii, vč. uložení	m3	46,020		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		88,5*0,8*0,65		46,020			
24	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	1,575		0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,5*1,05		1,575			
25	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250	m	91,350		0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"stoka H1					
	VV		(23+15)*1,05		39,900			
	VV		"stoka H2					
	VV		(41+8)*1,05		51,450			
	VV		Součet		91,350			
26	K	894411111A	D+M šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno prefa, vč. poklopu (hl. cca 1,5 m)	kus	1,000		0,00	
	VV		"stoka H2					
	VV		1		1,000			
27	K	894411112A	D+M šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno prefa, vč. poklopu (hl. cca 2,5 m)	kus	2,000		0,00	
	VV		"stoka H2					
	VV		2		2,000			
28	K	894812205A	D+M revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
29	K	935113211A	D+M odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	11,500		0,00	
	P		Poznámka k položce: požadavek na nosnost žlabové linie D400/F900					
	VV		"Stoka H2 - OŽ2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,5		11,500			
D	8.4		Areálové kanalizační rozvody dešťové				0,00	
30	K	132201197A	Provedení zemních prací pro dešťovou kanalizace průměr do 110 mm komplet (výkop, lože, obsyp, zásyp)	m	9,000		0,00	
	VV		"Stoka D1					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D2					
	VV		9		9,000			
	VV		"Stoka D3					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D5					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D6					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		9,000			
31	K	132201198A	Provedení zemních prací pro dešťovou kanalizace průměr do 125 mm komplet (výkop, lože, obsyp, zásyp)	m	93,000		0,00	
	VV		"Stoka D1					
	VV		4+7+2,5*3+7*3+2,5+3,5+3+5		53,500			
	VV		"Stoka D2					
	VV		7+3,5+3+3,5+1,5		18,500			
	VV		"Stoka D3					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		2,5*4		10,000			
	VV		"Stoka D5					
	VV		3,5+3+3,5		10,000			
	VV		"Stoka D6					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		93,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	132201199A	Provedení zemních prací pro dešťovou kanalizace průměr do 160 mm komplet (výkop, lože, obsyp, zásyp, bednění výkopu)	m	236,000		0,00	
	VV		"Stoka D1					
	VV		5+8+2+2		17,000			
	VV		"Stoka D2					
	VV		21+13+3		37,000			
	VV		"Stoka D3					
	VV		15+95+3+4+10		127,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		12+3		15,000			
	VV		"Stoka D5					
	VV		9+6		15,000			
	VV		"Stoka D6					
	VV		16+9		25,000			
	VV		Součet		236,000			
33	K	132201200B	Provedení zemních prací pro dešťovou kanalizace průměr do 200 mm komplet (výkop, lože, obsyp, zásyp, bednění výkopu)	m	173,000		0,00	
	VV		"Stoka D1					
	VV		22+8+28		58,000			
	VV		"Stoka D2					
	VV		34+11		45,000			
	VV		"Stoka D3					
	VV		15		15,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		48+7		55,000			
	VV		Součet		173,000			
34	K	132201201B	Provedení zemních prací pro dešťovou kanalizace průměr do 250 mm komplet (výkop, lože, obsyp, zásyp, bednění výkopu)	m	44,000		0,00	
	VV		"stoka D1					
	VV		35+9		44,000			
	VV		Součet		44,000			
35	K	132201202B	Provedení zemních prací pro dešťovou kanalizace průměr do 300 mm komplet (výkop, lože, obsyp, zásyp, bednění výkopu)	m	5,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Stoka D1					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
36	K	16230110A	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii, vč. uložení	m3	291,200		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		560*0,8*0,65		291,200			
37	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	9,450		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 100					
	VV		"Stoka D2					
	VV		9*1,05		9,450			
38	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	97,650		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 125					
	VV		"Stoka D1					
	VV		4+7+2,5*3+7*3+2,5+3,5+3+5		53,500			
	VV		"Stoka D2					
	VV		7+3,5+3+3,5+1,5		18,500			
	VV		"Stoka D3					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		2,5*4		10,000			
	VV		"Stoka D5					
	VV		3,5+3+3,5		10,000			
	VV		"Stoka D6					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		93,000			
	VV		93*1,05		97,650			
39	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	247,800		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150					
	VV		"Stoka D1					
	VV		5+8+2+2		17,000			
	VV		"Stoka D2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21+13+3		37,000			
	VV		"Stoka D3					
	VV		15+95+3+4+10		127,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		12+3		15,000			
	VV		"Stoka D5					
	VV		9+6		15,000			
	VV		"Stoka D6					
	VV		16+9		25,000			
	VV		Součet		236,000			
	VV		236*1,05		247,800			
40	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	181,650		0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"Stoka D1					
	VV		22+8+28		58,000			
	VV		"Stoka D2					
	VV		34+11		45,000			
	VV		"Stoka D3					
	VV		15		15,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		48+7		55,000			
	VV		Součet		173,000			
	VV		173*1,05		181,650			
41	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250	m	46,200		0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"stoka D1					
	VV		(35+9)*1,05		46,200			
	VV		Součet		46,200			
42	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	5,250		0,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 300					
	VV		"Stoka D1					
	VV		5*1,05		5,250			
43	K	894411111B	D+M šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno prefa, vč. poklopu (hl. cca 2,0 m)	kus	5,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Stoka D1					
	VV		2		2,000			
	VV		"Stoka D2					
	VV		1		1,000			
	VV		"Stoka D3					
	VV		1		1,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		1		1,000			
	VV		"Stoka D5					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D6					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		5,000			
44	K	894411112A	D+M šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno prefa, vč. poklopu (hl. cca 2,5 m)	kus	3,000		0,00	
	VV		"Stoka D1					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D2					
	VV		1		1,000			
	VV		"Stoka D3					
	VV		1		1,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D5					
	VV		1		1,000			
	VV		"Stoka D6					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		3,000			
45	K	894411112B	D+M šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno prefa, vč. poklopu (hl. cca 3,0 m)	kus	2,000		0,00	
	VV		"Stoka D1					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
46	K	894812201A	D+M revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150	kus	3,000		0,00	
	VV		"Stoka D1					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D2					
	VV		1		1,000			
	VV		"Stoka D3					
	VV		2		2,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D5					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D6					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		3,000			
47	K	894812205A	D+M revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200	kus	5,000		0,00	
	VV		"Stoka D1					
	VV		2		2,000			
	VV		"Stoka D2					
	VV		1		1,000			
	VV		"Stoka D3					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D4					
	VV		2		2,000			
	VV		"Stoka D5					
	VV		0		0,000			
	VV		"Stoka D6					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		5,000			
48	K	895941311B	D+M vpusti kanalizační uliční (ukončení rigolníku okolo stáje, u hnojiště)	kus	3,000		0,00	
	VV		"stáj					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"hnojiště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
49	K	935113211A	D+M odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	56,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: požadavek na nosnost žlabové linie D400/F900					
	VV		"Stoka D1 - OŽ3					
	VV		36,5		36,500			
	VV		"Stoka D2 - OŽ5					
	VV		9,5		9,500			
	VV		"Stoka D3 - OŽ4					
	VV		4		4,000			
	VV		"Stoka D4 - OŽ1					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		56,000			
50	K	895941311A	D+M vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	7,000		0,00	
	VV		"komunikace					
	VV		7		7,000			
51	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"dojírna					
	VV		11		11,000			
D	8.5		Vsakovací galerie				0,00	
52	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	372,263		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"VO1					
	VV		2,5*(14,7*12,3)		452,025			
	VV		"VO2					
	VV		2,5*(3,9*20,7)		201,825			
	VV		"VO3					
	VV		2,5*(3,9*9,3)		90,675			
	VV		Součet		744,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		744,525/2		372,263			
53	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	372,263		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		744,525/2		372,263			
54	K	16230100A	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m3	744,525		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		744,525		744,525			
55	K	16230100B	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 pro zpětný zásyp, vč. nakládky	m3	519,030		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		519,03		519,030			
56	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	519,030		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"VO1					
	VV		2,5*(14,7*12,3)-(13,2*10,8*1)		309,465			
	VV		"VO2					
	VV		2,5*(3,9*20,7)-(2,4*19,2*1)		155,745			
	VV		"VO3					
	VV		2*(3,9*9,3)-(2,4*7,8*1)		53,820			
	VV		Součet		519,030			
57	K	16230110A	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii, vč. uložení	m3	225,495		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		744,525-519,03		225,495			
58	K	27153221A	Obsyp vsakovacího tělesa se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	85,869		0,00	
	VV		"VO1					
	VV		13,7*11,3*0,3+(13,2+10,8)*2*0,9*0,15		52,923			
	VV		"VO2					
	VV		2,9*19,7*0,3+(2,4+19,2)*2*0,9*0,15		22,971			
	VV		"VO3					
	VV		2,9*8,3*0,3+(2,4+7,8)*2*0,9*0,15		9,975			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		85,869			
59	K	80110000A	D+M vsakovací galerie VO1 (3x šachty s kalovým prostorem)	m2	142,560		0,00	
	P		Poznámka k položce: rozměr vsakovací galerie 13,2x10,8x0,61 m, kompletní systém, včetně integrovaných kontrolních šachet, litinových poklopů a geotextilií o gramáži 200 g/m2					
	VV		"VO1					
	VV		13,2*10,8		142,560			
	VV		Součet		142,560			
60	K	80110000B	D+M vsakovací galerie VO2 (1x šachta s kalovým prostorem)	m2	46,080		0,00	
	P		Poznámka k položce: rozměr vsakovací galerie 2,4x19,2x0,61 m, kompletní systém, včetně integrovaných kontrolních šachet, litinových poklopů a geotextilií o gramáži 200 g/m2					
	VV		"VO2					
	VV		2,4*19,2		46,080			
	VV		Součet		46,080			
61	K	80110000C	D+M vsakovací galerie VO3 (1x šachta s kalovým prostorem)	m2	18,720		0,00	
	P		Poznámka k položce: rozměr vsakovací galerie 2,4x7,8x0,61 m, kompletní systém, včetně integrované kontrolní šachty, litinového poklopu a geotextilií o gramáži 200 g/m2					
	VV		"VO2					
	VV		2,4*7,8		18,720			
	VV		Součet		18,720			
D	8.6.1		Odpadní skladovací jímka na 18 m3				0,00	
62	K	80110010A	D+M prefa odpadní jímky OJ1	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: vnitřní rozměr 5400x2100x1930 mm s komínem výšky 970 mm viz. výkres D2.2_10					
	VV		"OJ1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	44,384		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"OJ1					
	VV		3,2*(7,3*3,8)		88,768			
	VV		Součet		88,768			
	VV		88,768/2		44,384			
64	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	44,384		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		44,384		44,384			
65	K	16230100A	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m3	88,768		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		44,384*2		88,768			
66	K	16230100B	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 pro zpětný zásyp, vč. nakládky	m3	52,432		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		52,432		52,432			
67	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,432		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"OJ1					
	VV		3,2*(7,3*3,8)-(0,3*(7,3*3,8)+5,8*2,3*2,1)		52,432			
	VV		Součet		52,432			
68	K	16230110A	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii, vč. uložení	m3	36,336		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		88,768-52,432		36,336			
69	K	27153221B	Podsyp odpadních jímek se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	4,161		0,00	
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm					
	VV		"OJ1					
	VV		0,15*(7,3*3,8)		4,161			
	VV		Součet		4,161			
70	K	273313311	Základové desky z betonu tř. C 8/10	m3	4,161		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 8/10					
	VV		"OJ1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,15*(7,3*3,8)		4,161			
	VV		Součet		4,161			
71	K	74712112B	Provedení el. signalizačního zařízení pro vyvážení jímky (plovákový systém)	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
D 8.6.2 Odpadní skladovací jímka na 10 m3							0,00	
72	K	80110010B	D+M prefa odpadní jímky OJ2	kus	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: vnitřní rozměr 2900x2100x1960 mm s komínem výšky 800 mm viz. výkres D2.2_10</i>					
	VV		"OJ2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	27,360		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"OJ2					
	VV		3*(4,8*3,8)		54,720			
	VV		Součet		54,720			
	VV		54,72/2		27,360			
74	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	27,360		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		27,36		27,360			
75	K	16230100A	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m3	54,720		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		27,36*2		54,720			
76	K	16230100B	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 pro zpětný zásyp, vč. nakládky	m3	33,309		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		33,309		33,309			
77	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,309		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"OJ2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*(4,8*3,8)-(0,3*(4,8*3,8)+3,3*2,3*2,1)		33,309			
	VV		Součet		33,309			
78	K	16230110A	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii, vč. uložení	m3	21,411		0,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		54,72-33,309		21,411			
79	K	27153221B	Podsyp odpadních jímek se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	2,736		0,00	
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm					
	VV		"OJ2					
	VV		0,15*(4,8*3,8)		2,736			
	VV		Součet		2,736			
80	K	273313311	Základové desky z betonu tř. C 8/10	m3	2,736		0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 8/10					
	VV		"OJ2					
	VV		0,15*(4,8*3,8)		2,736			
	VV		Součet		2,736			
81	K	74712112B	Provedení el. signalizačního zařízení pro vyvážení jímky (plovákový systém)	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-03 - Areálové rozvody NN + VO

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-03 - Areálové rozvody NN + VO

Místo:

Bednárec

Datum:

04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOV.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

210.91 - Areálový rozvod NN

0,00

210.92 - Venkovní osvětlení

0,00

210.3 - Přesun hmot, PPV

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D2 - Inženýrské objekty

Soupis: IO-03 - Areálové rozvody NN + VO

Místo: Bednárec

Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 210.91 Areálový rozvod NN 0,00

1	K	210300	D+M kabel AYKY 3x120+70	m	55,000		0,00	
VV			55		55,000			
2	K	210301	D+M kabel AYKY 4x95	m	103,000		0,00	
VV			103		103,000			
3	K	210302	D+M kabel AYKY 4x35	m	53,000		0,00	
VV			53		53,000			
4	K	210303	D+M kabelová skříň SR 301	kus	1,000		0,00	
VV			1		1,000			
5	K	210304	D+M kabelový piliř plastový SR1, kompletní	kus	1,000		0,00	
VV			1		1,000			
6	K	210305	D+M pojistka PN1-160A	kus	3,000		0,00	
VV			3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	210306	D+M pojistka PN1-125A	kus	6,000		0,00	
	W		6		6,000			
8	K	210307	D+M pojistka PN1-80A	kus	6,000		0,00	
	W		6		6,000			
9	K	210308	D+M kabelové oko AL N120	kus	6,000		0,00	
	W		6		6,000			
10	K	210309	D+M kabelové oko AL N95	kus	8,000		0,00	
	W		8		8,000			
11	K	2103010	D+M kabelové oko AL N70	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
12	K	2103011	D+M kabelové oko AL N35	kus	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
13	K	2103012	D+M spojka smršťovací 4x35	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
14	K	2103013	D+M trubka Kopoflex 110	m	147,000		0,00	
	W		147		147,000			
15	K	2103014	D+M trubka Kopoflex 75	m	49,000		0,00	
	W		49		49,000			
16	K	2103015	D+M elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření, včetně piliře	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
17	K	2103016	D+M pískové lože	m	185,000		0,00	
	W		185		185,000			
18	K	2103017	D+M páska FeZn 30x4	m	40,000		0,00	
	W		40		40,000			
19	K	2103018	D+M svorka SR-03	kus	10,000		0,00	
	W		10		10,000			
20	K	2103019	D+M ochranný nátěr svorek	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
21	K	2103020	D+M výstražná červená folie	m	189,000		0,00	
	W		189		189,000			
22	K	2103021	D+M ostatní drobný montážní materiál	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	2103022	Provedení výkopu kabelové rýhy 35x80 ve volném terénu, vč. zahrnutí	m	138,000		0,00	
	W		138		138,000			
24	K	2103023	provedení výkopu kabelové rýhy 35x120 pod tělesem komunikace, vč. zahrnutí	m	43,000		0,00	
	W		43		43,000			
25	K	2103024	Plošná úprava terénu v místě výkopu rýhy	m2	100,000		0,00	
	W		100		100,000			
26	K	2103025	Dočasné napojení stávajících rozvodů po dobu stavby	hod	16,000		0,00	
	W		16		16,000			
27	K	2103026	Manipulace na stávajícím nerekonstruovaném zařízení	hod	10,000		0,00	
	W		10		10,000			
28	K	2103027	Demontáž původního nahrazovaného zařízení	hod	16,000		0,00	
	W		16		16,000			
29	K	2103028	D+M zednické přípomoc	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
30	K	2103029	Výchozí revize	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
D 210.92 Venkovní osvětlení							0,00	
31	K	2109580	D+M kabel AYKY 4x16	m	350,000		0,00	
	W		350		350,000			
32	K	2109581	D+M kabel CYKY 3x1,5	m	135,000		0,00	
	W		135		135,000			
33	K	2109582	D+M stožár bezpaticový, 2x zúžený, pozink,8m	kus	9,000		0,00	
	W		9		9,000			
34	K	2109583	D+M výložník 1,5m	kus	9,000		0,00	
	W		9		9,000			
35	K	2109584	D+M svítidlo LED 1x68W	kus	11,000		0,00	
	W		11		11,000			
36	K	2109585	D+M výložník 0,25m na stěnu	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
37	K	2109586	D+M vodič FeZn 10mm	m	350,000		0,00	
	W		350		350,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	2109587	D+M vodič FeZn 8mm	m	35,000		0,00	
	W		35		35,000			
39	K	2109588	D+M svorky(SS,SP, SR 03)	kus	25,000		0,00	
	W		25		25,000			
40	K	2109589	D+M trubka Kopoflex 40	m	295,000		0,00	
	W		295		295,000			
41	K	2109590	D+M rozvaděč venkovního osvětlení	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
42	K	2109591	D+M soumrakový spínač	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
43	K	2109592	D+M stožárová rozvodnice	kus	9,000		0,00	
	W		9		9,000			
44	K	2109593	D+M ostatní montážní materiál	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
45	K	2109594	Provedení výkopu kabelové rýhy 35x80 ve volném terénu, vč. zahrnutí	m	258,000		0,00	
	W		258		258,000			
46	K	2109595	Plošná úprava terénu v místě výkopu rýhy	m2	50,000		0,00	
	W		50		50,000			
47	K	2109596	Použití mechanizece - auto s rukou	hod	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
48	K	2109597	Použití mechanizece - montážní plošina	hod	6,000		0,00	
	W		6		6,000			
49	K	2109598	D+M zednické přípomoc	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
50	K	2109599	Výchozí revize	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
D 210.3			Přesun hmot, PPV				0,00	
51	K	21095100	Přesun hmot	%			0,00	
52	K	21095101	D+M podružný materiál	kus	1,000		0,00	
	W		1		1,000			
53	K	21095102	PPV	%			0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-04 - Telefonní přípojka a areálové rozvody

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-04 - Telefonní přípojka a areálové rozvody

Místo:

Bednárec

Datum:

04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOV.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

M - Práce a dodávky M	0,00
-----------------------	------

210.93 - Telefonní přípojka a areálový rozvod	0,00
---	------

210.3 - Přesun hmot, PPV	0,00
--------------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D2 - Inženýrské objekty

Soupis:

IO-04 - Telefonní přípojka a areálové rozvody

Místo: Bednárec

Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D M

Práce a dodávky M

0,00

D 210.93

Telefonní přípojka a areálový rozvod

0,00

1	K	2109560	D+M Kabel TCKPFLE 3N×0,6	m	147,000		0,00	
VV					147	147,000		
2	K	2109561	D+M chránička HDPE 40	m	135,000		0,00	
VV					135	135,000		
3	K	2109562	D+M betonová destička , 0,5m	kus	180,000		0,00	
VV					180	180,000		
4	K	2109563	D+M pískové lože	m	108,000		0,00	
VV					108	108,000		
5	K	2109564	D+M kabelový plast piliř MRK 2	kus	1,000		0,00	
VV					1	1,000		
6	K	2109565	D+M kabelová skříň MRK 1	kus	1,000		0,00	
VV					1	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		210.3	Přesun hmot, PPV				0,00	
7	K	2109568	Přesun hmot	%			0,00	
8	K	2109566	D+M podružný materiál	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
9	K	2109567	PPV	%			0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D3 - Provozní soubory

Soupis:

PS-01 - Technologie ustájení

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D3 - Provozní soubory

Soupis:

PS-01 - Technologie ustájení

Místo:

Bednárec

Datum:

04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOV

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

250.1 - Boxové zábrany

0,00

250.2 - Krmiště s předsunutou šíjovou zábranou, kombinace Zn+Fe

0,00

250.3 - Branky a ostatní prvky hrazení

0,00

251 - Napaječky stáj

0,00

252.1 - Výplně otvorů stáj - rolovací příčky

0,00

252.2 - Výplně otvorů stáj - boční svinovací automatické plachty

0,00

253 - Krmení stáj

0,00

254 - Doplnky stáj

0,00

255.1 - Osvětlení stáj

0,00

280 - Mobilní fixační klec	0,00
299 - Doprava	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D3 - Provozní soubory

Soupis:

PS-01 - Technologie ustájení

Místo: Bednárec Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 250.1 Boxové zábrany 0,00

1	K	25010000A	Dodávka hrazení jedno-boxu	kus	134,000		0,00	
Poznámka k položce: Zadní část boxu (u nástupu do boxu) z flexibilního materiálu, počet vodorovných (nebo šikmých) vymežovacích prvků min. 2 ks, železné prvky pozinkované minimální síla vrstvy zinku min. 50 µm								
W				134		134,000		
2	K	25010001A	Dodávka hrazení dvou-boxu	kus	82,000		0,00	
Poznámka k položce: Zadní část boxu (u nástupu do boxu) z flexibilního materiálu, počet vodorovných (nebo šikmých) vymežovacích prvků min. 2 ks, železné prvky pozinkované minimální síla vrstvy zinku min. 50 µm								
W				82		82,000		
3	K	25010002A	Dodávka plastové trubky průměr 75x6000 mm - šíjová zábrana	m	363,000		0,00	
Poznámka k položce: Šíjová zábrana z flexibilního materiálu, stavitelná poloha šíjové zábrany								
P								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		363		363,000			
4	K	25010003A	Dodávka plastové trubky průměr 50x770 mm - spojka šíjové zábrany	kus	61,000		0,00	
	VV		61		61,000			
5	K	25010004A	Dodávka GS - trn	kus	38,000		0,00	
	VV		38		38,000			
6	K	25010005A	Dodávka hrudní opěrky	m	363,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Materiál hrudní opěrky polyethylen					
	VV		363		363,000			
7	K	25010006D	Montáž boxových zábran	hod	380,000		0,00	
	VV		380		380,000			
D	250.2		Krmiště s předsunutou šíjovou zábranou, kombinace Zn+Fe				0,00	
8	K	25020071A	Sloupek krmiště SL 76/1700+1U, Zn	kus	4,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení železně pozinkované, průměr min. 76 mm, tl. stěny min. 3,65 mm, tl. stěny plechových profilů U60/400 min. 3 mm, minimální síla vrstvy zinku min. 50 µm					
	VV		4		4,000			
9	K	25020072A	Sloupek krmiště SL 76/1700+2U, Zn	kus	47,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení železně pozinkované, průměr min. 76 mm, tl. stěny min. 3,65 mm, tl. stěny plechových profilů U60/400 min. 3 mm, minimální síla vrstvy zinku min. 50 µm					
	VV		47		47,000			
10	K	25020073A	Předsunutí s otvorem, Fe	kus	51,000		0,00	
	VV		51		51,000			
11	K	25020074A	Trubka průměr 60, Fe	m	310,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení železné (bez povrchové úpravy), počet řad min. 2 ks, stavitelná poloha šíjových zábran, průměr min. 60 mm, tl. stěny min. 3,65 mm					
	VV		310		310,000			
12	K	25020075A	Spojka 60, Fe	kus	52,000		0,00	
	VV		52		52,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	25020076A	Půlspóna T76/60-V, Fe	kus	51,000		0,00	
	W		51		51,000			
14	K	25020077A	Třmen plochý 76/60 (P5), Fe	kus	51,000		0,00	
	W		51		51,000			
15	K	25020078A	Třmen plochý 60/60 (P5), Fe	kus	51,000		0,00	
	W		51		51,000			
16	K	25020079A	Třmen 60 (M10), Fe	kus	204,000		0,00	
	W		204		204,000			
17	K	25020080A	Šroub M12x80, Fe	kus	51,000		0,00	
	W		51		51,000			
18	K	25020081A	Matka M12, Fe	kus	51,000		0,00	
	W		51		51,000			
19	K	25020082A	Matka M10, Fe	kus	408,000		0,00	
	W		408		408,000			
20	K	25020083A	Víčko 76, plast	kus	51,000		0,00	
	W		51		51,000			
21	K	25020084A	Víčko 60, plast	kus	51,000		0,00	
	W		51		51,000			
22	K	25020085D	Montáž krmiště	hod	42,000		0,00	
	W		42		42,000			
D 250.3 Branky a ostatní prvky hrazení							0,00	
23	K	25030086A	Branka s kari sítí 3200 - komplet, Fe	kus	4,000		0,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 1400 mm, počet vodorovných trubek min. 4 ks, součásti branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm, kari síť 5x100x100 mm</i>						
	W		4		4,000			
24	K	25030087A	Branka s kari sítí 3800 - komplet, Fe	kus	4,000		0,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 1400 mm, počet vodorovných trubek min. 4 ks, součásti branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm, kari síť 5x100x100 mm</i>						
	W		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	25030088A	Branka dojnic 2200 - komplet, Fe	kus	4,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		4		4,000			
26	K	25030089A	Branka dojnic 2400 - komplet, Fe	kus	4,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		4		4,000			
27	K	25030090A	Branka dojnic 3800 - komplet, Fe	kus	4,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		4		4,000			
28	K	25030091A	Branka dojnic 4000 - komplet, Fe	kus	8,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		8		8,000			
29	K	25030092A	Branka dojnic 4800 - komplet, Fe	kus	4,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		4		4,000			
30	K	25030093A	Sloupek SLZ 76/1700, Zn	kus	12,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení železné pozinkované, víčka sloupků plastová, průměr min. 76 mm, tl. stěny min. 3,65 mm, zesílení u paty sloupku, minimální síla vrstvy zinku min. 50 µm					
	VV		12		12,000			
31	K	25030094A	Sloupek fošnostěny SLU 76/1700, Zn	kus	44,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Provedení železně pozinkované, víčka sloupků plastová, průměr min. 76 mm, tl. stěny min. 3,65 mm, tl. stěny plechových profilů U60/1250 min. 3 mm, minimální síla vrstvy zinku min. 50 µm								
P								
VV		44			44,000			
32	K	25030095A	Sloupek fošnostěny SLH 76/1700, Zn	kus	16,000		0,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Provedení železně pozinkované, víčka sloupků plastová, průměr min. 76 mm, tl. stěny min. 3,65 mm, tl. stěny plechových profilů U60/1250 min. 3 mm, minimální síla vrstvy zinku min. 50 µm								
P								
VV		16			16,000			
33	K	25030096A	Trubka průměr 60, Č	m	70,000		0,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Provedení železné (bez povrchové úpravy), průměr min. 60 mm, tl. stěny min. 3,65 mm, počet řad min. 3 ks								
P								
VV		70			70,000			
34	K	25030097A	Půlspona X 76/60, Č	kus	24,000		0,00	
VV		24			24,000			
35	K	25030098A	Půlspona T 76/60, Č	kus	24,000		0,00	
VV		24			24,000			
36	K	25030099A	Pant 102/60 se zajištěním, jednoduchý, Č	kus	12,000		0,00	
VV		12			12,000			
37	K	25030100D	Montáž branek a ostatních prvků hrazení	hod	84,000		0,00	
VV		84			84,000			
D	251	Napaječky stáj					0,00	
38	K	25100001A	Napájecí žlab délka 2,0 m, napájecí hrana délky 1,75 m	kus	8,000		0,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Žlab nerezový, rám žlabu železný pozinkovaný, výklopný, temperovaný 230 V, objem min. 100 l, délka napájecí hrany min. 1750 mm, rozměry (d x š x v) max. 2000x750x850 mm								
P								
VV		8			8,000			
39	K	25100002A	Průvlaková kotva M12/110	kus	64,000		0,00	
VV		64			64,000			
40	K	25100003A	Zateplení přívodů vody, dvouvrstvá izolace topného kabelu	m	16,000		0,00	
VV		16			16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	25100004D	Montáž napájecích žlabů	hod	32,000		0,00	
VV		32			32,000			
D 252.1 Výplně otvorů stáj - rolovací příčky							0,00	
42	K	25210001A	D+M rolovací příčky s el. pohonem a dálkovým ovládáním, rozměr 3800x4000 mm	kus	2,000		0,00	
P		<i>Poznámka k položce:</i> Rolovací vrata, šířka 3,8 m, výška 4,0 m, pohon elektrický 230 V pro každá vrata samostatně, výkonová záloha motoru min. 40 %, ovládání motoru dálkovým ovladačem + 2x pevný tlačítkový ovladač, materiál plachty plná-bílá polyesterová mřížka s oboustranným nádstřikem PVC, světelná propustnost plachty min. 55 %, ocelové části - žárově pozinkované						
VV		2			2,000			
D 252.2 Výplně otvorů stáj - boční svinovací automatické plachty							0,00	
43	K	25220001A	Transparentní plachta bílá, kedr. roura Al vč. příslušenství, výška otevření 2,7 m	m	166,600		0,00	
P		<i>Poznámka k položce:</i> Otvírání shora, navíjení dole, barva plachty bílá transparentní, navíjecí profily hliník pr. min. 50 mm, pohon elektrickým motorem 400 W, ovládání automatické dle teploty, intenzity deště a rychlosti větru, příkon max. 0,75 kW, vodící lana plachty vnitřní a vnější, průměr vodících lan min. 6 mm						
VV		84,6+44+38			166,600			
44	K	25220002A	Sada vodících lan pr. 6 mm s úchyty (po 0,75 m) - vnitřní	m	166,600		0,00	
VV		166,6			166,600			
45	K	25220003A	Sada vodících lan pr. 6 mm s úchyty (po 0,75 m) - vnější	m	166,600		0,00	
VV		166,6			166,600			
46	K	25220004A	Koncové boxy	kus	3,000		0,00	
VV		3			3,000			
47	K	25220005A	Ochranná síť koncového boxu	kus	3,000		0,00	
VV		3			3,000			
48	K	25220006A	El. pohon do 100 m 400V/CE Norm.	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			
49	K	25220007A	El. pohon do 70 m 400V/CE Norm.	kus	2,000		0,00	
VV		2			2,000			
50	K	25220008A	Jistič motoru	kus	3,000		0,00	
VV		3			3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	25220009A	Hlavní vypínač	kus	3,000		0,00	
	W		3		3,000			
52	K	25220010A	Tlačítkové manuální ovládání s nouzovým zastavením	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
53	K	25220011A	Ovládání plachty 230 V	kus	3,000		0,00	
	W		1+1+1		3,000			
54	K	25220013A	Větrný senzor s trychtýřem	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
55	K	25220014A	Čidlo srážek 24V/AC	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
56	K	25220015A	Datové kabely	m	30,000		0,00	
	W		30		30,000			
57	K	25220016A	Sada upevnění a ostatní drobný materiál	kus	3,000		0,00	
	W		3		3,000			
58	K	25220017D	Montáž svinovacích plachet	hod	220,000		0,00	
	W		220		220,000			
D 253			Krmení stáj				0,00	
59	K	25300001A	Příhrnovač krmiva	ks	1,000		0,00	
	P	Poznámka k položce: Průměr min. 1500 mm, pohon elektromotor, určení směru pohybu gyroskop a ultrazvuk, počet programovatelných jízd min. 15, dojezdová vzdálenost min. 900 m, systém musí pracovat automaticky 24 hodin denně bez zásahu člověka, systém musí být úsporný a pracovat na akumulátor šetrný k životnímu prostředí, nesmí svým provozem rušit klid zvířat, systém musí umět přihrnovat krmení v pravidelných snadno definovatelných intervalech, dále musí být flexibilní a musí umět přihrnovat v nastavitelných vzdálenostech od krav a dle aktuálního množství krmiva na krmeném stole, dodavatel musí prokázat zajištění adekvátního záručního i pozáručního servisu, vč. podpory faremního managementu						
	W		1		1,000			
D 254			Doplňky stáj				0,00	
60	K	25400001A	Rotační kartáč	ks	4,000		0,00	
	P	Poznámka k položce: Vodorovná poloha, rotační kartáč poháněn přímo motorem, aktivace dotykem, oba směry otáčení, ochrana proti přetížení						
	W		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 255.1			Osvětlení stáj				0,00	
61	K	25510000A	Světlo 400 W HPS (žluté) s integrovaným LED nočním světlem	kus	22,000		0,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Vysokotlaká sodíková výbojka s integrovaným LED nočním, těleso 400 W, krytí svítidel min. IP 64, automatické ovládání dle nastaveného času a světelným senzorem, krytí světelného senzoru min. IP 65, závěsný typ					
P								
W			22		22,000			
62	K	25510001A	Úchyt světla	kus	22,000		0,00	
W			22		22,000			
63	K	25510002A	Kontrolní box	kus	1,000		0,00	
W			1		1,000			
64	K	25510003A	Nodebox 2	kus	22,000		0,00	
W			22		22,000			
65	K	25510004A	Světelný senzor	kus	1,000		0,00	
W			1		1,000			
66	K	25510005A	Ovládací kabel 4x2xAWG24	m	220,000		0,00	
W			220		220,000			
67	K	25510006A	Konektor ovládacího kabelu	kus	54,000		0,00	
W			54		54,000			
68	K	25510007D	Montáž osvětlení	hod	62,000		0,00	
W			62		62,000			
D 280			Mobilní fixační klec				0,00	
69	K	28000001A	D+M mobilní fixační klece, vč. el. vybavy	kus	1,000		0,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Provedení železně pozinkované, délka (v max. rozložení) 3800 mm, šířka (v max. rozložení) 1500 mm, výška (v max. rozložení) 2500 mm, hmotnost max. 550 kg, přední brána ovládaná pákou, všechny bočnice lze otevírat, el. vybava - elektrické motory pro snadnější manipulaci se zvířetem uvnitř klece					
W			1		1,000			
D 299			Doprava				0,00	
70	K	29900001A	Doprava zařízení a technologie na stavbu, vč. pracovníků	soubor	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D3 - Provozní soubory

Soupis:

PS-02 - Technologie dojírny

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D3 - Provozní soubory

Soupis:

PS-02 - Technologie dojírny

Místo:

Bednárec

Datum:

04.09.2015

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOV

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

M - Práce a dodávky M **0,00**

350.1 - Základní verze dojírny - technologie	0,00
350.1.1 - Stání	0,00
350.1.2 - Podtlakový systém	0,00
350.1.3 - Mléčný systém	0,00
350.1.4 - Dojicí stroje	0,00
350.1.5 - Automatický systém proplachu	0,00
350.1.6 - Automatizace	0,00
350.1.7 - Doplnky + montáž základní verze technologie dojírny	0,00
350.1.8 - Vzduchotechnika	0,00
350.1.9 - Napaječka ošetřovna	0,00
350.1.10 - Výplně otvorů dojírny - boční svinovací plachty	0,00

350.1.11 - Branky a ostatní hrazení	0,00
350.2 - Měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita	0,00
351 - Chlazení mléka	0,00
399 - Doprava	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D3 - Provozní soubory

Soupis: PS-02 - Technologie dojírny

Místo: Bednárec Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D		350.1	Základní verze dojírny - technologie				0,00	
D		350.1.1	Stání				0,00	
1	K	35011001A	Svařovaná trubkoprofilová pozinkovaná kce, vč. nerezové technologické hrany	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Robustní kce určená pro nepřetržitý provoz - 2x12 stání, bezbariérový pracovní prostor dojiče					
	VV		1		1,000			
2	K	35011002A	Kit pohonu rotační zábrany	kus	2,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Robustní otočná hrudní zábrana s pneumatickým pohonem					
	VV		2		2,000			
3	K	35011003A	Nosník	kus	4,000		0,00	
	VV		4		4,000			
4	K	35011004A	Kit sekvenční branka levá	kus	11,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Otočné sekvenční branky					
	VV		11		11,000			
5	K	35011005A	Kit sekvenční branka pravá	kus	11,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Otočné sekvenční branky					
	VV		11		11,000			
6	K	35011006A	Stahovací válec horizontální nerezový	kus	24,000		0,00	
	VV		24		24,000			
7	K	35011007A	Kit nosných sloupů	kus	2,000		0,00	
	VV		2		2,000			
8	K	35011008A	Kit panel s detačery (2x2x6)	kus	6,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Integrovaný zadní nerezový panel s řídícími elektronickými jednotkami, průtokoměry s certifikací ICAR s měřením vodivosti mléka a stahovacími válci řízenými tlakovým vzduchem Systém zabezpečující automatický pokles dojícího stroje pod technologickou hranu po odpojení a automatický zdvih do pracovní výšky při připojování Cenu uvést bez mlékoměrů (průtokoměry) - započteno v oddílu měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita					
	VV		6		6,000			
9	K	35011009A	Kit ovládacích tlačítek	kus	10,000		0,00	
	VV		10		10,000			
10	K	35011010A	Kit vzduchové brzdy otočné hrudní zábrany	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
11	K	35011011A	Kompresor	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
12	K	35011012A	Sampler	kus	24,000		0,00	
	VV		24		24,000			
13	K	35011013A	Hlavní rozvaděč dojírny MCP	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
	D	350.1.2	Podtlakový systém				0,00	
14	K	35012001A	Kit vzduchové vývěvy	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: ekologická vzduchová vývěva					
	VV		1		1,000			
15	K	35012002A	Frekvenční měnič	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
16	K	35012003A	odtlakové potrubí 3" PVC	m	60,000		0,00	
	VV		60		60,000			
17	K	35012004A	Elektrický filtr k frekvenčnímu měniči	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
D		350.1.3	Mléčný systém				0,00	
18	K	35013001A	Kit sběrné nádoby 85 l	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Mléčný uzel se sběrnou nádobou 85 litrů					
	VV		1		1,000			
19	K	35013002A	Mléčné čerpadlo 0,75 kW	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
20	K	35013003A	Mléčné nerezové potrubí 3"	m	36,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Jeden samostatný okruh 3" vnitřně leštěného mléčného nerezového potrubí (žádné gumové nebo plastové části)					
	VV		36		36,000			
21	K	35013004A	Vstup do mléčného potrubí 3/4 "	kus	24,000		0,00	
	VV		24		24,000			
22	K	35013005A	Mléčný filtr	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
23	K	35013006A	Kit výtlačného potrubí	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
D		350.1.4	Dojící stroje				0,00	
24	K	35014001A	Kit sběrače	kus	24,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: 24 dojících strojů s oboustranně průhlednými sběrači Sběrače s tangenciálními vstupy, zabírající křížovou kontaminaci					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	24			24,000			
25	K	35014002A	Podpěra mléčné hadice	kus	24,000		0,00	
	VV	24			24,000			
26	K	35014003A	Pulzátor elektromagnetický	kus	24,000		0,00	
	P	Poznámka k položce: Přestavitelné asynchronní elektromagnetické pulsátory určené pro vysoký průtok						
	VV	24			24,000			
27	K	35014004A	Deska ovládání pulzátoru	kus	2,000		0,00	
	P	Poznámka k položce: Možnost změny pulsace z jednoho místa						
	VV	2			2,000			
28	K	35014005A	Struková guma	kus	96,000		0,00	
	P	Poznámka k položce: Strukové gumy určené pro vysokoprodukční dojnice						
	VV	96			96,000			
29	K	35014006A	Patice pulzátorů	kus	24,000		0,00	
	VV	24			24,000			
D	350.1.5	Automatický systém proplachu					0,00	
30	K	35015001A	Kit proplachového potrubí 1x12	kus	2,000		0,00	
	VV	2			2,000			
31	K	35015002A	Kit pomocné vody	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
32	K	35015003A	Vzduchový injektor	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
33	K	35015004A	Deska vzduchového injektoru	kus	1,000		0,00	
	VV	1			1,000			
34	K	35015005A	Kit mycí automat	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: Programovatelný dezinfekční automat určený pro používání vysocekoncentrovaných dezinfekčních prostředků v malých množstvích Možnost dávkování min. třech druhů dezinfekčních prostředků Možnost napojení dezinfekčního automatu na PC Systém sanitace nevyžadující přehřívání sanitačního roztoku v průběhu sanitace					
	P							
	W	1			1,000			
35	K	35015006A	Recyklace sanitačních vod	kus	1,000		0,00	
	W	1			1,000			
	D	350.1.6	Automatizace				0,00	
36	K	35016001A	Průmyslový počítač - sběrač dat	kus	1,000		0,00	
	W	1			1,000			
37	K	35016002A	Software řídicí jednotky	kus	1,000		0,00	
			Poznámka k položce: Řídicí jednotka dojírny s možností jejího dalšího využití jako modulární platformy					
	P							
	W	1			1,000			
38	K	35016003A	Kit ovládání pro 500 krav	kus	1,000		0,00	
	W	1			1,000			
39	K	35016004A	Kit PC, tiskárna, záložní zdroj	kus	1,000		0,00	
	W	1			1,000			
40	K	35016005A	Kit antén	kus	1,000		0,00	
			Poznámka k položce: Chovatelsko-manažerský program, umožňující kromě jiného: - diagnostické zprávy včetně grafického znázornění - technickou analýzu procesu dojení - monitorování zvoleného procesu dojení - jednoduché, rychlé, inteligentní zadávání dat bez nutnosti použití myši - multiplatformní aplikace pro mobilní telefony a tablety s bezdrátovou synchronizací dat, umožňující kontrolu a úpravu stáda odkudkoliv - přehled a evidence veterinárních zákroků a léčiv - evidence celého stáda - možnost dovybavení dotykovou obrazovkou s umístěním přímo na dojírně (krytí IP 69)					
	P							
	W	1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		350.1.7	Doplňky + montáž základní verze technologie dojírny					0,00
41	K	35017001A	D+M automatická třídící branka	kus	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Automatická třídící branka zabezpečující třídění dojnic Možnost ručního třídění					
VV		1	1,000					
42	K	35017002A	D+M elektrický příhaněč dojnic v čekárně	kus	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Osová šířka 10 m, celková délka dráhy 13,5 m, možnost jízdy do zatáček, elektrický pohon, napájení pomocí 12 voltové gelové baterie, nabíjení baterie v klidové poloze, dálkové ovládání 3 ks, signální tón na upozornění pohybu příhaněče, možnost oddělení části stáda, řešení dráhy příhaněče nezasahuje do statického řešení stavby					
VV		1	1,000					
43	K	35017003D	Montáž + zaškolení obsluhy + uvedení do provozu	hod	1 170,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Včetně dálkových ovládání (3kusy), osová šířka 10,0 m					
VV		1170	1 170,000					
D		350.1.8	Vzduchotechnika					0,00
44	K	75111101A	D+M zařízení číslo 1	soubor	1,000		0,00	
PP			D+M zařízení číslo 1					
P			Poznámka k položce: 1.1 - ILT/4-285 IP55 radiální ventilátor 2500 m3/H (300 Pa) 1.2 - IBE 285/20 T elektrický ohřivač 20kW teplovzdušné vytápění dojírny s využitím odpadního tepla od chlazení; 2x klapka ruční, ventilátor, potrubní el. ohřivač ... 1 Ks Viz. výkres D1.1.4_b_01 půdorys 1.NP - VZT					
VV		1	1,000					
45	K	75111102A	D+M zařízení číslo 2	soubor	1,000		0,00	
PP			D+M zařízení číslo 2					
P			Poznámka k položce: 2.1 - HCFB/6-630 H axiální ventilátor IP 65 7122 m3/h (80 Pa) Odvod odpadního tepla z chlazení, ovládání pomocí teplotního čidla, sepnutí při překročení nastavené teploty ... 2 Ks Viz. výkres D1.1.4_b_01 půdorys 1.NP - VZT					
VV		1	1,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	75111103A	D+M zařízení číslo 3	soubor	1,000		0,00	
	PP		D+M zařízení číslo 3					
	P		Poznámka k položce: 3.1 - EBB 10 N T malý radiální ventilátor 80 m3/h (120 Pa) Vývedeno na střešku objektu, odvod kondenzátu ... 3 Ks Viz. výkres D1.1.4_b_01 půdorys 1.NP - VZT					
	VV	1			1,000			
47	K	75111104A	D+M zařízení číslo 4	soubor	1,000		0,00	
	PP		D+M zařízení číslo 4					
	P		Poznámka k položce: 4.1 - EBB 250 N T malý radiální ventilátor 160 m3/h (90 Pa) Vývedeno na střešku objektu, odvod kondenzátu ... 2 Ks Viz. výkres D1.1.4_b_01 půdorys 1.NP - VZT					
	VV	1			1,000			
48	K	75111105A	D+M zařízení číslo 5	soubor	1,000		0,00	
	PP		D+M zařízení číslo 5					
	P		Poznámka k položce: 5.1 - HXM 200 stěnový axiální ventilátor 400 m3/h (12 Pa) Odvod vlhkosti, ovládní pomocí hygrostatu, sepnutí při překročení nastavené vlhkosti ... 2 Ks Viz. výkres D1.1.4_b_01 půdorys 1.NP - VZT					
	VV	1			1,000			
49	K	75111106A	D+M montážní materiál	kg	78,000		0,00	
	PP		D+M montážní materiál					
	VV	78			78,000			
50	K	75111107A	D+M spojovací a těsnicí materiál	kg	25,000		0,00	
	PP		D+M spojovací a těsnicí materiál					
	VV	25			25,000			
51	K	75111108A	D+M tepelné izolace tl. 40 mm	m2	21,000		0,00	
	PP		D+M tepelné izolace tl. 40 mm					
	VV	21			21,000			
52	K	75111109A	Doprava a manipulace	kus	1,000		0,00	
	PP		Doprava a manipulace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
53	K	75111110A	Zaregulování systému	hod	12,000		0,00	
	PP		Zaregulování systému					
	VV		12		12,000			
54	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%			0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m					
	D	350.1.9	Napaječka ošetřovna				0,00	
55	K	25100001A	D+M napájecí žlaby NVV, - délka 2,0m, vč. topného kabelu	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Žlab nerezový, rám žlabu železný pozinkovaný, výklopný, temperovaný 230 V, objem min. 100 l, délka napájecí hrany min. 1750 mm, rozměry (d x š x v) max. 2000x750x850 mm					
	VV		1		1,000			
	D	350.1.10	Výplně otvorů dojírna - boční svinovací plachty				0,00	
56	K	25300001A	Transparentní plachta bílá, kedr. roura Al vč. příslušenství, výška otevření 2,0 m	m	29,700		0,00	
	P		Poznámka k položce: Otvírání shora, navijení dole, barva plachty bílá transparentní, navijecí profily hliník pr. min. 50 mm, pohon elektrickým motorem 400 W, ovládání automatické dle teploty, intenzity deště a rychlosti větru, příkon max. 0,75 kW, vodící lana plachty vnitřní a vnější, průměr vodících lan min. 6 mm					
	VV		6,8+6,5+16,4		29,700			
57	K	25300002A	Transparentní plachta bílá, kedr. roura Al vč. příslušenství, výška otevření 2,7 m	m	18,600		0,00	
	P		Poznámka k položce: Otvírání shora, navijení dole, barva plachty bílá transparentní, navijecí profily hliník pr. min. 50 mm, pohon elektrickým motorem 400 W, ovládání automatické dle teploty, intenzity deště a rychlosti větru, příkon max. 0,75 kW, vodící lana plachty vnitřní a vnější, průměr vodících lan min. 6 mm					
	VV		18,6		18,600			
58	K	25300003A	Sada vodících lan průměr 6 mm s úchyty (po 0,75 m) - vnitřní	m	48,300		0,00	
	VV		48,3		48,300			
59	K	25300004A	Sada vodících lan průměr 6 mm s úchyty (po 0,75 m) - vnější	m	48,300		0,00	
	VV		48,3		48,300			
60	K	25300005A	Koncové boxy	kus	4,000		0,00	
	VV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	25300006A	Ochranná síť koncového boxu	kus	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
62	K	25300007A	El. pohon do 30 m 230V/CE Norm.	kus	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
63	K	25300008A	Jistič motoru	kus	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
64	K	25300009A	Hlavní vypínač	kus	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
65	K	25300010A	Tlačítkové manuální ovládání s nouzovým zastavením	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
66	K	25300011B	Ovládání plachty 230 V	kus	4,000		0,00	
	W		1+1+1+1		4,000			
67	K	25300013A	Větrný senzor s trychtýřem	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
68	K	25300014A	Čidlo srážek 24V/AC	kus	2,000		0,00	
	W		2		2,000			
69	K	25300015A	Datové kabely	m	40,000		0,00	
	W		40		40,000			
70	K	25300016A	Sada upevnění a ostatní drobný materiál	kus	4,000		0,00	
	W		4		4,000			
71	K	25300017A	Protiprůvanová síť výšky 1000 mm	m	19,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Světelná propustnost sítě min. 55 %					
	W		19		19,000			
72	K	25300018A	Dřevěné lišty a spojovací materiál	m	44,000		0,00	
	W		44		44,000			
73	K	25300019D	Montáž svinovacích plachet a protiprůvanových sítí	hod	106,000		0,00	
	W		106		106,000			
	D	350.1.11	Branky a ostatní hrazení				0,00	
74	K	35200001A	Branka dojnic 800 - komplet, Fe	kus	3,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		3		3,000			
75	K	35200002A	Branka dojnic 1000 - komplet, Fe	kus	4,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		4		4,000			
76	K	35200003A	Branka dojnic 1600 - komplet, Fe	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		1		1,000			
77	K	35200004A	Branka dojnic 2200 - komplet, Fe	kus	3,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		3		3,000			
78	K	35200005A	Branka dojnic 2600 - komplet, Fe	kus	6,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		6		6,000			
79	K	35200006A	Branka dojnic 3200 - komplet, Fe	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					
	VV		1		1,000			
80	K	35200007A	Branka dojnic 4600 - komplet, Fe	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Provedení železné (bez povrchové úpravy), výška branek min. 900 mm, počet vodorovných trubek min. 3 ks, součástí branek jsou sloupky , panty a zajištění, průměr min. 42 mm, tl. stěny min. 3,25 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000			
81	K	35200008A	Sloupek SLZ 76/1700, Zn	kus	34,000		0,00	
P		Poznámka k položce: Provedení železné pozinkované, víčka sloupků plastová, průměr min. 76 mm, tl. stěny min. 3,65 mm, zesílení u paty sloupku, minimální síla vrstvy zinku min. 50 µm						
VV		34			34,000			
82	K	35200009A	Sloupek zesílený SLZ 76/3500, Zn	kus	20,000		0,00	
P		Poznámka k položce: Provedení železné pozinkované, víčka sloupků plastová, průměr min. 76 mm, tl. stěny min. 3,65 mm, zesílení u paty sloupku, minimální síla vrstvy zinku min. 50 µm						
VV		20			20,000			
83	K	35200010A	Trubka průměr 60, Č	m	320,000		0,00	
P		Poznámka k položce: Provedení železné (bez povrchové úpravy), průměr min. 60 mm, tl. stěny min. 3,65 mm						
VV		320			320,000			
84	K	35200011A	Spona se třmeny 76/60	kus	192,000		0,00	
VV		192			192,000			
85	K	35200012A	Stacionární fixace 1600x800 Fe	kus	20,000		0,00	
VV		20			20,000			
86	K	35200013A	Pant 102/60 se zajištěním, jednoduchý, Č	kus	42,000		0,00	
VV		42			42,000			
87	K	35200014A	Montáž branek a ostatního hrazení	hod	181,000		0,00	
VV		181			181,000			
D	350.2	Měření nádoje, identifikace a pohybová aktivita						0,00
88	K	35020001A	Průtokoměry	kus	24,000		0,00	
P		Poznámka k položce: Průchozí identifikace vybavená systémem vyhodnocení identifikace každého nástupu dojírní s automatickou korekcí nádojů v případě, že některá dojnice nebyla identifikována a dojič neprovedl opravu Systém fungující na ISO frekvenci						
VV		24			24,000			
89	K	35020002A	Kit Smart ID	kus	1,000		0,00	
VV		1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	35020003A	Pedometr	kus	312,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: 312 kusů aktometrů vybavených: - čipem sloužícím k ID po příchodu dojnice na dojírnou pracujícím s ISO frekvencí - ke sledování pohybové aktivity, každé dvě hodiny uloží do své paměti aktuální pohybovou aktivitu, která se vyhodnocuje v momentě, kdy dojnice projde přes anténu na dojrně - opaskem sloužícím k uchycení aktometru na dojnici					
	VV		312		312,000			
91	K	35020004D	Montáž	hod	28,000		0,00	
	VV		28		28,000			
	D	351	Chlazení mléka				0,00	
92	K	35100200A	D+M horizontální chladicí tank 12 000 l	kus	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: Horizontální tank na 12 000 litrů, laserem svařovaným výparníkem a dvěma chladicími agregáty Plochý odklopný poklop s gumovým těsněním Řízení chlazení mléka pomocí elektronické jednotky Sanitační zařízení					
	VV		1		1,000			
93	K	35100201A	D+M rekuperace o objemu 1 500 l	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
94	K	35100202A	D+M zobrazení množství mléka v tanku na display ovládání	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
95	K	35100203A	D+M předchlazení mléka pomocí trubkových předchladičů	kus	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			
	D	399	Doprava				0,00	
96	K	29900002A	Doprava zařízení a technologie na stavbu, vč. pracovníků	soubor	1,000		0,00	
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt:

D4 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Bednárec

Zadavatel:

Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.09.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: **D4 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Bednárec

Datum: 04.09.2015

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOV.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace farmy v Bednárci - výstavba stáje

Objekt: D4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Bednárec

Zadavatel: Zemědělské družstvo Rodvínov

Uchazeč:

Datum: 04.09.2015

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00		
1	K	VRN01	Zařízení staveniště, BOZP	kpl	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou.					
VV		1	1,000					
2	K	VRN02	Dočasné dopravní značení	kpl	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS.					
VV		1	1,000					
3	K	VRN03	Soubor dočasných pomocných zařízení a konstrukcí	kpl	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: Soubor dočasných pomocných zařízení a konstrukcí nezbytných pro vlastní realizaci stavby (nákladní výtah, autojeřáb, čerpadlo na beton, maltové sílo, prostorové a pomocné lešení, shozy, kontejnery, dočasné zakrytí kcí, atd.)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
4	K	VRN04	Poskytnutí zařízení staveniště pro umožnění činnosti TD, AD, SÚ, atp. po dobu výstavby	kpl	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem a 4 židlemi (např. stavební buňka - kancelář stavby, místnost v objektu, ...)</i>					
	VV	1			1,000			
5	K	VRN05	Geodetické vytýčení	kpl	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vytýčení nově budovaných inženýrských sítí, vytýčení hranice pozemku, vytýčení stávajících inženýrských sítí i jejich správcí, kontrolní měření. Vytýčení bude provedeno vč. stabilizace vytyčovaných bodů v terénu, pro potřeby stavby.</i>					
	VV	1			1,000			
6	K	VRN06	Geodetické zaměření objektů po dokončení díla	kpl	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Geodetické zaměření inženýrských objektů ve 3 tištěných vyhotoveních + 1x elektronicky CD)</i>					
	VV	1			1,000			
7	K	VRN07	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěně a 1x elektronicky na CD</i>					
	VV	1			1,000			
8	K	VRN08	Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudaci díla	kpl	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěně a 1x na CD nosiči</i>					
	VV	1			1,000			
9	K	VRN09	Zpracování a předložení harmonogramů	kpl	1,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového harmonogramu prací do 10 dnů po předání staveniště.</i>					
	VV	1			1,000			
10	K	VRN10	Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů a technologie	kpl	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů (provozů), technologií a zeleně. Omezení vlivu stavby na sousední objekty a stávající technologie - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk, omezení prašnosti v době bouracích prací a přesunu sutě), zajištění přístupu a příjezdu do sousedních objektů, zajištění konstrukcí a technologií proti poškození.</i>					
VV		1			1,000			
11	K	VRN11	Geologický dohled při provádění zemních prací	kpl	1,000		0,00	
P			<i>Poznámka k položce: Náklady spojené s prováděním geologického dohledu při zemních pracech</i>					
VV		1			1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žluté podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST